
EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele: 22203 

SMLOUVA O DÍLO 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. a § 2623 násl. Zákona č. 89/2012 Sb. ,,občanský zákoník" ve znění 
pozdějších předpisů na veřejnou zakázku na stavební práce 

,,Dostavba atrií Nemocnice Slaný" 

mezi: 

Nemocnice Slaný, příspěvková organizace 
Politických vězňů 576, 274 01 Slaný 
IČO: 00875295 
Bankovní spojení:  

 
zastoupená:  
dále jen objednatel - na straně jedné 

a 

Chládek & Tintěra, a.s. 
se sídlem Nerudova 1022/16, Předměstí, 41201 Litoměřice 
zastoupeným ,  a  

, členy představenstva 
{Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva 
společně.) 
IČO: 627 43 881 
DIČ: CZ62743881 
Bankovní spojení:  

 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: , obchodní ředitel 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: , vedoucí střediska pozemních staveb 
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 706 
dále jen zhotovitel- na straně druhé 

1 
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

I. 

Předmět smlouvy 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

1.1 Předmětem smlouvy je provedení stavební akce - ,,Dostavba atrií Nemocnice Slaný" (dále jen 
,,dílo"). 
1.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. li. této smlouvy, 
svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny. 

li. 

Předmět díla 

2.1 Smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k provedení díla s názvem „Dostavba atrií Nemocnice 

Slaný", specifikovaného dále v podmínkách této smlouvy o dílo, dokumentací pro výběr zhotovitele, 
zadávací dokumentací a samotnou nabídkou zhotovitele - výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení. 
2.2 Součástí díla je rovněž: 

• zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě,
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení díla,
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
• zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
• likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
• provedení přejímky stavby,
• zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních

nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané
objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,

• zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů v platném znění, prohlášení o
shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní
pomůcky,

• závazek převzetí garance a odpovědnosti za záruky, závady a nedostatky za objekt.
2.3 Součástí díla jsou všechny práce a dodávky nezbytné k realizaci zakázky specifikované
v dokumentaci pro výběr zhotovitele.
2.4 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, nebudou
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny odpočtena ve výši, ve které
byla uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele.
2.5 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, budou
změněny (tzv. změny rozsahu díla), bude jejich cena stanovena dle doloženého položkového rozpočtu
zhotovitele. V případě, kdy daná změna bude obsahovat položky v tomto položkovém rozpočtu
neuvedené, sjednávají smluvní strany stanovení jejich ceny v maximální výši dle aktuálně platného
ceníku stavebních prací RTS nebo ÚRS v daném roce.
2.6 Nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny oproti projektové dokumentaci.
Zadavatel si vyhrazuje možnost prodloužení realizace plnění v případě, že dodavatel doloží výpadek
materiálu nebo výrobků uvedených ve výčtu stěžejních materiálů a výrobků, u kterých bude/je
nebezpečí zvýšení cen nebo jejich nedostatek na trhu a nemožnost nahrazení dodavatele tohoto
materiálu jiným dodavatelem, a to průzkumem trhu. Dodavatel doloží alespoň 3 dokumenty, z nichž

2

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP}



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

musí být patrné: kdo byl dodavatelem osloven, kontakt na tuto osobu, datum doručení informace, že 
daný materiál není na trhu dostupný. Vybraný dodavatel je povinen výše popsaným způsobem trvání 
výpadku materiálu prokazovat minimálně jednou za 15 kalendářních dnů až do opětovného 
naskladnění materiálu. Termín realizace díla může být na základě schválení zadavatele prodloužen 
maximálně o dobu, po kterou nebylo možné pokračovat v realizaci plnění pro výpadek materiálu. 
Prodloužení lhůty pro dokončení díla může zadavatel schválit výhradně v případě, že je z tohoto důvodu 
nezbytné přerušení stavby nebo její dílčí části a má prokazatelný vliv na konečný termín realizace. O 
prodloužení termínu bude sepsán dodatek, ve kterém bude situace řádně odůvodněna. Zadavatel není 
povinen vyhovět, pokud dodavatel předloží neúplné, neprůkazné nebo nepravdivé informace či 
doklady. Musí se jednat o objektivní skutečnost, kterou dodavatel jednoznačně a průkazně doloží v 
souladu s tímto článkem. Zadavatel nemusí žádat o objasnění a doplnění informací a dokladů, nejsou
li průkazné, pak nebude příslušná výhrada uplatněna." 
Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se 
zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití 
známo, že je škodlivý. Pokud by tak zhotovitel učinil, je povinen na písemné vyzvání objednatele 
provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel 
zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich 
použití nezbytná podle příslušných předpisů. 
2.7 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla. 
2.8 Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný zhotovitel osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje: 

• Poskytovat nezbytné informace týkající se dodavatelských činností orgánům provádějícím
audit a kontrolu programu, respektive projektu, z něhož je objednateli vyplácena dotace
k provedení díla - viz zadávací dokumentace veřejné zakázky, na základě které byl zhotovitel
vybrán (dále jen „program").

• uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,
musí prodávající uchovat tuto dokumentaci dle této lhůty.

• minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvisejících
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2.9 Předmětem díla je realizace díla v rozsahu zadávací dokumentace a dokumentace pro výběr
zhotovitele bez vad díla tak, aby bylo možné vydat místně příslušným stavebním úřadem kolaudační
souhlas. Zhotovitel se výslovně zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost pro získání kolaudačního
souhlasu.
2.10 Místem plnění je objekt Nemocnice Slaný specifikovaný v projektové dokumentaci.
2.11 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s právními předpisy, s rozhodnutími a vyjádřeními
státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této
smlouvy, se svojí nabídkou ze dne 29.3.2022, kterou tvoří také položkový rozpočet stavby v členění
položek a s výměrami dle dokumentace stavby (výkazy výměr - příloha č. 1 smlouvy), a se zadávacími
podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace zadání této zakázky. Položkový rozpočet stavby
bude předložen ve formátu pdf a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování. Doporučené
elektronické formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský
soubor, který je přímým výstupem softwaru pro
2.12 Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních
a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro

3 
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

dokončení provozuschopného díla, dále provedením všech činností souvisejících s dodávkou 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, 
vyklizením staveniště, předáním dokladů ke kolaudačnímu řízení, dokladů o předepsaných zkouškách 
a revizích (všechny zkoušky a revize budou provedeny za účasti zástupce objednatele, který o nich bude 
informován min. 3 dny předem), předáním dokumentace skutečného provedení díla v požadované 
formě a požadovaném počtu, předáním protokolu o odstranění vad dle čl. 8.6 této smlouvy a 
odstraněním všech vad a nedodělků. 

Ill. 

Doba plnění 

3.1 Zhotovitel zahájí stavební práce na díle ihned po protokolárním předání staveniště. K předání 
staveniště dojde do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy, a to na základě podpisu písemného 
protokolu. 
3.2 Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy měl práce na díle 
zahájit, je to považováno za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 
3.3 Dílo bude dokončeno v termínu do 365 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 
3.4 Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není zhotovitel 
v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi smluvními stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín 
dokončení díla o dobu shodnou s prodlením objednatele v plnění jeho součinnosti. 
3.5 Zhotovitel je povinen předat stavbu a dokončit práce v termínech sjednaných dle smlouvy. Ke 
změně termínu může pouze v případě dodržení podmínek platné právní úpravy, zejména z důvodu 
dopadu případných změn díla do časového průběhu stavby, případně za podmínek dle této smlouvy. 
3.6 Zhotovitel je oprávněn předat stavbu a dokončit práce i před sjednanými termíny předání 
a dokončení díla. 
3.7 Obě smluvní strany mohou sjednat předávání a přejímání díla po částech. 
3.8 Zhotovitel je povinen předat dokumentaci skutečného provedení díla. Pokud budou 
v realizační projektové dokumentaci provedeny změny, je zhotovitel povinen předat realizační 
dokumentaci s těmito změnami objednateli před předáním takto změněné realizační projektové 
dokumentace k realizaci. 

IV. 

Cena díla 
4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 

Cena bez DPH: 47 888 000,00 Kč, čtyřicet sedm milionů osm set osmdesát osm tisíc korun 
českých 
DPH: 10 056 480,00 Kč, deset milionů padesát šest tisíc čtyři sta osmdesát korun českých 
Cena s DPH: 57 944 480,00 Kč, padesát sedm milionů devět set čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta 
osmdesát korun českých 

4.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje veškerá 
plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby veškerá taková plnění 
byla výslovně uvedena v této smlouvě, pokud není níže stanoveno jinak. Cena byla dohodnuta se 
započtením veškerých nákladů, rizik a zisku zhotovitele nutných k úplné a řádné realizaci díla 
a s přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Cenu je možné překročit pouze 
v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH, případně při využití výhrady dle§ 100 ZZVZ. V 
takovém případě bude cena díla opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění, potažmo dle pravidel platných pro výhradu dle § 100 ZZVZ. Žádná jiná změna celkové výše díla 
není možná. 

4 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



* * *
* * 
* * 
* * 

* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

Není-li zhotovitel v době uzavření této smlouvy plátcem DPH a v průběhu plnění smlouvy se plátcem 
DPH stane, jdou v takovém případě případné náklady jakékoliv daňové povinnosti spjaté s předmětem 
plnění této smlouvy vztahující se k DPH k tíži zhotovitele a nikoliv objednatele. 
Pokud v průběhu realizace díla dojde k zákonné změně sazby DPH, jdou případné vícenáklady DPH za 
zcela za zhotovitelem a na jeho vrub a zhotovitel není oprávněn požadovat případné vícenáklady 
spojené se změnou zákonné sazby DPH po zhotoviteli. 
4.3 V případě, že dojde k prodlení s předáním a dokončením díla z důvodů ležících na straně 
zhotovitele, je tato cena díla neměnná až do doby skutečného ukončení díla. 
4.4 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 
4.5 V případě, že se v průběhu stavebních prací ukáže potřeba provedení prací, které nejsou 
v předmětu díla a jsou pro jeho provedení nezbytné, jakož i v případě, že se při realizaci díla zjistí 
skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat 
a mají vliv na cenu díla, či v případě, že se při realizaci díla se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace 
předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.), jsou smluvní strany povinny 
postupovat vždy v souladu s platným zněním právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. 
4.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti využití výhrady dle § 100 odst. 1 ZZVZ. Cena díla může 
být v jeho průběhu, jakož i každá cena položek uvedených v Položkovém rozpočtu, navýšena v případě 
žádosti vybraného dodavatele o částku odpovídající procentuální změně čtvrtletního „Indexu nákladů 
stavební výroby podle číselníků a druhů staveb") (dále jen „Index") vyhlášeného českým statistickým 
úřadem ve srovnání (i) Indexu dle posledního vyhlášení českým statistickým úřadem před zahájením 
stavebních prací a (ii) Indexu vyhlášeného českým statistickým úřadem pro 4. čtvrtletí či další navazující 
období v závislosti na termínu zahájení prací. Zadavatel si vyhrazuje možnost užití i dalších všeobecně 
známých ceníkových soustav např. RTS, pokud jsou zveřejňovány měsíčně a jejich užití bude lépe 
vystihovat konkrétní termín zahájení stavebních prací. Takováto žádost zhotovitele musí být doručena 
objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zahájení dotčených stavebních prací, jinak právo 
žádat navýšení ceny díla zaniká. 

v. 

Platební podmínky 

5.1 Zálohové platby se nesjednávají. 
5.2 Provedené práce budou uhrazeny po předložení dílčích faktur a konečného daňového dokladu. 
Faktury budou předkládány jednou měsíčně. 
5.3 Konečná faktura bude vystavena na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací 
potvrzených objednatelem ve stavebním deníku, odsouhlasených technickým dozorem investora (dále 
jen „TDI") a převzatých zhotovitelem na základě protokolu o převzetí prací, přičemž za den uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje den podpisu protokolu o převzetí prací, na základě provedeného 
soupisu prací technickým dozorem investora TDI. 
5.4 Celková cena díla bude vyúčtována v konečné faktuře po protokolárním předání a převzetí 
dokončeného díla. 
5.5 Faktury musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních 
předpisů, zejména musí obsahovat: 

• razítko a podpis oprávněné osoby,
• přílohy - položkový soupis skutečně provedených prací odsouhlasený TDI,
• číslo projektu: CZ.06.6.127 /0.0/0.0/21_121/0016272

5.6 V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a dodávek,
vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti
soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen předložit objednateli opravený soupis, přičemž
objednateli běží vždy znovu lhůta 5 pracovních dnů k posouzení správností opraveného soupisu.

5 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu {/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 

a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. 

Pokud by faktura zhotovitele i přes to obsahovala i práce a dodávky, které nebyly zadavatelem 

odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit dle odstavce 5.8 této smlouvy 

o dílo, popř. je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

5.7 Objednatel uhradí daňový doklad (fakturu) zhotovitele nejpozději do 30 dnů od data vystavení

faktury. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5.8 Objednatel je oprávněn do 10 dnů od doručení vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje

některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení.

Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

VI. 

Staveniště 

6.1 Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci 

díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. 

6.2 Objednatel odevzdá zhotoviteli bez zbytečného odkladu na písemné vyzvání zhotovitele 

doručené nejméně 3 pracovní dny předem staveniště formou oboustranně podepsaného protokolu. 

Vytyčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací zajistí zhotovitel jako součást díla. 

6.3 Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná 

rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště 

převzít. 

6.4 Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou zadávací 

projektovou dokumentaci v rozsahu dle platných právních předpisů (zejména vyhláškou 169/2016 Sb.). 

Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, avšak zjistí-li zhotovitel v průběhu 

realizace předmětu plnění smlouvy neúplnost či vadu projektové dokumentace, je bez zbytečného 

odkladu po takovém zjištění povinen upozornit na uvedenou skutečnost objednatele a vynaložit plnou 

součinnost k odstranění neúplnosti či zjištěné vady projektové dokumentace. 

6.5 Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, 

odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy. 

6.6 Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a 

řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 

6.7 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 

pracovišti. 

6.8 Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak. 

6.9 V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním 

úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí bezpečnostního technika objednatele s výsledky 

šetření. 

6.10 Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 

pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo. 

6.11 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního 

předání a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu je 

objednatel oprávněn vyklidit a vyčistit staveniště sám nebo za pomoci třetí osoby a zhotovitel se 

zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly, přičemž bere na vědomí, 

že výše těchto nákladů a škod může být vyšší, než by byly náklady, které by za tím účelem vynaložil 

zhotovitel. 

6.12 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných 

osob než zaměstnanců objednatele na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo 

vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných poddodavatelů a jejich 

zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje. 

6 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

VII. 

Provádění díla 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

7.1 Zhotovitel je povinen zvát v dostatečném časovém předstihu objednatele na porady při 

zpracování realizační projektové dokumentace nebo jejích změn. 

7.2 Realizační projektová dokumentace ani její část nesmí být předána k realizaci bez jejího 

předchozího odsouhlasení objednatelem. 

7.3 Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou 

Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré 

skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. 

7.4 Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce 

objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat. 

7.5 Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně lx měsíčně, pokud se strany 

nedohodnou jinak. 

7.6 První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci TDI a třetí obdrží 

zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla. 

7.7 Povinnost vést stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí. V případě 

výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí, končí povinnost vést 

stavební deník až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění. 

7.8 Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne nabytí právní moci 

kolaudačního rozhodnutí má objednatel. 

7.9 Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění 

smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich 

zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám. 

7.10 Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele 

uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu. 

7.11 Zhotovitel je povinen do 10 kalendářních dnů po kolaudaci stavby, v případě, že kolaudační 

orgán zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých 

v kolaudačním rozhodnutí, předat objednateli originál stavebního deníku. 

7.12 TDI objednatele je odpovědný za výkon stavebního dozoru a bude objednatelem jmenován 

nejpozději ke dni podpisu smlouvy. TDI je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických 

norem, smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích kontrol 

provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele 

neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro 

odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření 

k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu 

neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené v čl. 11.6 této smlouvy. 

7.13 Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 

odsouhlaseny TDI. 

7.14 Zhotovitel je povinen zajistit výkon objednatelem jmenovaného TDI a výkon inženýrské 

činnosti při výstavbě, předávat jim zjišťovací protokoly a faktury i v elektronické podobě. Porušení této 

povinnosti se považuje za podstatné porušení smlouvy o dílo, čímž vzniká zadavateli právo na 

odstoupení od smlouvy o dílo. 

7.15 Zhotovitel zajistí odvoz a uložení přebytečného výkopku, stavební suti a hmot na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. (zákon o odpadech). Zhotovitel 

povede průběžnou evidenci odpadů vzniklých při stavební činnosti. Ke kolaudaci zhotovitel předloží 

doklady o nezávadném zneškodňování vzniklých odpadů. 

7 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

7.16 Kontrolní dny organizuje objednatel a budou svolávány lx za týden nebo dle operativní 
potřeby, pokud se strany nedohodnou jinak. Opatření dohodnutá při technických a kontrolních dnech 
a zachycena v zápisech nebo záznamech z těchto jednání jsou pro smluvní strany závazná a musí být 
v souladu s touto smlouvou. Jinak podléhají schválení smluvních nebo statutárních zástupců. Případný 
nesouhlas se zněním zápisu nebo záznamu musí být uplatněn písemně do 3 dnů po obdržení zápisu. 
7.17 TDI je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná 
o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých
tímto dočasným zastavením provádění díla a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel
právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TDI
dočasně zastaveno.
7.18 Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality
prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez
závažného důvodu nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném
upozornění objednatele.
7.19 V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má tento právo
žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
7 .20 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen
tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.
7.21 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené
s následným odstraněním vady díla.
7 .22 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či
jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu
a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.
7.23 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto
případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
7.24 V případě, kdy v rámci zadávacího řízení zhotovitel prokázal splnění kvalifikačních požadavků
prostřednictvím poddodavatele, musí při změně daného poddodavatele prokázat, že nový
poddodavatel splňuje kvalifikační požadavky minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána
v zadávacím řízení. Změna takovéhoto poddodavatele je ve výjimečných případech možná pouze se
souhlasem objednatele.
7.25 Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé musí poskytnout objednateli veškeré doklady související
s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány, a splnit další
povinnosti vyplývající z této smlouvy.
7.26 Zhotovitel musí dodržet podmínky specifikované ve vydaných vyjádřeních orgánů státní správy
a správců inženýrských sítí. Stavba bude splňovat obecně technické požadavky zabezpečující užívání
staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace dané vyhláškou.
7.27 Zhotovitel zajistí atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci dle
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky. Atesty od použitých materiálů a výrobků
bude zhotovitel dokládat zástupci objednatele v průběhu stavby, vždy před jejich zabudováním. O
tomto bude veden záznam ve stavebním deníku.
7.28 Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo TDI k odsouhlasení plán
kontrol a zkoušek. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního
a zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu požadovat
okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele proti kontrolnímu a
zkušebnímu plánu pozastavit provádění prací. Plán kontrol a zkoušek by měl vycházet z realizační
dokumentace, ČSN, TKP. Povinností zhotovitele je zvát zástupce TDI na přejímky všech stavebních

8 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

konstrukcí před jejich případným zakrytím. Souhrnné vyhodnocení plánu zkoušek a kontrol je 
zhotovitel povinen předat objednateli při předání díla. 
7 .29 Zhotovitel zajistí zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně vlastního napojení na přívod el. 
energie, inženýrské sítě, ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce, ochrany životního 
prostředí a zajištění požární asistence a následného dozoru po skončení prací s otevřeným ohněm 
(svařování, řezání, pájení, lepení apod.) včetně protokolu o provedení prací s otevřeným ohněm. 
7.30 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou nebo i 
nad její rámec určit pro realizaci díla koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
(dále je koordinátor BOZP). Objednatel oznámí jméno koordinátora BOZP písemně zhotoviteli a předá 
nejpozději při předání staveniště. 
7.31 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, plnou 
součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů. Zejména se jedná o: 

• umožnění pohybu po staveništi koordinátorovi BOZP,
• dodržování pokynů koordinátora BOZP na poli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištění

jejich dodržování všemi zaměstnanci zhotovitele a smluvními poddodavateli,
• přizpůsobení organizace výstavby, technologických a pracovních postupů požadavkům na poli

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pokud k tomu byl koordinátorem BOZP vyzván,
• řízení se plánem BOZP, pokud byl zhotoviteli předložen,
• včasné a řádné informování koordinátora BOZP o harmonogramu a organizaci stavebních prací

a jeho změnách,
• včasné a řádné seznámení koordinátora BOZP s technologickými a pracovními postupy, které

budou při realizaci díla použity a o jejich změnách během realizace díla,
• včasné a řádné informování koordinátora BOZP o počtu pracovníků, poddodavatelích a jejich

pracovnících, kteří se budou na zhotovení díla podílet a o změnách těchto pracovníků,
• řádné a v dostatečném předstihu poskytnuté informování koordinátora BOZP o zahájení prací

a činností vystavujících fyzikou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví podle
zákona č. 309/2006 Sb. a jeho provádějících předpisů, pokud tyto práce nebyly součástí
zadávací dokumentace a plánu BOZP.

7.32 Zhotovitel prohlašuje, že v případě, kdy před započetím realizace stavby nastanou podmínky
dle§ 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích zajistí před zahájením prací, zpracování
plánu BOZP, za jehož správnost a dodržování přejímá plnou zodpovědnost. Plán BOZP bude před
zahájením prací předložen objednateli a po celou dobu stavby bude přístupný na staveništi a zhotovitel
je povinen se jím řídit.
7.33 Veškeré práce na díle budou prováděny za provozu objednatele; zhotovitel nesmí při plnění
povinností dle této smlouvy omezit provoz objednatele.

VIII. 

Převzetí díla 

8.1 Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí bezvadného díla dle čl. 8.6 této smlouvy 
zhotovitelem objednateli za účasti TDI, případně autorského dozoru projektanta. 
8.2 Po provedení díla písemně nejpozději 10 pracovních dnů předem vyzve zhotovitel objednatele 
k předání a převzetí ukončeného díla. Přejímající řízení bude objednatelem zahájeno v stanoveném 
termínu dokončení stavby, nebylo-li dohodnuto jinak, a ukončeno do pěti pracovních dnů ode dne 
zahájení přejímacího řízení. 
8.3 K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit: 

• stavební deník,
• doklady o provedených zkouškách, revizní zprávy,
• atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě a platné certifikáty,

9 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

• protokoly o provedené kontrole jakosti a kompletnosti jednotlivých stavebních objektů a
provozních souborů,

• dokumentaci skutečného provedení díla se zakreslením všech změn podle skutečného stavu
provedených prací a pasport přípojek,

• prohlášení o shodě,
• doklady o likvidaci odpadů,
• zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO apod.),
• zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních

zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, apod.),
• zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací.

8.4 Dokumentace skutečného provedení díla - bude provedena podle následujících zásad:
• do projektu pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně vyznačeny všechny

změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,
• ty části projektu pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny

nápisem „beze změn",
• každý výkres dokumentace o skutečném provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením

osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,
• u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze

kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné
stanovisko,

• součástí bude i celková situace skutečného provedení díla včetně přípojek na inž. sítě, (včetně
údajů o hloubkách uložení).

8.5 Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude
v konkrétních případech dohodnuto jinak.
8.6 O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny
případné vady a nedodělky a lhůty pro odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a
převzetí dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma
smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí zhotoveného díla.
8.7 V případě dohody stran je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních částech. Při
předávání těchto jednotlivých částí bude postupováno v souladu s předchozími ustanoveními
upravujícími předání a převzetí díla. Dílo je dokončeno předáním a převzetím poslední části díla.
8.8 V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci kolaudačního řízení, je zhotovitel povinen je
odstranit nejpozději do 1 měsíce od jejich zjištění. V případě, že k nápravě nedojde ve sjednaném
termínu, bude účtována sankce dle č. 11.6 této smlouvy.

IX. 

Záruční podmínky 

9.1. Záruční doba zhotovitele na kvalitu celého díla, kterou se výslovně rozumí i jeho stavební část 
se sjednává v délce 60 měsíců. Záruční doba na technologickou část díla - tedy na dodávky strojů a 
technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává 
v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců (to se nevztahuje na zboží se 
stanovenou kratší dobou životnosti). Zhotovitel se zavazuje při předání díla předat objednateli seznam 
veškerého plnění, na které se vztahuje kratší záruční doba, než záruční doba v délce trvání 60 měsíců. 
Zhotovitel předá objednateli při předání díla kopie příslušných záručních listů. 
9.2 Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, 
příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla. 
9.3 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční 
době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou 

10 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným 

provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou. 

9.4 Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních 

dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým 

způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 

9.5 Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady 

zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomocí třetí osoby. 

9.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. 

9.7 Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 

písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne 

zhotovitel s odstraněním vady bez zbytečného prodlení, tj. téměř okamžitě od jejího oznámení, pokud 

se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším 

termínu, nejdéle však do termínu dohodnutém s objednatelem. Objednatel je povinen umožnit 

zhotoviteli odstranění vady. 

9.8 Oznámení o ukončení opravy vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel 

protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je 

uvedena v čl. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením 

předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí 

opravy. 

X. 

Odpovědnost za škodu 

10.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání 

a převzetí díla. 

10.2 Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla. 

10.3 K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již od 

zahájení jeho zhotovování. 

10.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 

toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. 

10.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla 

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy. 

10.6 Zhotovitel prohlašuje, že do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy bude mít uzavřené pojištění 

obecné odpovědnosti za případnou škodu způsobenou v rámci podnikatelské činnosti zhotovitele. 

Toto pojištění bude sjednáno minimálně v rozsahu celkové nabídkové ceny, kterou zhotovitel nabídl 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem: Dostavba atrií Nemocnice Slaný. Do 14 ode dne 

podpisu této smlouvy bude předložen originál nebo úředně ověřená kopie pojistné smlouvy (případně 

dodatku) -dokument bude následně nedílnou součástí smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že bude 

po celou dobu stavby takto pojištěn. 

10. 7 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je 

povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí dodavateli veškerou součinnost, která je v jeho 

možnostech. 

10.8 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

10.9 Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že v případě s prodlením plnění termínů dokončení díla 

hrozí objednateli ze strany poskytovatele dotace dle programu sankce, spočívající v neproplacení či 

nutnosti vrácení finančních prostředků v celé nebo částečné výši. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, 

že v takovém případě, pokud prodlení nevznikne vinou objednatele, bude proplacení nebo neobdržení 

finančních prostředků uvedené výše považováno za škodu vzniklou z viny zhotovitele, kterou bude 

povinen uhradit v plné výši. 

11 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

XI. 

Sankce 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

11.1 Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s dokončením díla v termínu sjednaném touto 

smlouvou, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den 

prodlení. 

11.2 Sankce uvedená v čl. 11.1 nebude požadována, pokud zpoždění vzniklo prokazatelně na straně 

objednatele (např. neumožnění vstupu na stavbu apod.). 

11.3 V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý i jen započatý den prodlení. 

11.4 Zhotovitel se zavazuje, že v případě prodlení s převzetím staveniště zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 20.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení. 

11.5 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady dle čl. 

9.7 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a 

každý i jen započatý den prodlení. 

11.6 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady zjištěné v rámci 

předávacího řízení, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč z ceny díla za každou 

jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

11.7 Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení jakékoli své povinnosti dle odst. 7.31. této 

smlouvy zaplatí smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení své povinnosti. 

11.8 Zhotovitel se zavazuje, že v případě porušení své povinnosti předložit v termínu dle odst. 10.6 

smlouvy dokument potvrzující požadované pojištění dle odst. 10.6 smlouvy, zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení. 

11.9 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 

smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 

neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

11.10 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 

11.11 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele. 

11.12 Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury 

s vyčíslením smluvní pokuty). 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

12.1 Veškerá jednání o stavbě a na stavbě mezi objednatelem a zhotovitelem či státními orgány 

budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích 

předávané objednateli budou v českém jazyce. 

12.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

12.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. 

12.4 Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, 

která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž 

byla výpověď doručena zhotoviteli. V takovém případě je povinen nahradit zhotoviteli účelně 

vynaložené a prokazatelně doložené a znalci v oboru vybranými objednatelem odsouhlasené náklady. 

12.5 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 

z této smlouvy třetí osobě. 

12.6 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo 

neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

12 
Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegrovan9 regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ C:R 

12.7 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 
12.8 Smlouva se řídí českým právním řádem. 
12.9 Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 
12.10 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za 
smluvní stranu. 
12.11 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, 
že nedojde k dohodě stran, všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností v místně příslušného soudu. Skutečnost, že je vedeno soudní řízení 
během realizace stavby, není překážkou pro plnění povinností smluvních stran. 
12.12 Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek k výběrovému řízení, na 
základě které je plnění dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu této smlouvy se zadávacími 
podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek s tím, že pokud stanoví zadávací podmínky či 
tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na zhotovitele, je pro plnění zhotovitele určující součet těchto 
povinností (požadavků), tj. jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy. 
12.13 Všechny písemnosti, výzvy, sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této smlouvy 
zhotovitelem objednateli, bude zhotovitel objednateli předávat cestou pověřené osoby ve věcech 
technických. 
12.14 Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou povinnou dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Objednatel je osobou, která zveřejní tuto smlouvu v registru smluv za podmínek 
stanovených výše uvedeným právním předpisem. 
12.15 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách 
a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, 
epidemii či pandemii apod. 
12.16 Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku 
vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy 
ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně 
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem 
doručení oznámení. 
12.17 Zhotovitel nebude v prodlení s termínem dokončení v případě, že klimatické podmínky 
neumožní dodržení bezpečnostních předpisů, technologických postupů a montážních podmínek 
jednotlivých výrobců použitých materiálů, konstrukcí a strojů. Nepříznivými klimatickými podmínkami 
je zejména teplota vzduchu v místě stavby v 8,00 hodin nižší jak 5 st. C nebo sněhová pokrývka v místě 
stavby vyšší jak 5 cm, pokud není technologickými předpisy umožněno provádění prací i za těchto 
podmínek, v tomto případě se prodlužuje termín dokončení o počet dnů s nepříznivými klimatickými 
podmínkami. 
12.18 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
12.19 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis. 

13 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (/ROP} 



* * *
* * EVROPSKÁ UNIE
* * 
* * 

* * *

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

12.20 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1: Výkaz výměr 

Ve Slaném, dne V Litoměřicích, dne 

 
 

 

 
 

 
Datum: 2022.06.16 
14:40:08 +02'00' 

 

14 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

Digitálně podepsal 
 

  Datum: 2022.os.30
10:09:27 +02'00' 

 

 
 

 
 

 Datum: 2022.05.30
10:09:40 +02'00' 

 

Výzva č. 98 „Rozvoj, modernizace a posílení odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby': projekt 

spolufinancovaný ze strukturálních fondů REACT-EU prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu {/ROP} 



REKAPITULACE STAVBY 

Kód: OC-2021-0290 
Stavba: 04 VV _Nemocnice_S1aný_20.01.2022 aktualizovaný 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Slaný 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

člen představenstva  T;ntěra, a.s.

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Základ daně 
47 888 000,00 

 
člen pře'as""t,avenstva 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum:

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

21.1.2022 

47 888 000,00 

Výše daně 
1 O 056 480,00 

57 944 480,001 

' .s. 
Nerudova 1022/16, 412 01 Litomi!flce 

Tel.: 416 741 668, Fax: 416 741669 
li'.: 627 43 881, Dl/'.: CZ 627 43 881 

www.cht.cz 
-136-

Razitko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: OC-2021-0290 

Stavba: 04 VV _Nemocnice_Slaný _20.01.2022 aktualizovaný 

Místo: Slaný 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

Objekt3 

Objekt4 

Objekt5 

Objekt6 

Objekt7 

Objekt8 

Objekt9 

Objekt10 

1 D1 .1.-D1 .3 Pol_Stavební část 

1 D 1.4.1 Pol_ZTI 

1 D 1.4.2 Pol_UT 

1 D 1.4.3 Pol_ VZT Chlazení 

1 D 1.4.5 Pol_Elektro silnoproud 

1 D 1.4.6 Pol_Elektro slaboproud 

1 D 1.4.8 Pol_Měření a regulace 

1 D 2.2 Pol_Technické plyny 

Strana 2 z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

21.1.2022 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

47 888 000,00 57 944 480,00 

  

  

  

  

  

  

  

  



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 6 Nemocnice Slaný 

Zadavatel 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v dne 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

47 888 000,00 

0,00 CZK 

47 888 000,00 CZK 

0,00 CZK 

47888000,00 CZK

Za objednatele 

Stránka 2 z 155 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 

Stavební objekt 

1 Nemocnice Slaný 

D 1.4.1 
Zařízení zdravotně technických 
instalací 

D 1.4.2 Zařízení pro vytápění 

D 1.4.3 
Zařízení vzduchotechniky a pro 
ochlazování staveb 

D 1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika 

D 1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 

D 1.4.8 Měření a regulace 

D 2.2 Technické plyny 

D1.1.-D1.3 
Architeckonicko -stavební, 
stavebně-konstrukční, požárně 

Celkem za stavbu 

Popis stavby: 6 - Nemocnice Slaný 
Popis objektu: 1 - Nemocnice Slaný 

I 
Základ pro 

I
Základ pro 

I sníženou DPH základní DPH DPH celkem

0,00 47 888 000,00 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Popis rozpočtu: D 1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací 
Popis rozpočtu: D 1.4.2 - Zařízení pro vytápění 
Popis rozpočtu: D 1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 
Popis rozpočtu: D 1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika 
Popis rozpočtu: D 1.4.6 - Slaboproudá elektrotechnika 
Popis rozpočtu: D 1.4.8 - Měření a regulace 
Popis rozpočtu: D 2.2 - Technické plyny 

Cena celkem 

47 888 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 888 000,00 

Popis rozpočtu: D1 .1.-D1 .3 - Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

#NÁZEV? 

Stránka 3 z 155 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Vakuová stanice HSV   

1 Zařízení č.1 -Vyšetřovny HSV  4 

1 Zemní práce HSV  1 

10 Ostatní činnosti HSV  2 

2 
Lahvová stanice oxidu 

HSV  1 
uhličitého, C02 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV  1 

2 Zařízení č.2 - Operační sály 1 HSV  10 

3 
Lahvová stanice oxidu 

HSV  1 
uhličitého, N20 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV  3 

3 Zařízení č.3 - Operační sály 2 HSV  10 

4 
Plynová detekce lahvových 

HSV  1 
zdrojů a provozní signalizace 

4 Vodorovné konstrukce HSV  o 

4 
Zařízení č.V1 -větrání sklad 

HSV  o 
plynů 

5 Komunikace HSV  o 

5 Potrubní rozvod HSV  2 

5 
Zařízení č.V2 -větrání zdroj 

HSV  o 
vakua 

6 Signalizace HSV  1 

6 
Zařízení č.K1 -klimatizace 

HSV  1 
vyšetřovny 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV  1 

62 Úpravy povrchů vnější HSV  o 

63 
Podlahy a podlahové 

HSV  1 
konstrukce 

64 Výplně otvorů HSV  1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 155 



8 
Zařízení č.K3 - chlazení zdroje 

HSV  o 
vakua 

9 Zařízení č.D1 - Demontáže HSV  o 

94 Lešení a stavební výtahy HSV  o 

95 
Dokončovací konstrukce na 

HSV  o 
pozemních stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV  1 

99 Staveništní přesun hmot HSV  o 

Oddíl 1: rozvaděče HSV  o 

Oddíl 2: 
kabelové trasy (kabely, nosné 

HSV  1 
konstrukce a chráničky) 

Oddíl 3: periferie MaR HSV  1 

Oddíl 4: řídící systém MaR HSV  1 

Oddíl 5: 
SW aplikační + oživení a 

HSV  o 
zkoušky 

Oddíl 6: ostatní technologie - zapojení HSV  o 

Oddíl 7: ostatní náklady HSV  o 

7 Ukončovací prvky PSV  3 

7 
Zařízení č.K2 - chlazení 

PSV  o 
rozvodny 

711 Izolace proti vodě PSV  1 

712 Povlakové krytiny PSV  o 

713 Izolace tepelné PSV  1 

721 Vnitřní kanalizace PSV  1 

722 Vnitřní vodovod PSV  1 

724 Vnitřní požární vodovod PSV  o 

725 Zařizovací předměty PSV  1 

731 Ústřední vytápění PSV  1 

762 Konstrukce tesařské PSV  1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 155 



764 Konstrukce klempířské PSV  o 

766 Konstrukce truhlářské PSV  o 

767 Konstrukce zámečnické PSV  12 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV  o 

776 Podlahy povlakové PSV  1 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV  o 

781 Obklady keramické PSV  1 

783 Nátěry PSV  o 

784 Malby PSV  o 

785 Tapety PSV  3 

M21-1 
ESIL -elektroinstalace 

MON  3 
silnoproud 

M21-2 Kabelové trasy MON  1 

M21-3 
OPB - ochrana před bleskem, 

MON  2 
zemění 

M21-4 
OVS - referenční osvětlení, 

MON  2 
svítidla 

M21-5 Rozvaděče MON  2 

M21-6 UPS - záložní zdroj napájení MON  1 

M21-7 
ZIS - zdravotnická izolovaná 

MON  2 
soustava 

::struKturovana Kaoe1az-;:,I'\ I 
M22.1 Kabelová příprava pro MON  2 

vvvolávací svstém-VS / 

M22.2 
SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ 

MON  o 
ANTÉNA-STA 

v r VULAVAl,I ;:, r ::s I CIVI l v.:5J-
M22.3 referenční typy v rámci MON  1 

komoatibilitv - dle standardu 
;:, r;:, I CIVI ;:,c;:, I KA-1-'Al,lt:N I 

M22.4 (SP)-referenční typy v rámci MON  o 

komoatibilitv - dle standardu 
t:Lt:K I KUl'lll,I\A KUN I KULA 

M22.5 VSTUPU (EKV) -referenční MON  o 

tvnv v rámci komnatibilitv - dle 
li-' Kamerovy system ll,l, 1 V)-

M22.6 referenční typy v rámci MON  o 

komoatibilitv - dle standardu 
NU.:>l'lt: I Kl"\.:>Y 

M22.7 (žlaby,skupinové držáky), MON  o 

oožární ucoávkv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 155 



M23.1 Venkovní dešťová kanalizace MON  o 

M23.2 
Venkovní splašková 

MON  o 
kanalizace 

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON  3 

D96 
Přesuny suti a vybouraných 

PSU  1 
hmot 

VN Vedlejší náklady VN  1 

ON Ostatní náklady ON  2 

Cena celkem 47 888 000,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 155 



S: 

O: 

R: 

Položk 
- -

dodávek 

6 Nemocnice Slaný 

1 Nemocnice Slaný 

D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

m2 101,36900  RTS 21/ li 

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, 
6,05*7, 7+6,4*8,56 101,36900 

21111201401 ROdSpálenf odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, na m2 101,36900 

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 
Včetně nákladů na přihrnování křovin, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 101,36900 101,36900 

 

3! 139601102RO�Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 ! m3 ! 82, 13770! 
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
301/302: 0,815*0,45*4+0,45*1,79*0,815+1,34*4*0,14 2,87388 
rampa základ: 0,4*0,8*1,84*7 4,12160 
{0,9+{0,9+0,66))*1,025/2*6,023 7,59350 
{2,92*3,462+1,068*0,85)*0, 11 1,21185 
{0,9+{0,9+0,64))*1,025/2*6,521 8, 15451 
{0,9+{0,9+0,64))*1,25/2*4,413 6,72983 
0,56*6,521 *O, 155 0,56602 
0,34*0,12*4,413 0,18005 
0,587*0,5*2*2 1,17400 
0,924*1,05*1,87 1,81427 
{0,95+{0,33+0,95))*0,925/2*5,028*2 10,37151 
{0,97+1,307)*0,968/2*6,42 7,07528 
{0,5+1,324)*1,47/2*6,375 8,54658 
O, 78*1,578*6,375 7,84661 
(0,85+(0,85+0,51 ))*0,901 /2*6,375+0, 978*0,57*6,375 9,90079 
3,41 *4,32*0,27 3,97742 

41161101101 R04Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do I m3 I 82, 137701  

1800-1 IRTS 21/ li 

!800-1 !RTS 21111 ! 

1800-1 IRTS 21/ li 

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 82, 13770 82, 13770 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 155 



Položk 
- -

dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
5 162701105RO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 m3 45,05116 

nnn nn 1n nnn m 
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 45,05116 45,05116 

61162701109ROdVodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i I m3 I 450,51162 
započatých 1 000 m přes 1 O 000 m 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořad i 5 : 45,05116*1 O 450,51162 

7l 162201203ROdVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost I m3 I 82, 13770 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 82, 13770 82, 13770 

8116220121 OROdVodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 1 O m I m3 I 328,55079 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 82, 13770*4 328,55079 

91167101101 ROG Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku I m3 I 45,05116 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 82, 13770 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 37,08654*-1 

1 Ol 171201201 ROGUložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá 

11 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
(0,3+0,94)*0,915/2*(6,821 +4,411 +4,815) 
(0,85+0,3)*0,915*1,574 
(0,62+0,3)*0,915*1,56 
(0,63+0,3)*0,66/2*5, 175 
((0,3+0,8)*0,88/2+(1,3+2, 15)*1,47/2)*5, 175 
(0,3+0,63)*0,66/2*5,384*2 
301/302 : 0,384*1,49*4, 15+(0,87+0,3)*0,814/2*4,45 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

82,13770 
-37,08654

m3 I 37,08654 

37,08654 
m3 I 37,08654 

9,10346 
1,65624 
1,31321 
1,58821 

15,62721 
3,30470 
4,49351 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
  800-1 RTS 21/ li 

 1800-1 IRTS 21/ li 

 800-1 IRTS 21/ li 

 1800-1 IRTS21/II 

 1800-1 IRTS 21/ li 

1800-1 IRTS 21/ li 

 1800-1 IRTS 21/ li 

Stránka 9 z 155 



Položk - -
dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
12 199000002RO 

Díl: 2 

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 
P04 : 1,49*4, 15*0,05 

141273321411 RO�Beton základových desek železový třídy C 25/30 
bez dodávky a uložení výztuže 
P01a: 6,024*6,47*0,15+4,133*2,19*0,15 
6,42*8,327*0, 15 
-(3*1, 135+2,232*3)*0, 15 
P04 : 1,889*4,55*0, 15 

15!273313711 RO�Beton základových desek prostý třídy C 25/30 
dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce, 

m3 45,05116  
45,05116 

m3 0,309181  

0,30918 
I m3 I 14,996981  

� 

7,20398 
8,01890 

-1,51515
1,28924
4,21038] ]

pod rampou: 1,84*(13,96+1,295)*0,15 4,21038

 800-1 RTS 21/ li 

RTS 21/ li 

1801-1 IRTS 21/ 11 I 

1801-1 IRTS 211111 

16!273351215RO�Bednění stěn základových desek zřízení I m2 I 15, 129151 1 1801-1 IRTS 21111 I 
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
(6,024+6,47)*2*0, 15+(4, 133+2, 19)*2*0, 15 5,6451 O 
(6,42+8,327)*2*0, 15 4,4241 O 
místnost 301/302: (1,889+4,55)*2*0,15 1,93170 
P04 podkladní deska : (1,49+4, 15)*2*0,05 0,56400 
pdo rampou: 1,84*0,15+(13,96+1,295)*0,15 2,56425 

171273351216RO�Bednění stěn základových desek odstranění I m2 I 15,129151  1801-1 IRTS 21/III 
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 15, 12915 

181273361721 RO�Výztuž základových desek z betonářské oceli BSt 500 S 
včetně distančních prvků 
14,99698*100*1, 1/1000 

19!274313611 RO�Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

15,12915 
1,649671  1801-1 IRTS 21/ 11 I 

1,64967 

� 8,224991  1801-1 IRTS 21/ li I 

Stránka 1 O z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. 
řez C-C : 1,69*6,377*0,6 
místnost 301/302 : 0,675*0,45*(4+1, 79) 

MJ Množství 

6,46628 
1,75871 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

20!274321411 RO�Beton základových pasů železový třídy C 25/30 I m3 I 29,373161    !801-1 !RTS 21111 ! 
včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 
0,6*7,42*1, 155+5,312*0,6*1, 155 
4,813*1, 155*0,6 

8,82328 
3,33541 

0,8*0,6*2, 198 1,05504 
1,559*0,6*1, 155+0,6*1, 155*0,33 1,30908 
5,217*0,9*0,6 2,81718 
0,85*0,9*2*2 3,06000 
0,6*0,9*(2,035+2,085+3,09+3,03) 5,52960 
0,6*6,377*0,9 3,44358 

21!274351215RO�Bednění stěn základových pasů zřízení I m2 I 125,18130I  !801-1 !RTS21/II! 
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
1,69*6,377*2 21,55426 
0,675*(4+1,79)*2 7,81650 
2*7,42*1, 155+5,312*1, 155*2 29,41092 
4,813*1,155*2 11,11803 
0,8*2,198*2 3,51680 
1,559*1, 155*2+2*1, 155*0,33 4,36359 
5,217*0,9*2 9,39060 
2*0,9*2*2 7,20000 
2*0,9*(2,035+2,085+3,09+3,03) 18,43200 
2*6,377*0,9 11,47860 
0,25*4*0,9 0,90000 

22!274351216RO�Bednění stěn základových pasů odstranění I m2 I 125,18130I ! !801-1 !RTS21/II! 
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 125,18130 125,18130 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 155 



Položk 
- - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ 
23 274361721RO Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S t 1,61552  

29,37316*50/1000*1, 1 1,61552 
24!274313711 RO�Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 I m3 I 4,121601  

včetně pomocného pracovního lešení 
1pp: 
O, 153*1,596*1,5+0,4*3*0, 145*0,8+0,635*2*0,2*0,57+1 *0,62*2,02+0,47*0, 
1Q!>*n RR 
1np: 
0,255*2, 1 *0,355+1,045*2, 11 *0,315+1,285*1,32*0,315+1,325*2, 16*0,26+0 
,265*2,02*0,375+0,63*2,02*0,425+0,435*0,31 *3*1,4+0,05*0,257*2,02+0,4 
�*1 7A*n 1�*?+n 41,:::;•1 7A*n 1�-1-n 74,::;,•1 7...t*n,:::; 
1np: 
O, 71 *3,21 *0,35+(0,275+0,295)*0,285*1,45+1,22*0, 165*1,45+0,25*0,465*2 
,02+0,2*0, 147*2,02+0,44*0,05*2,02+0,375*2,538*1,26+0,38*2,563*1,26+ 
0,8*2*0,335+2,57*0,335*1,32-
0,65*0, 7*0,335+0,355*1,56*1,27+0,3*0,075*1,26+0,95*0,2*2+0,365*0,58* 

1 np : O, 12*2,55*2*0, 15+0,075*0,32*(1,26+0,75) 

4,12160 

m3 13,92342  

2,06603 

4,50011 

7,21723 

0,14004 
26l311271177ROdZdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, I m2 8,226351  

charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla 

T07: (1,79+4,15)*2-1,6*2*2 5,48000 
T07 2np: 1,795*1,53 2,74635 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 
 801-1 RTS 21/ li

1801-1 IRTS 211111 

 

 801-4 RTS 21/ li 

1801-1 IRTS 21/ li 

27!311321411RO�Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 I m3 I 0,299521  1801-1 IRTS 21/ 11 I 
nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, 
0,24*0,3*(2,71 +1,45) 

28!311351105RO�Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,29952 
1,99680] ] 1801-1 IRTS 211111 

Stránka 12 z 155 



Položk - - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných, výplňových, obkladových, 
půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr. 
(2, 71 +1,45)*0,24*2 1,99680 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

29!311351106RO�Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění I m2 I 1,996801 1 1801-1 IRTS 21/ li I 
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných, výplňových, obkladových, 
půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr, 
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,99680 

30!311361721 RO�Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli BSt 500 S 
včetně distančních prvků 
0,29952*50/1000*1, 1 

31 !311921111 RO�Osazování podkladních kvádříků do objemu 0,01 m3 
na maltu MC 10 až MC 15 

32 ... ! 1_3_3-00_ 0_0 _0R-... l
""

žs blok C25/30XC 1 vyztužen kari sítí R8/150 
30017001200mm : 3 
40014001200mm : 2 
350/š stěny/200mm : 2 
600x600x250mm : 1 

331317941121 ROdOsazeni ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 
1 pp I 120 - překlad : (4*1, 7+4*1,4)*11, 1/1000 
1np 1120 - překlad: 
(2*1,6+4*2, 18+4*2,2+4*1,93+4*1,6+4*1,53+4*1,8+2*2+2*1,4+2*1,4+4*1,8 
+?*1 R+?*1 i:;,•11 111 nnn 
1 np L 120/80/8 : 4,5*12,2/1000 
P20: 0,5*2*3,85/1000 
P21 : 0,6*2*3,85/1000 
P22 : 1*2*2*3,85/1000 
P23: 1,9*4*11, 1/1000 
P24: 2,2*4*11,1/1000 
P35 : 1,2*4 *2*11, 1 /1000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

� 

� 

1,99680 
0,016471  

0,01647 
8,00000] 

8,00000] 
3,00000 
2,00000 
2,00000 
1,00000 

 

} 

2,306661  

0,13764 
0,79654 

0,05490 
0,00385 
0,00462 
0,01540 
0,08436 
0,09768 
0,10656 

1801-1 IRTS 21/111 

1801-1 IRTS 21/ li I 

] ]vlastni 

1801-1 IRTS 21/ li 

Stránka 13 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
P36: 1,65*4*11,1/1000 
P37 : 1,5*4*11, 1/1000 
P40 : 1,6*4*11, 1/1000 
P43: 1,1*4*11,1/1000 
P44: 1*4*11,1/1000 
P45: 1*4*11,1/1000 
P47: 0,9*4*11,1/1000 
P48: 1,9*4*11, 1/1000 
P50 : 0,6*4*11, 1*2/1000 
P46: 0,5*2*2*3,85/1000 
P30,31,32,33,34,39,41,42,49,52 : 
(0,8*4 *2+0, 7*4+0,9*4+0, 7*4 *3+0,6*4*2+1,2*4*2+0,8*4*2+0,9*4+1,4*2+0,9 
*?+1 ni:;•4\*ll '.'14/1 nnn 
jekl P38 120/120/5 : 0,52*2*16,9/1000

34! 13380500R !Jekl 120/120/5mm 
jekl P38 120/120/5 vč. plechu P15 : 0,52*2*16,9/1000*1, 1 

35l 13380520R ltyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

1 pp I 120 pouze překlad : (4*1,7+4*1,4)*11, 1 *1, 15/1000 
1np 1120 - překlad: 
(2*1 ,6+4 *2, 18+4 *2 ,2+4 *1 , 93+4 *1 , 6+4 *1, 53+4 *1 ,8+ 2*2+ 2*1 ,4+ 2*1 ,4+4 *1 ,8 
+?*1 R+?*1 1,,•11 1 *1 1 i:;11nnn 
P20 : 0,5*2*3,85/1000*1, 1 
P21 : 0,6*2*3,85/1000*1, 1 
P22 : 1*2*2*3,85/1000*1, 1 
P23: 1,9*4*11,1/1000*1,1 
P24 : 2,2*4*11, 1/1000*1, 1 
P35 : 1,2*4 *2*11, 1/1000*1, 1 
P36 : 1,65*4*11, 1/1000*1, 1 
P37: 1,5*4*11,1/1000*1,1 
P40: 1,6*4*11,1/1000*1,1 
P43: 1,1*4*11,1/1000*1,1 
P44: 1*4*11, 1/1000*1, 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

kg I

Množství 
0,07326 
0,06660 
0,07104 
0,04884 
0,04440 
0,04440 
0,03996 
0,08436 
0,05328 
0,00770 
0,45370 

0,01758 
0,01933! 

Cena I MJ 

 

  

0,15829 
0,91602 

0,00424 
0,00508 
0,01694 
0,09280 
0,10745 
0,11722 
0,08059 
0,07326 
0,07814 
0,05372 
0,04884 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

] ]vlastní 

1SPCM IRTS 21/ li 

Stránka 14 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
P45 : 1 *4*11, 1/1000*1, 1 
P47: 0,9*4*11,1/1000*1,1 
P48 : 1,9*4*11, 1/1000*1, 1 
P50 : 0,6*4*11, 1*2/1000*1, 1 

36l 13380515R ltyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

P30,31,32,33,34,39,41,42,49,52 : 
(0,8*4*2+0, 7*4+0,9*4+0, 7*4*3+0,6*4*2+1,2*4*2+0,8*4*2+0,9*4+1,4*2+0,9 

P20 : 0,5*2*3,85*1, 1 
P21 : 0,6*2*3,85*1, 1 
P22 : 1 *2*2*3,85*1, 1 
P46 : 0,5*2*2*3,85*1, 1 

38l 13335426R ltyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); ti = 8,00 mm; a 

1 np L 120/80/8 : 4,5*12,2*1, 15/1000 

39 I 317941123ROd Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 
1np 1140 - překlad: 
(2*2. 96+2*2. 96+2*2.96+2*2. 96+ 2*2. 95+ 2*2. 95)*14.3/1 000 

1 np 1200 - překlad : 4*4, 1 *26,2/1000 

1 np 1160 -překlad : (2*3+2*3)*17,9/1000 

P38: 4,9*4*21,9/1000 

P51 : 2,4*4*17,9/1000 

40 l 13380525R ltyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

41 I 13380630R 

1np 1140 - překlad: 

1 np 1160 -překlad : (2*3+2*3)*17,9*1, 15/1000 

P51: 2,4*4*17,9/1000*1,1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

k
g I 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
0,04884 
0,04396 
0,09280 

0,05861
0,49907   ISPCM IRTS 21/ li

0,49907 

34,72700

1 
1SPCM IRTS 21/ li

4,23500 

5,08200 

16,94000 

8,4
0,0  1SPCM IRTS 21/ li 

0,0

1,75292

1
 1801-1 IRTS 21/ li

0,50736 

0,42968 
0,21480 

0,42924 
0,17184 
0,58347  1SPCM IRTS 21/ li

0,58347 

0,43604  1SPCM IRTS 21/ li

0,24702 

0,18902 

Stránka 15 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
42 13480810R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

1Rn mm 

P38: 4,9*4*21,9/1000*1,1 
43l 13480815R ltyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

1 np 1200 - překlad : 4*4, 1 *26,2*1, 15/1000 

44l 317941125ROdOsazenf ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 
1np 1280 - překlad: 2*6,12*47,9/1000 

45 l 13480935R ltyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

1 np 1280 - překlad : 2*6, 12*47,9*1, 15/1000 

46l342255024ROdPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

včetně pomocného lešení 
1 np : (1,5+3,034+0,925+0,45+1, 125)*2,4-0, 7*1,97-0,9*1,97 
(2, 19+1,5)*3 

(0,475+2,23)*2,4-1,58*2,058 

(1,2+2,5)*3-1, 1 *1,97 
1pp: 2,215*2 

47l342255026ROdPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

včetně pomocného lešení 
1 np : 2,48*2,5-0,9*1,97 
2,485*2,5 

(O, 125+0, 77+0,42)*2,4 

(4,612+1, 175)*3-1,97*2,5 

(0,465+0,9+0,495)*3-0,8*1,97 
(3,075+1,615)*3-1, 1 *1,97 
1,18*2,5 

(1, 175+4,6)*3-1,97*2,5 

(1,04+3,34+3)*3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
t 

m2 1 

m2 1 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
0,47216    SPCM RTS 21/ li 

0,47216 

0,49413 1    ISPCM IRTS 21/ li 

0,49413 

0,586301  1801-1 IRTS 21/ li 

0,58630 

0,67424    1SPCM IRTS 21/ li 

0,67424 

41,402961  1801-1 IRTS 21/II 

13,72960 

11,07000

3,24036

8,93300

4,43000

94,389501   1801-1 IRTS 21/ li 

4,42700 

6,21250 

3,15600 

12,43600

4,00400

11,90300 

2,95000

12,40000 

22,14000

Stránka 16 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
(3,53+1, 15)*3-0, 7*1,97*2 

1 pp : 1,29*2,0-0,9*1,97 
(O, 71 +0,48*2)*1,6 

48l342255028ROdPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

včetně pomocného lešení 
301/302 : 1,49*2,32+1,49*0,5/2 

atika : (6,3+6,427+3,91 +4, 151+1,934+10,43)*0,385 

5,96*2*0,385+8, 137*(0,42+0,876) 
1 np : 2,557*2,058-1,4*1,97+(2,605+1,8)*3+1,44*2,01-1, 1 *1,96 

kolem 21 O (det03) : (0,8+0,8)*2*0,22*2+(0,6+0,5)*2*0,22*2 

49l342255032ROdPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

50!342941111 RO�Kotvenf příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky 
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 
4 *2 ,55+ 3*2, 75+ 2*3+ 2*2, 75+4 *2, 55+6*3+ 2*3+ 3*3+ 2*3+ 2*2,4+ 2*2+ 2*1 ,4 

511317121047RTJPřeklady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 

P01 : 3 
52l317121047RTIPřeklady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 

53l317121049RTJPřeklady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 

P03: 1 
54l317145315ROdPřeklady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 125 mm, výšky 

P06: 1 
55l317145335ROdPřeklady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 

POS: 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 1 

m2 1 

ml 

kus 
I 

kus I

kus I

kus 
I 

kus 
I 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
11,28200 

0,80700 

2,67200 

50,561281   1801-1 IRTS 21/ li 

3,82930 

12,76352 

15,13475 

16,45771 
2,37600 

6,000001   1801-1 IRTS 21/ li 

6,00000 

90,75000! ! !801-1 !RTS 21111 ! 

90,75000 

3,000001   1801-1 IRTS 21/ li 

3,00000 

5,00000 1801-1 IRTS 21/ li 

5,00000 

1,00000 1801-1 IRTS 21/ li 

1,00000 

1,000001  1801-1 IRTS 21/ li 

1,00000 

1,000001  1801-1 IRTS 21/ li 

1,00000 

Stránka 17 z 155 



Položk - -
dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
56 317121044RU Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 300 kus 2,00000   801-1 RTS 21/ li 

mm 

P04: 2 2,00000 
571342261111 RXlPříčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění bez izolace, I m2 16,31250  1801-1 IRTS 21/ li 

konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár 02 a úprava rohů. 
Včetně dodávek materiálu. 
TOS : (0,575+0,25)*4*3,0+(0,575+0,25)*3,5+(0,25+0,925)*3,0 16,31250 

581342261111 RTIPříčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá m2 22,08450  1801-1 RTS 21/ li 
konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár 02 a úprava rohů. 
Včetně dodávek materiálu. 
T04 : 2,242*2,38 
2,2*2,4 
T04 175mm: 3,026*3,79 

59!347051222RO�Stěna šachty R-CW 75mm 2x opláštěná 12,5mm, El40DP1 
T06 : {0,67+1,078)*3 
TOS: 4,765*2,78 

60l342263990RD1úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 
příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, se zvýšenou pevnosti, z 

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 22,08450 
Odkaz na mn. položky pořadí 57: 16,31250 
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 18,49070 

� 

m2 

61 l342091133RO�Příplatek za zesílené profily UA ti. 2 mm 1001150mm, v místě kotvení I m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 22,08450 
621342091011 ROGúpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité I kus 

Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

5,33596 
5,28000 

11,46854 
18,49070] 

5,24400 
13,24670 
56,88770 

22,08450 
16,31250 
18,49070 
22,08450 

22,08450 
3,00000 

 

 

 

 

] ]vlastní 

1801-1 RTS 21/ li 

 !Vlastní 

1801-1 IRTS 21/ li 

Stránka 18 z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1 + dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 

63l342264051ROGPodhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými I m2 I 543,936301 1 801-1 IRTS 21/ li 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 

110: 50,57 
111: 25,04 
117:5,82 
118 : 8, 1 O 
119: 20, 1 
120: 13,9 
121 : 7,62 
122: 10,64 
210:13,9 
211: 11,61 
213:23,72 
214: 30,5 
215a: 1,23 
215b : 3,49 
215c: 1,43 
215d: 2,18 
215e: 2,15 
215f: 1,4 
215g: 1,92 
216: 26,53 
217: 16,18 
218: 16,56 
219: 24,89 
220: 34,9 
221 : 12 
222: 22,22 
223: 11,97 
224: 12, 11 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

50,57000 
25,04000 

5,82000 
8,10000 

20,10000 
13,90000 

7,62000 
10,64000 
13,90000 
11,61000 
23,72000 
30,50000 

1,23000 
3,49000 
1,43000 
2,18000 
2,15000 
1,40000 
1,92000 

26,53000 
16,18000 
16,56000 
24,89000 
34,90000 
12,00000 
22,22000 
11,97000 
12,11000 

Stránka 19 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
225: 14,89 

226a: 8,08 
227: 11,26 
228: 14,89 

229: 21,01 
230: 22,75 

231 : 6,57 
232: 11,28 
233: 7,59 

234:1,61 
235: 2,24 
236: 3, 17 
114 lokálně: 0,3*5,51+0,45*2,75 

115 lokálně : 0,3*5,475+0,45*3,074 
641342264051 RT1Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 

�----�226b : 0,59*2
65l316093121RO�Čelo podhledu SOK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm 

bez dodávky izolace 
114 : 0,3*(5,051+2,4 78) 
115: 0,3*(4,76+3,076) 
214: (2,2+2,285)*0,5 

217 : 2,91 *0,5 

218 : 2,97*0,5 

219: 4,76*0,5 

220 : 4,94*0,5 

223 : 2,95*0,5 

224 : 2,66*0,5 

225 : 2,8*0,5 

66l342264098RTIPříplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m21 

I m2 I 

m2 1 

Množství 
14,89000 

8,08000 
11,26000 
14,89000 
21,01000 
22,75000 

6,57000 
11,28000 

7,59000 
1,61000 
2,24000 
3,17000 
2,89050 
3,02580 
1,18000 

1,18000 
18,847001 

2,25870 
2,35080 
2,24250 
1,45500 
1,48500 
2,38000 
2,47000 
1,47500 
1,33000 
1,40000 
8, 180001 

Cena I MJ 

 

1 

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

1801-1 IRTS 21/ li 

] ]vlastní 

1801-1 IRTS 21/ li 

Stránka 20 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
215a: 1,23 
215c: 1,43 
215f: 1,4 
215g: 1,92 
234:1,61 
226b: 0,59 

67l342264098RTJPříplatky k podhledům sádrokartonovým přfplatek k podhledu 

215b: 3,49 
215d: 2,18 
215e: 2,15 
234: 1,61 
235: 2,24 
236: 3, 17 

68l342264098RTlPříplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu 

117:5,82 
118 : 8, 1 O 
121 : 7,62 
226a: 8,08 
231 : 6,57 
233: 7,59 

69!J42263990RD!Příplatek podhledu za desku ti. 12,5 mm, se zvýšenou pevností 
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 543,93630 
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1, 18000 
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 18,84700 

70l342263420ROWpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. 
OST/05: 8 

71 !28349016Rb !Dvířka revizní 1000x500x12,5mm 
OST/05: 8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
1,23000 
1,43000 
1,40000 
1,92000 
1,61000 
0,59000 

m2 I 14,84000 

3,49000 
2,18000 
2,15000 
1,61000 
2,24000 
3,17000 

m2 I 43, 78000 

5,82000 
8,10000 
7,62000 
8,08000 
6,57000 
7,59000 

I m2 I 563,963301 
543,93630 

1,18000 
18,84700 

kus I 8,00000 

8,00000 

Cena I MJ 

 

 

 

 

I kus I 8,00000! ! 
8,00000 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

1801-1 IRTS 21/ li 

1801-1 IRTS 21/ li 

! !Vlastní 

1801-1 IRTS 21/ li 

 }vlastní 

Stránka 21 z 155 



Položk - -
dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky
72 3422641 O 1 RO 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství 
Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového kus 46,00000 
--"''-'-"'· rln n ?<; m? 

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, 
OST/03 : 46 46,00000 

Cena I MJ 
 

73!28349016Ra !Dvířka revizní 500x500x12,5mm ! kus ! 46,00000! ! 
OST/03 : 46 46,00000 

74l411321414ROGBeton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek I m3 1,515151  
balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 

P01 b : (3*1, 135+2,232*3)*0, 15 
75!411354235RO�Bednění stropů plech TR40/160/0,63 

3*1 , 135+2,232*3 

1,51515 

� 10,10100] ] 
10,10100 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 
 801-1 RTS 21/ li 

] ]vlastní 

] ]vlastní 

76!411351801 RO�Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 18,73400]  !801-1 !RTS 21111 ! 
s pomocným lešením 
(3+1, 135)*2 
(2,232+3)*2 

77!411351802RO�Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění 
s pomocným lešením 

m 

8,27000 
10,46400 
18,73400] 

Odkaz na mn. položky pořadí 76: 18,73400 18,73400 

] !801-1 !RTS 21111 ! 

78!411354173RO�Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení I m2 I 10,101001 ! !801-1 !RTS21111! 
výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. 
3*1 , 135 3,40500 
2,232*3 6,69600 

79!411354174RO�Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění ! m2 ! 10,10100! ! 801-1 !RTS21111! 
výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. 
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 1O,10100 1O,10100 

80!411361721RO�Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S I t I 0,16667! ! !801-1 !RTS21/II! 
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými 
vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení 
železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 
1,51515*100/1000*1, 1 

81 !417321414RO�Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

� 
0,16667 
0,71085! !  !801-1 !RTS 21111! 

Stránka 22 z 155 



Položk 
- - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ 
V1 : 0,33*0,33*2,23 
místnost 301/302 : 0,25*(1, 79+4,45)*0,3 

82!417351111 RO�Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení I ml 
V1: 2,23 
místnost 301/302 : 1,79+4,45 

83l417351113R04Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, 

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 8,47000 
84!417361721 RO�Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli BSt 500 S 

Včetně distančních prvků. 
věnec 301,302 : 0,468*60/1000*1, 1 

V1 : 0,24285*50/1000*1, 1 

dodatečná výztuž překladu P04 : 2*2,6*2*0,62/1000*1, 1 

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 
P04 : 1,49*4, 15 

ml 

m2 1 

I m2 I 

Množství Cena I MJ 
0,24285 
0,46800 
8,470001 1 
2,23000 
6,24000 
8,470001  

8,47000 
0,051341   

0,03089 

0,01336 

0,00709 

66,769911  

6,18350 
60,58641 

28,069201   
28,06920 

m2 I 123,667131  

Včetně pomocného lešení. 
ze 3 stran: 6*6,414*{0,098*3+0,22*2) 
ze 3 stran : 4*6*(0,098*3+0,22*2) 
ze 3 stran : 2*6,414*(0, 113*3+0,26*2) 
ze 3 stran : 2*6*{0, 113*3+0,26*2) 
ze 3 stran : 2*6,414*{0, 135*3+0,28*2) 
ze 3 stran : 6*{0, 135*3+0,28*2) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

28,24726 

17,61600 
11,01925 
10,30800 
12,37902 

5,79000 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

1801-1 IRTS 211111 

1801-1 IRTS 21/ li 

1801-1 IRTS 211111 

RTS 21/ li 

] ]vlastní 

RTS 21/ li 

Stránka 23 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk 
- -

dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
ze 4 stran : (2*8,326+6,07+6,579)*(0, 106*2+0,24)*2 

ze 3 stran: (2*0,9+8*0,985)*(0,05*3+0,1*2) 
ze 3 stran : 5*2,29*(0,066*3+0, 14*2) 
ze 4 stran : 4,3*(0,082*2+0, 18)*2 

MJ Množství 
26,48810 

3,38800 

5,47310 

2,95840 

881602013111 R040mítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, m2 1 85,210801 

po jednotlivých vrstvách 
PÚ02 nové zdivo 234,235 : (1,5+1, 115+1, 115+1,91 +0,74)*3-0,7*1,97*2 

112,a,113,a: 
(1 ,5*2+1,5+0,9+2,025+1,835+0,93+0, 1 +1,05+0,2+0,35+0,2+1,45+2,09*2) 

PU01 116+237 : 41,73*2*2,4-1, 1 *1,96-2,44*1,26-1,58*2,058-2,56*1,28-
0.8*1.97-2.56*1.28-1.58*2.058-1.58*2.058-1.405*1.99-2.56*1.4*6-
111,216 : 15,4*2*3,5-1,4*1,97-0 ,8*1,97-0,9*1,97-1, 1 *1,97*5-
0.8*1.97*2+0.4*2*3.5*9 
212 : (3,825+2,36)*2*4,21 +0,5*2*4,21-0,8*1,97 
236: (1,865+1,6*2)*3-0,8*1,97-1,2*1,97 
PÚ02 stávající 234,235 : (0,36+1,5+1, 115+1,91 +1, 115)*3 
215: (4,635+3,834)*2*2,5-0,9*1,97-0,8*1,97 
112 : (2,066+1,49+0, 15*2)*4,22-0,8*1,97 
112a: (2+0,9)*4,22+0,48*0,7 
113: 1 ,45*4,24-0,9*1,97 
113a : (2 ,025+0,48*4)*4,24+0,48*0, 7*2 

PÚ05 : (2*(2 ,75+3,02)+2,215*2)*2,0-0, 19*1,97-
± 

16,38200 

68,82880 

m2 

I 
469,837051 

150,72213 

112,90600 

54,71170 

11,25500 

18,00000 

38,99600 

14,69632 

12,57400 

4,37500 

17,39880 

34,20210 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 1801-1 IRTS 21/ li 

 1801-4 IRTS 21/II 

90!612471411 R04Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová I m2 I 363,796931 ! !801-1 !RTS 21/ li 
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušen kladu (
apod.) a oprášením, 
PÚ01 116+237: 41,73*2*2,4-1,1*1,96-2,44*1,26-1,58*2,058-2,56*1,28- 150,72213 
0.8*1.97-2.56*1.28-1.58*2.058-1.58*2.058-1.405*1.99-2.56*1.4*6-
111,216 : 15,4*2*3,5-1,4*1,97-0 ,8*1,97-0,9*1,97-1, 1 *1,97*5- 112,90600 

0.8*1.97*2+0.4*2*3.5*9 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 155 



Položk 
- -

dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
212 : (3,825+2,36)*2*4,21 +0,5*2*4,21-0,8*1,97 

236 : (1,865+1,6*2)*3-0,8*1,97-1,2*1,97 

PÚ05 : (2*(2,75+3,02)+2,215*2)*2,0-0, 19*1,97-

kompletní souvrství 
T02 : 0,57*0,6*2 
otvory ag.dvorek 108 : 0,4*0,8*2*2+0,4*0,5*2 
otvor rozvodna : 0,47*0,88 

MJ 

m21 

921612474611 RT!Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, m21 

kompletní souvrství 
PÚ06 : 2,215*2*2+1,29*2*2-0,9*1,97*2+{0, 125*2+0,71 +0,48*2)*1,6 

příčka m.236 : 3,0*1,865*2-0,8*1,97*2 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
54,71170 

11,25500 

34,20210 

2,777601  1801-1 IRTS 21/ li 

0,68400 

1,68000 

0,41360 

21,584001  1 801-1 IRTS 21/ li

13,54600 

8,03800 

931 6124 73185ROd Om itky vn itřn i zdiva ze suchých směsi příplatek za zabudované om itn iky m2 I 109,572401  1801-1 IRTS 21/ li 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní 
souvrství 
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 85,21080 85,21080 

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,77760 2,77760 

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 21,58400 21,58400 

94!612473186RO�Omítkyvnitřni zdiva ze suchých směsi připlatek za zabudované ! m ! 234,31400! ! !801-1 !RTS21/II!
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh p du, kom
souvrství 
(O, 7+1,97*2)*2*2+(0,7+1,97*2)*2+(0, 7+1,97*2)+(0,9+1,97)+2*4,22+1 *4,24 193,89400 

+{1, 1 +1,96*2)*2+{1,58+2,058*2)*2*2+2,4+{0,9+1,97*2)*2+3+{1, 1 +1,97*2) 
*2+3+1,54*2+(1,54+1,97*2)*2+2,32+4*2,4+(0,8+1,97*2)*2+2*3+(1 +1 )*2*2
.,-1 -t .a.'1 C7*">\*"J•-:t•tn a ... 1 C7*?\*'J•tn a ... -1 a7*?\*?.a.� 
7*3+1 *3+2*1,97+2*1,4+(0,9+1,97*2)*2 

95!610991111 RO�Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 
40,42000 

I m2 I 341,621401 } 801-1 !RTS 21111 ! 
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách pov
nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkryti,
001 : 2,52*1,36*6 20,56320 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 155 



Položk 
- - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
004 : 1,5*1,45*2 
005 : 0,95*0,95*2 
002 : 2,4*1,22*2 
003 : 2,45*1, 15*2 
dveře: 
{1,4*1,97*2+1,7*1,97*2+1, 1 *1,97+1,4*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97+2,5*1,97+ 
1,8*1,97*2+1, 1 *1,96+0,8*1,97+1,4*1,97+1,2*1,97+1, 1 *1,97*5+1,4*1,97+1 
1 *1 07 ... n A*1 07.a.n 7*1 07 ... n 0*-1 07*-:t•'1 1 *1 07*�\*? 

(1,2*1,97*2+0,8*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97+1, 1*1,97*4+0,7*1,97*2+0,8*1,97 
*2+2,5*1,97*2+1, 1 *1,97+0,75*1,97+0,9*1,97+1, 1 *1,97+0,8*1,97+1,54*1,9 
7*?+n q•1 Q7*?+n R*1 Q7*?)*? 
stávající okna m.č.217,218,219,220,223,224,225: 

Penetrace + 2 x krycí nátěr. 
Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 28,49590 
T08: 4,675*2,78 
Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 13, 17600 
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 16,25100 

97l622474232ROGOmítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 3, skladba: cementový 

TO? : (1, 79+4,45)*2,48-1,6*2*2+1,49*2,4*2+(1,49+2+2)*2,4-1,6*2*2 
TO? 2NP : 1,795*1,53*2 

981622477371 ROdOprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem 

MJ 

m2 

Množství 
4,35000 
1,80500 
5,85600 
5,63500 

156,79000 

112,01420 

34,60800 

70,91940 

28,49590 
12,99650 
13, 17600 
16,25100 

m2 I 28,49590 

23,00320 
5,49270 

m2 I 13, 17600 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 

 1801-1 IRTS 21/ li 

 1801-4 IRTS 21/ li

navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy fasády, penetrace a štuk přes 
celou plochu 
PÚO? : (2*2+ 1,49)*2,4 13, 17600 

991622481211 RTIVyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou m2 I 28,49590 

28,49590 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 1801-1 IRTS 21/ li 

Stránka 26 z 155 



Položk - -
dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
100 622311334RO Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 140 m2 12,39813   801-1 RTS 21/ li 

mm knnt::.ktní n6ti:.r::, ' nmítk::, ,.,,.,.._.., n,, 7rnitn�t ? mm 
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení 
desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další 
vrstvv podle popisu položky. 
Včetně rohových lišt na hranách budov. 
Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK. 
DET 01 : 6,4*0,2 
DET03 : 5,9*0,89 
řez e,f: 0,935*6,275 

101 !622311041 RO� Profily zakládací plastové, pro jakoukoliv tloušťku izolantu 
DET 01 : 6,4 
DET03: 5,9 
řez e,f: 6,275 

102!078844111 RO�úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC 
zapravení ostění vnějších otvorů po bourání: 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
P04 : 1,889*4,45*0,055 

104!631313711RO�Mazanina z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
P01 a,b : (6,024*6,47+4, 133*2, 19)*0,08 
6,42*8,327*0,08 

105!631319151 RO�Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm 
betonové mazaniny min. B 1 O ocelovým hladítkem 

m 

� 

m3 

1,28000 
5,25100 
5,86713 

18,57500] 
6,40000 
5,90000 
6,27500 

16,25100] 
16,25100 

] 

] 

0,462331  

0,46233 
I m3 I 8, 118871  

� 

3,84212 
4,27675 
8,11887]  

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 8, 11887 8, 11887 
106!631319171 RO�Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm I m3 I 8,581201  

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

1801-1 IRTS 211111 

] IRTS 21111 I 

RTS 21/ li 

!801-1 IRTS 21/ li I 

1801-1 IRTS 21/ 11 I 

1801-1 IRTS 21/ li I 

Stránka 27 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk - -
dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 8, 11887 
Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 0,46233 

MJ 

107l631361921RTNýztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 

včetně distančních prvků 
P01a,b : (6,024*6,47+4, 133*2, 19)*(26,64/6)/1000*1, 1 
6,42*8,327*(26,64/6)/1000*1, 1 
P04 : 1,889*4,45*(26,64/6)/1000*1, 1 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
8,11887 
0,46233
0,53671  1801-1 IRTS 21/ li 

0,23456 
0,2611 O 
0,04106 

108l632419260ROdPotěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi m2 1 8,406051  1801-1 IRTS 21/ li 

s rozprostřením a uhlazením 
Samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro 
vyrovnání nerovných podlah. 
P04 : 1,889*4,45 

1091632451032ROdVyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) m2 
8,40605 

101,48589  1801-1 

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako 
podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v 
kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 
technolooickvch zařízení. s náležitvm zatemováním hutné maltv.
P01a,b: 6,024*6,47+4,133*2,19 
6,42*8,327 

48,02655 
53,45934 

RTS 21/ li 

1101771315191 ROdSeparace dlažby od podkladu dilatační a separační obvodová páska m 74,82900  l800-771 IRTS 21/ li 

Díl: 64 
111 642942111 RO 

112 642945121 RO 

P01a,b: (6,024+10,587)*2 
(6,42+8,327)*2 
P01b: 1,145+3,117+2,831*2+2,189 
Vvolně ntvorů 
Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 
kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 
zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh 
- ...I ,., r -

Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, 
......... h ..... ., ... li.f.im h ...... + ............. u ..... 11 .,.:.liulr ..... ,1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

kus 

33,22200 
29,49400 
12,11300 

6,00000 

2,00000 

 

 

 
 801-1 RTS 21/ li 

 801-1 RTS 21/ li 

Stránka 28 z 155 



Položk 
- -

dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 
dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

·,r,im véetné h<>t1néni
113 642942221RO Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kus 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v 
zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh 
_, 

-

'> C -'-AC: -

114 55331008R Zárubeň ocelová typ U "100" š 600-1100mm kus 
041,43: 2 

115!55331009R !Zárubeň ocelová typ U "120" š600-1100mm ! kus !
040,42: 2 

116!55331007R !Zárubeň ocelová typ U "130", š600-1100mm ! kus !
079,081 : 3 

117!5533101 OR !Zárubeň ocelová typ U "300" š1600 (pro dvoukřídlé dveře) ! kus !
080: 2 

118!55331011 R !Zárubeň ocelová typ U "330" š1200mm I kus I 
025: 1 

2,00000   

2,00000   
2,00000 
2,00000] ! ! 
2,00000 
3,00000] ! ! 
3,00000 
2,00000] ! ! 
2,00000 
1,00000] ! ! 
1,00000 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

801-1 RTS 21/ li 

Vlastní 

!Vlastní 

!Vlastní 

!Vlastní 

!Vlastní 

119l642944222ROdOsazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce zásuvná tloušťka I kus 3,00000 1 1801-1 IRTS 21/11 

osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky 
s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou 
3 3,00000 

120l642945222ROdOsazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce kus 3,00000  1801-1 

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 
dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

RTS 21/ li 

1211553310005R I Ocelová zárubeň dvoudílná, ústí 100mm, šířka od 600 do 1100mm, vÝŠkal kus I 6,000001   !Vlastní 

076,72,71,51,54: 1+1+1+2+1 6,00000 
122l642944223ROdOsazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce zásuvná tloušťka I kus I 10,000001  1801-1 IRTS21/II 

osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky 
s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou 
10 10,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky
123 642945223RO 

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Osazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce kus 1,00000   
7'3CIJVn� tln„č'l'I,,:, c!Z.nu 1 ?<; mm n"""" -!'i/+?n mm h„7 nnn6ulru 76r„hnA 
a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 
dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
801-1 RTS 21/ li 

1241553310001 R I Ocelová zárubeň dvoudílná, ústí 125mm, šíika od 600 do 1100mm, vÝŠkal kus 11,000001   !Vlastní 

D05,11,12,50,55,56,57,70,77: 1+1+1+1+1+1+2+2+1 11,00000 
125l642944224ROGOsazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce zásuvná tloušťka I kus 1,000001  1801-1 IRTS 21/ li 

osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky 
s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou 

126l642945224ROdOsazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce I kus I 3,000001  1801-1 IRTS 21/ li 

1271553310002R 

_r:,f±- -

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 
dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

kus 4,00000  

4,00000 

Vlastní 

kus 3,00000 1801-1 IRTS 21/ li 

osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky 
s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou 

129l642945226ROGOsazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce I kus I 1,000001  1801-1 IRTS 21/ li 

1301553310003R 

-!'>I+ 

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 
dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

kus 4,000001   

D59,51,33 : 1 +2+1 4,00000 

Vlastní 

131 l642944228ROGOsazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce zásuvná tloušťka I kus 1,000001  801-1 IRTS 21/ li 

osazení ocelových dvourámových zárubní do stěnových konstrukcí staveb, především do hotových příček včetně omítky 
s příslušným stavebním rozměrem a hotovou podlahou 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 155 



Položk 
- - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
132 642945228RO Osazení ocelových zárubní protipožárních dvourámových, konstrukce kus 4,00000  801-1 RTS 21/ li 

7'3CIJVn� tln„č'l'I,,:, c!Z.nu ?nn mm n"""" -!'i/+?n mm h„7 nnn6ulru 76r„hnA 

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační 
dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. 

1331553310004R kus 

D51,31,30: 1+1+3 
134l642942213ROdOsazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky kus 

tloušťky 125 mm 

5,000001  

5,00000 
2,000001  

 !Vlastní 

1801-1 IRTS 21/ li 

Včetně kotvení rámů do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 
uklínováním. zalitím pracen apod.). 

135155331006R Ocelová zárubeň typ LZ, protipožární, pro dvoukřídlé dveře, 
D20: 2 

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 543,93630 
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1, 18000 

kus 

kus 

m2 

2,000001  
2,00000 

13,00000 

545, 11630 

543,93630 
1,18000 

 

 

1381941941041 ROdMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 dol m2 144,00000  

včetně kotvení 
Včetně kotvení lešení. 
40*3,6 

1391941941291 ROdMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
každý další i započatý měsíc použití lešení 

včetně kotvení 
Odkaz na mn. položky_ pořadí 138: 144,00000*3 

1401941941841 ROdDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, 

Odkaz na mn. položky pořadí 138: 144,00000 
141 !944944011 RO�Montáž ochranné sítě z umělých vláken 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

144,00000 
m2 I 432,00000  

432,00000 
m2 144,00000  

144,00000 
I m2 I 144,000001  

 Vlastní 

Vlastní 

RTS 21/ li 

800-3 IRTS 21/ li 

1800-3 IRTS 21/ li 

 800-3 RTS 21/ li 

1800-3 IRTS 211111 

Stránka 31 z 155 



Položk 
- - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 144,00000 

142 I 944944031 ROG Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 
použití ochranných sítí 

Odkaz na mn. položky pořadí 139 : 432,00000 

1431944944081RO�Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 
Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 144,00000 

1441 946941102ROGMontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, 

1461952901111 ROGVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 
místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

6, 1+445,31 +244, 18+6,08+6,69+15,84+ 78,96-47, 19 

147 953941312RO Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje 
148 44984114Ra Přenosný hasicí přístroj PG 6s hasící schopností 21A 
149 44984114Rb Hasicí přístroj C02, s hasící schopností 558 
150 954111208RO SOK obklad ocel.sloupů 3str., 1x tl.15 mm sádrová deska se skelnou 

.,.,7+,,.;r FI in 

Včetně: 
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

MJ Množství 
144,00000 

m2 I 432,00000

1 

432,00000 

1 m2 1 144,000001 
144,00000 

sada I 2,000001

m21 33,93304 
33,93304 

m2 I 755,970001 

755,97000 

kus 12,00000 

kus 7,00000 

kus 5,00000 

m 49,50000 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 
1800-3 IRTS 21/ li 

1 800-3 IRTS 211111 

1 1800-3 IRTS 21/ li 

1 -1 IRTS 21/ li 

  801-1 RTS 21/ li 
  Vlastní 
  Vlastní 
  Vlastní 

- standardního tmelení 02, to je: základní tmelení 01 + dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. 
9*3,06+6*3,66 49,50000 

151 l 974054712ROGDodatečné vyřezání otvoru ve stěně ze sádrokartonových desek, nad I kus I 8,00000 1  I 1801-3 IRTS 21/ li 

pro revizní dvířka instal.šachet : 8 8,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky
152 974054741 RO

153 975000001RO 

Položk 
- - dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství Cena I MJ 
Dodatečné vyřezání otvoru v podhledu ze sádrovláknitých desek, plochy kus 46,00000  
rlnn ?<.m? 

Protipožární ucpávka potrubí ZTI kus 35,00000  
35 35,00000 

kpl I 1,000001  

bourání G (1 m na každou stranu navíc) : 
1.59*(13.36+1.575)+13.36*1 +1.575*1 
bourání CH : 1,79*4,45 

m2 I 46,64715 

38,68165 

7,96550 

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 
 801-3 RTS 21/ li 

 Vlastní 

Vlastní 

RTS 21/ li 

156! 113204111 RO�Vytrhání obrub záhonových m I 12,05000!  !822-1 !RTS 21111 ! 
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 
6+0,35+5+0,35*2 12,05000 

1571962032231 ROG Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, I m3 I 49,26404  3 IRTS 21/ li 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
1 pp: 1,315*2,02*0, 11 
1 *1,97*0,62 
1 np : 2,56*1,59*0,305*4 
1,2*1,59*0,32 
2,56*1,59*0,32*2 
3,415*2,6*0, 15 
1, 785*0,83*0,495 
2,515*1,26*0,505 
1,8*0,83*0,495 
2,55*0, 76*0,325 
1,84*0,93*0,42 
1,84*0,94*0,425 
1,285*0, 78*0,325 
(0,215+0,21 )*0,47*2,02 
0,9*4, 145*0, 182 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,29219 
1,22140 
4,96589 
0,61056 
2,60506 
1,33185 
0,73337 
1,60029 
0,73953 
0,62985 
0,71870 
0,73508 
0,32575 
0,40350 
0,67895 

Stránka 33 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk 
- -

dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
1,66*0,3*4, 145 
1,74*0,22*4, 145 
0,6*0,08*4, 145 
0,38*4, 145*0, 15 
1 *2,02*0,35 
(0,6+0,45)*0,34*2,058 
0,335*1,58*2, 1-1,355*1,32*0,335 
1,375*2,058*0,345 
2,32*0,89*0,475 
1, 13*2,02*0,5 
3,69*0, 135*4,22 
0,715*1,47*0,32 
1,32*0, 1 *4,22 
2,04*0, 1 *4,22-0,7*1,97*2*0, 1 
1, 1 *2,02*0, 18 
0,09*2*2,05 
O, 1 *2, 11 *0,695 
0,695*1,25*2, 11 
1,035*0,09*2, 11-0,7*1,97*0,09 
3, 175*4,42*0, 1 
1,08*0, 11 *4,42 
0,9*0, 1 *2,64 
0,71*1,47*0,46 
4,045*0,305*3 
0,4*(0,615+0,45)*3,84 
4,445*0,4*1,02 
přizdívky atria: 7,8*0,47*0, 15 
0,93*(1,92-0,5)*0, 15 
2,5*(1,92-0,5)*0, 15 
1,39*0,64*0,05+1,83*(2,03-0,88)*0,05 
2*6,42*0,36*0,05 

MJ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 
2,06421 
1,58671 
0,19896 
0,23627 
0,70700 
0,73471 
0,51235 
0,97626 
0,98078 
1, 14130 
2,10219 
0,33634 
0,55704 
0,58508 
0,39996 
0,36900 
0,14665 
1,83306 
0,07244 
1,40335 
0,52510 
0,23760 
0,48010 
3,70118 
1,63584 
1,81356 
0,54990 
0,19809 
0,53250 
0,14971 
0,23112 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Stránka 34 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk 
- - dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství 
6*0,05*0,56 0,16800 

stěny střechy : 1,04*0,2*6,395+0,215*6,395*0, 17+0,8*0,331 *5,924 3, 13257 
2np : 1, 795*1,53*0,5 1,37318 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

158!962052211 RO�Bourání zdiva železobetonového nadzákladového I m3 I 0,557281 !  !801-3 !RTS 21111 ! 
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocné í o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),
světlík : 0,73*(0,8+0,56*2)*2*0, 15+0,57*0,8*0, 15*2 

1591963016211 ROdDemontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 

160 l965043341ROdBourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 
betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 

11 O : 7,49*0, 1 

161 I 965048515ROd Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 

P03: 
3,68+1,37+2, 75+3,47+ 7,62+1,23+3,49+1,43+2, 18+2, 15+1,4+1,92+1,61 + 
? ?4 
P02a,b: 
17,34+20,68+5,82+8, 1 +20, 1+13,9+10,64+13,9+11,61 +23,72+30,5+16, 18 
+16,56+24,89+34,9+12+22,22+1 1,97+12, 11+14,89+8,08+0,59+11,26+14 

R0+7 l;Q 

P02b/229 : 4,23*1,605+1,2*0,38+0,645*2,752 
162l 965081713ROdBourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
110:7,49 

163l 965081813ROdBourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
119: 10,58 
212: 13,88 
222: 13,61 

224: 5,87 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,55728 
m2 188, 11000 1801-3 IRTS21/II 

188,11000 

m3I 0,74900 1801-3 IRTS 21/ li 

0,74900 

m2 
I 

430,000191  1801-3 IRTS 21/ li 

36,54000 

384,44000 

9,02019 

m21 7,490001  801-3 IRTS 21/ li 

7,49000 

m21 69,505001  1801-3 IRTS 21/ li 

10,58000 

13,88000 

13,61000 

5,87000 

Stránka 35 z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
225 : 16,02 16,02000 

216 : 2,9*3+1,3*0,65 9,54500 

164l965082923ROdOdstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky m3
1 

0,38500
1

0,38500 

I kus I 25,000001 
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
3+4+8+4+6 25,00000 

1661968061126RO�Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 I kus I 2,000001 
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

167l968072455ROdVybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného I m2 I 39,40000 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 

1,33*2, 11 +1,45*2, 11 
1691968083003RO�Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 

1 pp : 1,655*1,5 

1,3*0,8 

0,4*0,8*3 

0,57*0,635*2 
1 np : 1, 785*1,53 

2,55*1,32*2 
1,8*1,53 

2,32*2,67 
0,7*1,74*3 

0,715*1,74*2 
1,84*1,45 

1,825*1,45 

1,285*1 ,32*2 
2,56*1,32 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

39,40000 

m21 5,86580 

5,86580 

I m2 I 77,742071 
2,48250 

1,04000 

0,96000 

0,72390 

2,73105 

6,73200 

2,75400 

6,19440 

3,65400 

2,48820 

2,66800 

2,64625 

3,39240 

3,37920 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 1 801-3 IRTS 21/ li

1 1801-3 IRTS 211111 

} 801-3 IRTS 211111 

1 801-3 IRTS 21/ li 

1 801-3 IRTS 21/ li 

1 1801-3 IRrs21111I 

Stránka 36 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk 
- -

dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství 
2,57*1,32 3,39240 
1,355*1,32 1,78860 
2,565*1,26 3,23190 
2,54*1,26 3,20040 
2,575*1,32 3,39900 
2,51*1,27 3,18770 
4,445*2, 78 12,3571 O 
2*0,554*2,34 2,59272 
2np: 1,795*1,53 2,74635 

Cena I MJ 

170!968096002RO�Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, ! m ! 64,751 ool  
Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 43,47100 43,47100 
(1,285+2,56+1,045+1,825+2,57+1,355)*2 21,28000 

171!971033581 RO�Vybourání otvorů zeď cihelná I m3 I 3,089611  
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatržení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
prostup pro VZT: 0,415*(2,57-2,33)*0,51*2 0,10159 
0,225*0,5*(4, 15-3,85) 0,03375 
(3, 77 -3, 72)*0,463*0,4 7 0,01088 
(4, 17-3,67)*0,287*0,68 0,09758 
(4, 17-3,62)*0,37*0,45 0,09158 
(4, 17-3,62)*0,37*0,2 0,04070 
(4, 17-3,67)*0,845*0,65 0,27463 
(4,25-3, 75)*(0,5*0, 15+0,38*0, 15) 0,06600 
(4,3-3,8)*0, 15*1, 1 0,08250 
(0,415*0,65+0,65*0,69)*(4, 17-3, 7) 0,33758 
(4,25-3, 7)*1,25*0,5+(4,25-3,75)*0,5*1,095 0,61750 
(4,23-3, 77)*0,455*0,29 0,06070 
(3,35-3,05)*0,65*0,25 0,04875 
(3,35-3,05)*0,56*0,65 O, 10920 
(3,35-3,05)*0,65*0,96+(3,45-3)*0,605*0,65+1,06*0,65*(3,35-3,05) 0,57086 
0,625*0, 16*(3,4-3) 0,04000 
(3, 13-2,85)*0,28*0, 16 0,01254 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

1801-3 IRTS 21/ li I 

] ]vlastní 

Stránka 37 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
(3,08-2,8)*0,225*0,26 
(0,6+0,6+0, 7)*0,32*(2,38-2, 18) 
(0,2+0,225)*0,53*(3,33-3, 13) 
(0,2*0,34*2)*(3,33-3, 13) 
(4,28-3,83)*0,34*0,45 

(3,68-3,38)*0,6*0,34 

0,45*0,34*2*(3,88-3,38) 
172 l978015291ROGOtlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

10,708*4,21 +1,36*2,841 +5,015*3,58+1,32*1, 141+3,98*6,424+6,393*3,64 

+6.373*4.81 +5.923*3.98+8.38*4.85+8.818*4.8

(2,55*1,32*2+1, 785*1,53*2+1,825*1,45+1,84*1,45+2,32*2,67+0,8*2+2,57 

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 208,33364 

1741978059531 ROG Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
2,515*0,5+1 *1 +3,69*2+2,04*2+ 7,02*2-1, 15*1,97*2+3,69*2+ 7,696*2-
1,35*2+1,854*1 +(1,2+0,65)*1 +(2,68+3,562)*2*2-2,575*1,32-
2,058*1,45+(1,055+4,875+0,993*2+0,91 +1,54+0,45+3,35+0,233+0,351 +4 

R�*A+,::;, a,::;,-1-., �&:::\*A 1 �-n 0*1 07_1 n7*"*" 1 R 

(1,95+0,215+0,25)*2*4, 13-
0,9*1,97+2,8*4, 13+(3,8+3,683)*4, 145+(0,45+15,67+11,85+1, 18)*2-
1,33*2, 11-0,9*1,97-1,8*2, 1-1,45*2,058+(6, 1+10,26+3,025)*2*4, 17-

175l 766411821ROG0emontáž obložení stěn palubkami 
(2,995+1,5)*1 

176!767631800ROjDemontáž posuvných prosklenných stěn 
4,39*3,04+1,405*2,058+1 *2,06+2,08*2,42+1,545*2,26 

177!968000001 RO�Ochrana stávající terracové a PVC podlahy 
terraco : 24,61 +36,28 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
0,01638 
0,12160 

0,04505 

0,02720 

0,06885 

0,06120 

0,15300 

m2 208,33364 

254,43937 

-46,10573

m2 I 208,333641 

208,33364 

m2 

I 
501,255041 

235,41760 

265,83744 

m2 ! 4,49500! 
4,49500 

1 m2 I 26,82239! 
26,82239 

I m2 I 176,300001 
60,89000 

Cena I MJ 

 

 

 

! 

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

1801-3 IRTS 21/II 

1801-3 IRTS 21/ li 

1801-3 IRTS 21/ li 

!800-766!RTS 21/ li 

 ! !Vlastní 

! !Vlastní 

Stránka 38 z 155 



Položk - - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
PVC : 39,44+22,44+53,53

178 968000002RO Odstranění sochy
179 968000003RO Zaslepení vpusti 

1pp: 2
1801968000004RO�Demontáž střešního pláště včetně krytiny 

O, 705*6,395+0,335*5,924+0,47*1,978+6, 17*0,655 
181 I 968000005RO� Demontáž konstrukce podlahy 

nad místností 212: 2,8*3,791+0,695*1 
182 968000006RO Demontáž zástěn kotvené do stěn 
183 968000008RO Demontáž Split jednotky a jednotky chlazení 
184 968000009RO Vybourání skříněk 

(15,4+2,575)*0,5 
1851972054491 RO�Vybourání prostupu střechou 

0,8*0,8*2*0,3+0,8*1,65*0,3 
Díl: 99 Staveništní ořesun hm 

MJ 

kus 
kus 

I m2 I 

I m2 I 
kus 
kus 
m2 

� 

Množství Cena I MJ 
115,41000 

2,00000  
2,00000  
2,00000 

11,464031  
11,46403 
11,309801 1 
11,30980 

2,00000  
5,00000  

  
8,98750 
0,180001  
0,78000 

1861998011001 ROG Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m I t I 309,635081  

Celkem 

 
 

 

 

 
 
 

] 

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrob
(JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 
Odkaz na hmot. položky pořadí 13: 0,78067 
Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 37,86736 
Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 10,63121 
Odkaz na hmot. položky pořadí 16: 0,59306 
Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 1,68553 
Odkaz na hmot. položky pořadí 19 : 20, 7681 O 
Odkaz na hmot. položky pořadí 20: 74, 16723 
Odkaz na hmot. položky pořadí 21 : 4,90210 
Odkaz na hmot. položky pořadí 23 : 1,64971 
Odkaz na hmot. položky pořadí 24 : 10,40704 
Odkaz na hmot. položky pořadí 25 : 25,63914 
Odkaz na hmot. položky pořadí 26 : 2,30042 
Odkaz na hmot. položky pořadí 27: 0,75709 
Odkaz na hmot. položky pořadí 28 : 0,07849 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,78067 
37,86736 
10,63121 

0,59306 
1,68553 

20,76810 
74,16723 

4,90210 
1,64971 

10,40704 
25,63914 

2,30042 
0,75709 
0,07849 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Vlastní 
Vlastní 

lv1astní 

lv1astní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

]vlastní 

RTS 21/ li 

Stránka 39 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
Odkaz na hmot. položky pořadí 30: 0,01681 
Odkaz na hmot. položky pořadí 31 : 0,03904 
Odkaz na hmot. položky pořadí 33 : 0,04507 
Odkaz na hmot. položky pořadí 35 : 1,99677 
Odkaz na hmot. položky pořadí 36 : 0,49907 
Odkaz na hmot. položky pořadí 37 : 0,03473 
Odkaz na hmot. položky pořadí 38 : 0,06314 
Odkaz na hmot. položky pořadí 39 : 0,02996 
Odkaz na hmot. položky pořadí 40 : 0,58347 
Odkaz na hmot. položky pořadí 41 : 0,43604 
Odkaz na hmot. položky pořadí 42: 0,47216 
Odkaz na hmot. položky pořadí 43: 0,49413 
Odkaz na hmot. položky pořadí 44: 0,00716 
Odkaz na hmot. položky pořadí 45: 0,67424 
Odkaz na hmot. položky pořadí 46 : 3,09322 
Odkaz na hmot. položky pořadí 47 : 8,87544 
Odkaz na hmot. položky pořadí 48 : 5,67247 
Odkaz na hmot. položky pořadí 49: 1,03194 
Odkaz na hmot. položky pořadí 50 : 0,09347 
Odkaz na hmot. položky pořadí 51 : 0,07953 
Odkaz na hmot. položky pořadí 52 : O, 16325 
Odkaz na hmot. položky pořadí 53 : 0,05272 
Odkaz na hmot. položky pořadí 54: 0,02818 
Odkaz na hmot. položky pořadí 55 : 0,03330 
Odkaz na hmot. položky pořadí 56: 0,25412 
Odkaz na hmot. položky pořadí 57 : 0,35284 
Odkaz na hmot. položky pořadí 58 : 0,52627 
Odkaz na hmot. položky pořadí 59 : 0,53383 
Odkaz na hmot. položky pořadí 60 : 0,44372 
Odkaz na hmot. položky pořadí 61 : 0,03026 
Odkaz na hmot. položky pořadí 63 : 6,60883 

MJ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 
0,01681 
0,03904 
0,04507 
1,99677 
0,49907 
0,03473 
0,06314 
0,02996 
0,58347 
0,43604 
0,47216 
0,49413 
0,00716 
0,67424 
3,09322 
8,87544 
5,67247 
1,03194 
0,09347 
0,07953 
0,16325 
0,05272 
0,02818 
0,03330 
0,25412 
0,35284 
0,52627 
0,53383 
0,44372 
0,03026 
6,60883 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Stránka 40 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
Odkaz na hmot. položky pořadí 64: 0,01620 
Odkaz na hmot. položky pořadí 65 : 0,25802 
Odkaz na hmot. položky pořadí 69 : 2, 19946 
Odkaz na hmot. položky pořadí 70: 0,00192 
Odkaz na hmot. položky pořadí 71 : 0,00800 
Odkaz na hmot. položky pořadí 72 : 0,00736 
Odkaz na hmot. položky pořadí 73 : 0,04600 
Odkaz na hmot. položky pořadí 74 : 3,82597 
Odkaz na hmot. položky pořadí 75 : O, 10697 
Odkaz na hmot. položky pořadí 76 : 0,57082 
Odkaz na hmot. položky pořadí 78 : 0,03909 
Odkaz na hmot. položky pořadí 80 : O, 17023 
Odkaz na hmot. položky pořadí 81 : 1,79497 
Odkaz na hmot. položky pořadí 82 : 0,42054 
Odkaz na hmot. položky pořadí 84: 0,05219 
Odkaz na hmot. položky pořadí 85 : 29,65252 
Odkaz na hmot. položky pořadí 86 : 3,09351 
Odkaz na hmot. položky pořadí 87 : 0,96460 
Odkaz na hmot. položky pořadí 88 : 1,52101 
Odkaz na hmot. položky pořadí 89 : 2,55122 
Odkaz na hmot. položky pořadí 90 : 2,31011 
Odkaz na hmot. položky pořadí 91 : 0,08897 
Odkaz na hmot. položky pořadí 92 : 0,58946 
Odkaz na hmot. položky pořadí 96 : 0,05390 
Odkaz na hmot. položky pořadí 97 : 0,72095 
Odkaz na hmot. položky pořadí 98 : O, 17814 
Odkaz na hmot. položky pořadí 99 : O, 10287 
Odkaz na hmot. položky pořadí 103 : 1, 16739 
Odkaz na hmot. položky pořadí 104: 20,50015 
Odkaz na hmot. položky pořadí 107: 0,57227 
Odkaz na hmot. položky pořadí 108: 0,79437 

MJ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 
0,01620 
0,25802 
2,19946 
0,00192 
0,00800 
0,00736 
0,04600 
3,82597 
0,10697 
0,57082 
0,03909 
0,17023 
1,79497 
0,42054 
0,05219 

29,65252 
3,09351 
0,96460 
1,52101 
2,55122 
2,31011 
0,08897 
0,58946 
0,05390 
0,72095 
0,17814 
0,10287 
1, 16739 

20,50015 
0,57227 
0,79437 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Stránka 41 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
Odkaz na hmot. položky pořadí 109: 7,53634 
Odkaz na hmot. položky pořadí 111 : O, 11382 

Odkaz na hmot. položky pořadí 112 : 0,08640 

Odkaz na hmot. položky pořadí 113 : 0,07544 
Odkaz na hmot. položky pořadí 116 : 0,05460 

Odkaz na hmot. položky pořadí 119 : 0,00051 

Odkaz na hmot. položky pořadí 120: 0,00051 

Odkaz na hmot. položky pořadí 122: 0,00170 

Odkaz na hmot. položky pořadí 123 : 0,00017 
Odkaz na hmot. položky pořadí 125: 0,00026 

Odkaz na hmot. položky pořadí 126: 0,00078 
Odkaz na hmot. položky pořadí 128: 0,00078 
Odkaz na hmot. položky pořadí 129: 0,00026 

Odkaz na hmot. položky pořadí 131 : 0,00034 
Odkaz na hmot. položky pořadí 132: 0,00136 

Odkaz na hmot. položky pořadí 137: 0,65959 

Odkaz na hmot. položky pořadí 146: 0,03024 
Odkaz na hmot. položky pořadí 147: 0,00012 

Odkaz na hmot. položky pořadí 150 : 1,20038 
Díl: 711 Izolace oroti v 
1871711140102ROGOdstranění izolace proti vodě - pásy pntavením vodorovné, 2 vrstvy 

(6 ,023+ 7,381 )*2*1,025 
6 ,42*3+6,42*0 ,95+8,327*2*1,025 

1881711131101 ROG Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 

P/05 : 1 ,84*(13,96+1,295) 
189!62811 OOOR !Asfaltová lepenka A400H 

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 28,06920*1, 1 

190!711823121 RO�Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, , bez dodávky fólie 
T01,T02 : (7,427+6,015+5,055)*1,327 
6 ,38*2 , 783+(6,38+8,315*2)*1,091 

0 ,99*2 ,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 ! 

m2 1 

1 m2 I 

1 m2 I 

Množství Cena I MJ 
7,53634 
0,11382 

0,08640 

0,07544 
0,05460 

0,00051 

0,00051 

0,00170 

0,00017 
0,00026 

0,00078 
0,00078 
0,00026 

0,00034 
0,00136 

0,65959 

0,03024 
0,00012 

1,20038 

69,90755!  
27,47820 

42,42935 
28,069201 1 
28,06920 

30,87612!  
30,87612 

69,58297! ! 
24,54552 

42,85945 
2,17800 

Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

1800-711 IRTS 21/ li

 ! !Vlastní 

!800-711 !RTS 21111 ! 

Stránka 42 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 
191 28323114R 

Položk 
- -

dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; 
nlnl,.n� ,., i:;i:;n nim?· 1-1noi:: 

T01,T02 : (7,427+6,015+5,055)*1,327*1, 1 
6,38*2, 783+{6,38+8,315*2)*1,091 *1, 1 
0,99*2,2*1, 1 

MJ 
m2 

192 I 711212331 R041zolace proti vodě stěrka hydroizolační asfaltobentonitová, s výztužnými I m2 

1 x penetrace, 1 x stěrka. 
Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 69,58297 

Množství 
74,76571 

27,00007 
45,36984 

2,39580 
69,58297 

69,58297 
1931711111001 ROG Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše m2 I 212,35151 

P04 : 1,889*4,45 
STR01 : 6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313 
P01a,b: 6,024*6,47+4,133*2,19 
6,42*8,327 

1941711112001 ROG Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 
svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

301/302 : 0,35*4,45 
atika sv. : {6,3+6,427+3,91 +4, 151+1,934+10,43)*0, 15 
(5,96*2+8, 137*2)*0, 15 
T01,T02 : (7,427+6,015+5,055)*1,327 
6,38*2, 783+{6,38+8,315*2)*1,091 
0,99*2,2 

195111163111 R llak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C 
kapalné; hustota při 15°C 890 až 91 O kg/m3; nerozpustný ve vodě; 

0,35*4,45*0,4*1, 1 
STR01 : (6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313)*0,4*1, 1 
atika sv. : {6,3+6,427+3,91 +4, 151+1,934+10,43)*0, 15*0,4*1, 1 
(5,96*2+8, 137*2)*0, 15*0,4*1, 1 
P01a,b: (6,024*6,47+4,133*2,19)*0,4*1,1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

8,40605 
102,45967 

48,02655 
53,45934 

m21 80,34237 

1,55750 
4,97280 
4,22910 

24,54552 
42,85945 

2,17800 
kg 128,78535 

3,69866 
0,68530 

45,08225 
2,18803 
1,86080 

21,13168 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
  SPCM RTS 21/ li 

  1800-711 IRTS 21/ li 

  1800-711 IRTS 21/ li 

 -711 IRTS 21/ li 

 1SPCM IRTS 21/ li 

Stránka 43 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk 
- - dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
6,42*8,327*0,4*1, 1 
T01,T02 : (7,427+6,015+5,055)*1,327*0,4*1, 1 
(6,38*2, 783+(6,38+8,315*2)*1,091 )*0,4*1, 1 
0,99*2,2*0,4*1, 1 

MJ Množství 
23,52211 
10,80003 
18,85816 

0,95832 
196l711141559R04Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 m2 I 219,78388 

P04 : 1,889*4,45*2 
P01a,b: (6,024*6,47+4,133*2,19)*2 
(6,42*8,327)*2 

197l711142559R04Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, 

198162852251 R I pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana 

T01,T02 : (7,427+6,015+5,055)*1,327*1, 1 
(6,38*2,783+(6,38+8,315*2)*1,091)*1, 1 
0,99*2,2*1, 1 

16,81210 
96,05310 

106,91868 
m2 I 142,28094 

3,11500 
49,09104 
85,71890 

4,35600 
m2 I 199,13565 

9,24666 
1,71325 

52,82921 
58,80527 
27,00007 
47,14540 

2,39580 
199l62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; I m2 

nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní 
199,13565 

P04 : 1,889*4,45*1, 1 
0,35*4,45*1, 1 
P01a,b: (6,024*6,47+4,133*2,19)*1,1 
6,42*8,327*1, 1 
T01,T02 : (7,427+6,015+5,055)*1,327*1, 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

9,24666 
1,71325 

52,82921 
58,80527 
27,00007 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

  1800-711 IRTS 21/ li 

  IB00-711 IRTS 21/ li 

 1SPCM IRTS 21/ li 

 1SPCM IRTS 21/ li 

Stránka 44 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk 
- - dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
(6,38*2, 783+(6,38+8,315*2)*1,091 )*1, 1 
0,99*2,2*1, 1 

MJ 

2001711151111 ROG Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, bez I m2 

atika sv. : (6,3+6,427+3,91 +4, 151+1,934+10,43)*0, 15 
(5,96*2+8, 137*2)*0, 15 

m2 

202l628420303R lpás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skleněná I m2 

Množství 
47,14540 

2,39580 
102,45967 

102,45967 
9,20190 

4,97280 
4,22910 

122,82772 

112,70563 
10,12209 

2031711191171 ROG Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, m2 I 109,89194 

P01a,b: 6,024*6,47+4,133*2,19 
6,42*8,327 
P04 : 1,889*4,45 

204l69366197R !geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 

205l69366198R 

P01a,b: (6,024*6,47+4,133*2,19)*1,1 
6,42*8,327*1, 1 

48,02655 
53,45934 

8,40605 
m2 I 9,24666 

9,24666 
m2 I 111,63448 

52,82921 
58,80527 

Cena I MJ 

 

 

206!711212012RTjlzolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná I m2 I 61,153501  
Odkaz na mn. položky pořadí 342 : 36,54000 
vytažení 112 : ((1,835+2,09)*2+0, 15*2+0,2*2+0, 1-0,8)*0,3 
112a : (0,9+1,5)*2*0,3-0, 7*0,3 
113 : (2,09+1,45)*2*0,3-(1 +0,9)*0,3 
113a : ((2,025+1,5)*2+0,464*2)*0,3-0,9*0,3 
121 : (3,065+2,485)*2*0,3-1,2*0,3 
215a-g : (4,644+3, 168)*2*0,3-(0,8+0,9)*0,3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

36,54000 
2,35500 
1,23000 
1,55400 
2,12340 
2,97000 
4,17720 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

1800-711 IRTS 21/ li 

l800-711IRTS 21/II 

1SPCM IRTS 21/ li 

 1800-711 IRTS 21/ li 

 ISPCM IRTS 21/ li 

1SPCM IRTS 21/ li 

!800-711 !RTS 21111 ! 

Stránka 45 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk 
- -

dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
234: (1,5+1, 115)*2*0,3-0,7*0,3 
235 : (1, 115+1,91 )*2*0,3-0, 7*0,3 
sprcha 215 : (0,9+1,0*2)*2,5 

MJ Množství 
1,35900 
1,60500 
7,25000 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

m 66,51200   IB00-711 IRTS 21/ li 

112 : (1,835+2,09)*2+0, 15*2+0,2*2+0, 1 8,65000 
112a : (0,9+1,5)*2 4,80000 
113: {2,09+1,45)*2 7,08000 
113a : (2,025+1,5)*2+0,464*2 7,97800 
121: (3,065+2,485)*2 11,10000 
215a-g : (4,644+3, 168)*2 15,62400 
234 : (1,5+1, 115)*2 5,23000 
235: (1, 115+1,91 )*2 6,05000 

208!998711102RO�Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m I t I 2,66135!  !B00-711 !RTS 21111 ! 
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
Odkaz na hmot. položky pořadí 189: 0,03088 0,03088 
Odkaz na hmot. položky pořadí 191: 0,04112 0,04112 
Odkaz na hmot. položky pořadí 192: 0,14891 0,14891 
Odkaz na hmot. položky pořadí 194: 0,01366 0,01366 
Odkaz na hmot. položky pořadí 195 : O, 12879 O, 12879 
Odkaz na hmot. položky pořadí 196: 0,09011 0,09011 
Odkaz na hmot. položky pořadí 197: 0,08252 0,08252 
Odkaz na hmot. položky pořadí 198: 0,91602 0,91602 
Odkaz na hmot. položky pořadí 199: 0,89611 0,89611 
Odkaz na hmot. položky pořadí 201 : 0,00156 0,00156 
Odkaz na hmot. položky pořadí 202 : 0,03808 0,03808 
Odkaz na hmot. položky pořadí 204: 0,00185 0,00185 
Odkaz na hmot. položky pořadí 205 : 0,03349 0,03349 
Odkaz na hmot. položky pořadí 206 : 0,21897 0,21897 
Odkaz na hmot. položky pořadí 207: 0,01929 0,01929 

Ion: 712 Povlakové krvtinv  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky
209 712372121RO 

Položk 
- -

dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství 
Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného m2 114,72887 
plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro ti. izolace do 160 mm, bez 
..1-...1-'. •• 11, .1:.:.1:-

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. 
STR01 : 6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313 102,45967 
atika sv. : (6,3+6,427+3,91 +4, 151+1,934+10,43)*0,2 6,63040 
5,96*2*0,2+8, 137*2*0,2 5,63880 

210l283220012R lfólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost I m2 I 126,20175 

112,70563 
7,29344 
6,20268 

Cena I MJ 
 

 

m I 55,00000!  ! 
úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 
Detail D02 : 55 55,00000 

212!712378004RO�Rohový zesilující profil ! m ! 77,34600! ! 
úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 
DET 01,02,03,05 : 6,3+6,427+3,91 +4, 151+1,934+10,43 33, 15200 
5,96*2+8, 137*2 28, 19400 
{0,6+0,5)*2*2+{0,8+1,8)*2+(0,8+0,8)*2*2 16,00000 

213!712997001RO�Přilepení atikových klínů ! m ! 77,34600!  
DET 01,02,03,05 : 6,3+6,427+3,91 +4, 151+1,934+10,43 33, 15200 
5,96*2+8, 137*2 
{0,6+0,5)*2*2+{0,8+1,8)*2+{0,8+0,8)*2*2 

! 214!28375982Ra !Klín atikový EPS 80 x 80 x 1000 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 213: 77,34600*1, 1 

215!998712102RO�Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m
50 m vodorovně 
Odkaz na hmot. položky pořadí 21 O: 0,23347 
Odkaz na hmot. položky pořadí 211 : 0,03190 
Odkaz na hmot. položky pořadí 212: O, 14232 
Odkaz na hmot. položky pořadí 213 : 0,02630 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

28,19400 
16,00000 
85,08060! ! 
85,08060 

0,45100! ! 

0,23347 
0,03190 
0,14232 
0,02630 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 
 800-711 RTS 21/ li 

1SPCM IRTS 21/ li 

] ]vlastní 

] ]vlastní 

] ]vlastní 

] ]vlastní 

!800-711 !RTS 21111 ! 

Stránka 47 z 155 



Položk 
- - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
Odkaz na hmot. položky pořadí 214: 0,01702 0,01702 

Díl: 71 
m2 I 101,485891  

48,02655 

53,45934 

217 l28375706R ldeska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel m3 16,745171    1SPCM IRTS 21/ li 

P01a,b: (6,024*6,47+4,133*2,19)*0,15*1,1 7,92438 
6,42*8,327*0, 15*1, 1 8,82079 

218 713121118RU Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn m 54,26700   800-713 RTS 21/II 

54,26700 

iedac�cshté 
I m2 I 102,45967I   1800-7131RTS 21/ li 

STR01 : 6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313 102,45967 

220 l63151500R !deska izolační střešní; minerální vlákno; ti. 80,0 mm; součinitel tepelné I m2 I 112 .105631 1 1SPCM IRTS 21/ li 
vodivosti 0,039 W/mK; R= 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; 

,13)*1,1 112,70563 
221 713141337RO Montáž tepelné izolace plochých střech třívrstvé, tloušťky do 300 mm na m2 102,45967   800-713 RTS 21/ li 

STR01 : 6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313 102,45967 

222 l 63151470R I deska izolační strešní; minerální vlákno; ti. 100,0 mm; součinitel tepelné I m2 I 225,411261 1  SPCM IRTS 21/ li 
vodivosti 0,038 W/mK; R= 2,600 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; 
bltdccfcbizcuácc 
STR01 : (6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313)*2*1, 1 225,41126 

I 223163151498Ra ISPADOVA DESKA spád 2%, specifikace dle standardů - 104 1 m2 I 112,105631    lv1astní 
STR01 : (6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313)*1, 1 112,70563 

224 7131911 OORT Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, m2 101,48589   800-713 RTS 21/ li 

48,02655 

53,45934 

I m2 I 46,087531  1800-7131RTS 21/ 11 I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení 

226l28375703R 

desek. 
atika : (6,4+6,725+5,9)*0,45 
(10,8+2,23+4, 17+3,91 +8,59*2+5,8)*0,3 
atika : (6,4+6,725+5,9)*0,385 
(10,8+2,23+4, 17+3,91 +8,59*2+5,8)*0,385 
deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel 

atika : (6,4+6,725+5,9)*0,45*0,06*1, 1 
(10,8+2,23+4, 17+3,91 +8,59*2+5,8)*0,3*0,06*1, 1 
atika : (6,4+6,725+5,9)*0,385*0, 15*1, 1 
(10,8+2,23+4, 17+3,91 +8,59*2+5,8)*0,385*0, 15*1, 1 

227!998713102RO�Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 

Díl: 725 
228 725110811 RO 
229 725210821 RO 
230 725320821 RO 

50 m vodorovně 
Odkaz na hmot. položky pořadí 217 : 0,50236 
Odkaz na hmot. položky pořadí 218 : 0,01737 
Odkaz na hmot. položky pořadí 219 : 0,20492 
Odkaz na hmot. položky pořadí 220 : 1,57788 
Odkaz na hmot. položky pořadí 222 : 3,40596 
Odkaz na hmot. položky pořadí 223 : 1, 18341 
Odkaz na hmot. položky pořadí 224: 0,00101 
Odkaz na hmot. položky pořadí 225 : O, 13826 
Odkaz na hmot. položky pořadí 226: 0,08171 
Zařizov::u�í ořArlmětv 
Demontáž klozetů splachovacích 
Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur 
Demontáž dřezů dvojitých na konzolách 
bez výtokových armatur, 

231 !725320822RO�Demontáž dřezů dvojitých v kuchyňské sestavě 
bez výtokových armatur, 

Ion: 762 Konstrukce tesařské 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

soubor 

soubor 

soubor 

8,56125 
13,22700 

7,32463 
16,97465 

5,44740 

0,56504 
0,87298 
1,20856 
2,80082 

 

7,11288! ! 

0,50236 
0,01737 
0,20492 
1,57788 
3,40596 
1,18341 
0,00101 
0,13826 
0,08171 

3,00000 
9,00000 
6,00000 

 
 
 

 ISPCM IRTS 21/ li 

!800-7131RTS 21/ li I 

 
 800-721 RTS 21/ li
 800-721 RTS 21/ li
 800-721 RTS 21/ li

l•ouborl 2,000001  800-721 IRTS 21/111 

Stránka 49 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
232 762332120RO Vázané konstrukce krovů montáž m 18,00000 

střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
-1.....1..=.1-n,- ,""-'-- r,.1

°

,...1--·- -, :::--=· ·- r,.r1
Q

·:::---· '""" -1--L.. _;:: __ .. ..,n _._ """" __ .., 

STR/02 : 13+5 18,00000 
233l60515823R m3 I 0,06900 

0,06900 
234l60515832R m3 0,20700 

O, 18*1, 15 0,20700 
235l763613232RTIMontáž záklop stropů, z desek ti. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez I m2 I 204,91933 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 
(6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313)*2 

236l59590746R ldeska cementotřísková I= 3 350 mm; š = 1 250 mm; ti. 30,0 mm; povrch 

(6,024*6,537+2,233*4,349+6,42*8,313)*2*1, 1 
237l762441114RTWbložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 

atika : (6,4+6,725+5,9)*0,45 

(10,8+2,23+4, 17+3,91 +8,59*2+5,8)*0,3 

{0,8+0,8)*2*2*0,375+(0,6+0,5)*2*2*0,375 

2381762000001 RO� Dřevěný vyrovnávací klín 
Det 03 : {0,8+0,8)*2*2+{0,6+0,5)*2*2 

2391998762102RO�Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně 
Odkaz na hmot. položky pořadí 232 : 0,01782 

Odkaz na hmot. položky pořadí 233 : 0,03450 
Odkaz na hmot. položky pořadí 234 : O, 10350 
Odkaz na hmot. položky pořadí 235 : 0,01639 
Odkaz na hmot. položky pořadí 236 : 9, 12916 
Odkaz na hmot. položky pořadí 237 : 0,30515 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

204,91933 

m2 I 225,41126 

225,41126 
m2 1 25,838251 

8,56125 

13,22700 
4,05000 

ml 10,800001 
10,80000 

9,606521 

0,01782 

0,03450 
0,10350 
0,01639 
9,12916 
0,30515 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
   800-762 RTS 21/ li 

1SPCM IRTS 21/ li 

 1SPCM IRTS 21/ li 

 IS00-763IRTS 21/ li 

  SPCM RTS 21/ li 

1  1800-7621RTS 21/ li 

1  IVlastní 

 1800-7621RTS 21/ 11 I 

Stránka 50 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky
Díl: 764
240 764352800RO 

241 764410880RO 

242 764430840RO 
243 764454803RO 

Položk 
- -

dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
Kon!:ttruk�A klemnířské 
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu 
�� �no 

Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm 
1 pp : 0,4*3+1,3+1,655+0,635*2 
1,8+1,785+2,555*2+1,825+1,84+0,7*3+0,715*2+2,32+2,54+2,565+2,57+ 

·--T-'-. TJ--, --,T - ·- -'T&.L -·-·-

Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm 
Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 
mm 

zkrácení : 2*4,6+0,87 
odstarnění: 3,5+1,2*2+3,4*2+3,38+1,6 

MJ 

m 

m 

m 
m 

Množství 

6,10000 

43,47100 
5,42500 

38,04600 

7,80000 
27,75000 

10,07000 
17,68000 

244l764905101RTIKrytina z trapézových profilů osazených na dřevo, výška vlny 18 mm, z 
pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, ti. 0,5 mm, dodávka a 

m2 9,64760 

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků 
včetně ochranné mřížky, větracího pásu, spojovacích prostředků a pomocného lešení. 
STR/02 : 2, 168*4,45 9,64760 

245l712378004ROdPovlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k I m I 14,00000 
povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného 

včetně dodávek výrobků 
Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 
K/01 : 14 14,00000 

246!712378000RO�Krycí lišta poplastovaný plech tl.0,6mm RS 330mm ! m ! 55,00000!
úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. 
K/02 : 30+25 55,00000 

247!764356200RO�Žlab zaatikový pozink.plech tl.0,6mm, rš 750 mm I m I 7,00000! 
K/04 : 7 7,00000 

2481764000011 ROWprava stávaj. svis.svodu ,zakončení výtokovým kolenem průměr 100- I ks I 4,00000 

m 12,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
 

  800-764 RTS 21/ li 

  800-764 RTS 21/ li 

  800-764 RTS 21/ li 
  800-764 RTS 21/ li 

  l800-764IRTS 21/ li 

  1800-711 IRTS 21/ li 

! ! !Vlastní 

 ! !Vlastní

  Vlastní 

  Vlastní 

Stránka 51 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

250 764000021 RO 

251 764000025RO 

252 764350001RO 
253 998764102RO 

255 61100000R 

256 61110000R 

257 61120000R 

258 641960000RO 

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
K/05 : 4 
K/06 : 8 
Oplechování prostupu kanalizačního větracího potrubí, hliníkový plech 
ti n F,mm .,;7 1,1„m nrulru l,(/íl7 

Přemístění stáv.kotlíku a svisl. svodu, doplnění lapače střešních 
<>nkn,,.nin .,;7 1,1„mnfřc,i,6 1,,..,. l<JnR 

Zlaby z Pz plechu podokapní, pozinkovaný plech tl.0,6mm 
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně 
Odkaz na hmot. položky pořadí 244 : 0,05576 

Odkaz na hmot. položky pořadí 245 : 0,02576 

Odkaz na hmot. položky pořadí 246 : O, 10120 

Odkaz na hmot. položky pořadí 247 : 0,04046 

Odkaz na hmot. položky pořadí 248 : 0,00080 

Odkaz na hmot. položky pořadí 249 : 0,04500 

Odkaz na hmot. položky pořadí 250 : 0,00050 

Odkaz na hmot. položky pořadí 251 : 0,00030 

Odkaz na hmot. položky pořadí 252 : 0,01370 

Konstrukce truhlářsk' 

001 : 2,52*1,36*6 

004 : 1,5*1,45 

005 : 0,95*0,95 

006 (montáž stávajícího okna) : 1,75*1,5 

Okno plastové 252011360mm izolační trojsklo, čiré včetně parapetu 
, ·-:.1.:::-r1..- � 11r,Ai�fh,,, ui� +""'"'1111,...,, "'1,.....,..., tin1 

Okno plastové 150011450mm, jednoduché, čiré, včetně parapetu 
""' .. "'"- ::1 """'"'.íhn HÍ7 t,:,h,oll,,:, ,,1, .. ., nnA 

Okno plastové 9501950mm, jednoduché, čiré, včetně parapetu vnějšího a 
. •";,,, VÍ7 t,:,hull,,:, ,,1,,.., nn,:; 

Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou 
001,004,005,006 : ((2,52+1,36)*6+1,5+1,45+0,95+0,95+1,75+1,5)*2 

MJ 

ks 

kpl 

m 
t 

m2 1 

kus 

kus 

kus 

m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 
4,00000 

8,00000 

1,00000 

1,00000 

5,50000 

0,28348 

0,05576 

0,02576 

0,10120 

0,04046 

0,00080 

0,04500 

0,00050 

0,00030 

0,01370 

26,265701 

20,56320 

2,17500 

0,90250 

2,62500 

6,00000 

1,00000 

1,00000 

77,20000 

62,76000 

Cena I MJ 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

 Vlastní 

  Vlastní 

 Vlastní 
 800-764 RTS 21/ li

 Vlastní 

 Vlastní 

 Vlastní 

  801-1 RTS 21/ li

Stránka 52 z 155 



Položk 
- -

dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ
002,003 : (2,4+1,22+2,45+1, 15)*2 

259l766601216ROGTěsnění připojovací spáry spára ostění, interiér- fólie parotěsná šířky 50 I m 
mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 

Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásky. 
001,004, 005, 006 : 
002,003 : 2,4+1,22*2+2,45+1, 15*2 

260l766601229ROGTěsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér- fólie parotěsná šířky I m 
50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 

Množství 
14,44000 
53,03000 

43,44000 
9,59000 

24,17000 

Cena I MJ 

 

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

800-766IRTS 21/ li 

l800-766IRTS 21/ li 

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího 

261 

262 61187398.AR 
263 61187418.AR 
264 998766102RO 

provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu. 
001,004, 005,006 : 2,52*6+1,5+0,95+1,75 
002,003 : 2,4+2,45 

D40, D42: 2 
práh buk; š = 120 mm; I= 800,0 mm; ti= 20,0 mm 
práh buk; š = 120 mm; I= 900,0 mm; ti= 20,0 mm 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně 
Odkaz na hmot. položky pořadí 254: 0,00841 
Odkaz na hmot. položky pořadí 255 : O, 12000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 256 : 0,02000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 257 : 0,02000 
Odkaz na hmot. položky pořadí 260 : 0,00290 
Odkaz na hmot. položky pořadí 261 : 0,00002 
Odkaz na hmot. položky pořadí 262 : 0,00144 
Odkaz na hmot. položky pořadí 263: 0,00162 

Díl: 767 Konstrukce zámečnick 

kus 

kus 
kus 

t 

265l767316523ROGMontáž světlíků bodových, , s mechanickým nebo elektrickým otvíráním, I kus 

kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

19,32000 
4,85000 
2,00000 

2,00000 
1,00000 
1,00000 
0,17439 

0,00841 
0,12000 
0,02000 
0,02000 
0,00290 
0,00002 
0,00144 
0,00162 

 

 
 
 

l800-766IRTS 21/ li

 SPCM RTS 21/ li 
SPCM RTS 21/ li 

 800-766 RTS 21/ li 

  
3,000001  l800-767IRTS 21/ li

1,000001   Vlastní 

Stránka 53 z 155 



Položk 
- - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky
267 767000000RO 
268 767000000RO 

269 767000000RO 
270 767000000RO 
271 767000000RO 

Název položky 
Požární světlík 8001800mm, viz. OST/07 
D+M shoz na prádlo, nerez, průměr 300mm, výška 1050mm, krytka a 

• rlíl .,;7 u,,n;� n�+�+nr�h ,/\Írnhld, n�T/n1
D+M vozík na prádlo, viz. výpis ostatních prvků OST/02 
D+M požární stěnová uzávěra, viz. OST/04 - dodávkou VZT 
D+M Sanitární příčka do vlhkých prostor z HPL tl.12mm, nerez doplňky, 
\/;� u,,n;� n�+�+ .,,,.�h1,t, n�T no 
OST/09: (1,585*2+0,9+3, 17*2+1,565+0,7)*2,46 

272 7678111 OORO Montáž větracích mřlžek 
273 42972740Ra Mřížka hliníková větrací 100x250mm 

OST/08: 9 
I 274142972740Rb !Mřížka větrací hliníková 100x400mm 

OST/08: 3 
I 275142972740Rc I Mřížka větrací hliníková 100x600mm 

276 42972740Rd 
277 42972740Re 
278 767616111 RO 

279 61130000R 

280 61240000R 

281 767000101RO 

282 76761611 ROO 

OST/08: 1 
Mřížka plastová 22x368x403mm 
Mřížka větrací hliníková 335x135mm 
Montáž oken z ocelových profilů- profilů 
Včetně dokončení okování křídel. 
002 : 2,4*1,22 
003 : 2,45*1, 15 
Ocelové okno 240011220mm, pevné, mléčné, EI 45, včetně parapetu 
··-· v , ,:, un,<;,Hhn .,;7 +�1-,, ,11,� nl,an nn? 
Ocelové okno 245011150mm, pevné, mléčné, El45, včetně parapetu 
"n ; .. nfhn ,:, un,<;i<fhn .,;� •�1-,,.11,� nl,an nn-:i. 
D+M posuvných hliníkových prosklených dveří požárních 
700+ 70011970mm EI 30/DP3-C , včetně systémové, 
zárubně,samozavírače, kování, pohon, zámku, viz. tabulka dveřl 
-",t -nn _,._.., _,..,.,, 

D+M posuvných hliníkových prosklených požárních kouřotěsných dveří 
700+ 70011970mm, EI 30/DP3-S200C, včetně systémové zárubně, 
",:,mn7<1VÍr<1/'F! nnhnnll knv:ání 7:ámkll VÍ7 l,:,n11lk,:, rlVF!řÍ n1 íl 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
kus 
kus 

kus 
kus 
m2 

kus 
kus 

I kus I 

I kus I 

kus 
kus 
m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 
2,00000 
2,00000 

2,00000 
1,00000 

31,18050 

31,18050 
16,00000 

9,00000 
9,00000 
3,000001 
3,00000 
1,000001 
1,00000 
2,00000 
1,00000 
5,74550 

2,92800 
2,81750 
1,00000 

1,00000 

4,00000 

1,00000 

Cena I MJ 
  

 

 
 
 

 
 

1 

1 

 
 
 

 

 

 

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 
  
 Vlastní 

 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 

 Vlastní 
 Vlastní 

 !Vlastní 

1 !Vlastní 

 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 

 Vlastní 

 Vlastní 

 Vlastní 

 Vlastní 

Stránka 54 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky
283 767616105RO 

284 767000150RO 

285 767616103RO 

286 767000115RO 

287 767000116RO 

288 767000102RO 

289 767646510RO 
290 767649191RO 
291 767649194RO 

292 55345000R 

293 55345002R 

294 55345007R 

295 55345011R 

296 55345012R 

297 55345013R 

298 55345014R 

299 55345015R 

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
D+M posuvných hliníkových prosklených požárních dveří 120011970mm 
El30/DP3-C, včetně systémové, zárubně, samozavírače, pohonu, kování, 
_,._.,, ,:_ + ... h .. 11 - ..1 •• -:r n.., ni::."l nC'� 

D+M posuvných hliníkových prosklených požárních kouřotěsných dveří 
250011970mm El30/DP3-S200-C, včetně systémové zárubně, kování, 
_,._.,, 

. 
n"'---· .. :- +.,h,·"·- ...,,,_., r\7<! 

D+M posuvných hliníkových prosklených dveří s nadsvětlíkem 
250011970mm (čtyřdílné) 398013000mm, včetně systémové zárubně, 
--'--- •--.. "-r -"-''" y ·'- •-'- ,,,,_ ...,,,_., n1 <2 

D+M posuvných hliníkových prosklených dveří s nadsvětlíkem 
250011970mm (čtyřdílné) 398013000mm, včetně systémové zárubně, 
--'---· ,,_.,,._. _,._,,,, 

. ,;_ •-'- ,,,,_ ...,.,_., r\7A 

D+M posuvných hliníkových prosklených požárních kouřotěsných dveří 
110011970mm El30DP3-S200-C, včetně systémové zárubně, pohonu, 
-"lm"-""'"""'- .,_.,,._, 7,;-1,,, ·=- ,_._,,,, __ ...... ..,řr r\71; 

D+M dveří 110011970mm ocelové, prosklené, s bočním světlíkem 
60011970mm, včetně kování, zámku, zárubně dvourámové, viz. tabulka 
"'"""' nn<1 nnA 

Montáž dveří jednokřídlových do zárubně 
Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického 
Montáž dveří montáž doplňků dveří madla 
D25,42,43 : 3 
Dveře ocelové jednokřídlé 110011970mm včetně kování, zámku, viz. 
t::ih„11,., rlv„ří nni; 

Dveře ocelové jednokřídlé 800/1970mmm, včetně kování, zámku, 
C!""'lmn„-""'luÍr-""lř-o. 

Dveře plastové jednokřídlé prosklené 110011970mm, včetně kování, 
_.;..,i<,, -

. 
.,;_ ,.,h, ,11,., "'""'"' n,i; 

Dveře ocelové jednokřídlé 80011970mm, včetně kování, zámku, 
--,m 

. 
·"' -· ,M,... .. ,_ ,_..,,,11,- "'""'"' n,1.n 

Dveře ocelové jednokřldlé 70011970mm, včetně kování, zámku, 
c,:,mn7,:,uír"ř" ui7 t,:,h11II<,:, rh,.,ří n,1.1 n7íl 

Dveře ocelové jednokřídlé 90011970mm, včetně kování, zámku, 
c""'lmn„-""'l\1Ír-""'lřo. . • \/\tf' .,;.,, +-,h„11,., rlv„ří nA? 

Dveře ocelové jednokřídlé 90011970mm, včetně kování, zámku, 
"'"m""'""r • .,;,;., ,,;.,, t::,h„JI,., .-luaří n,n 

Dveře ocelové jednokřídlé 90011970mm, včetně kování, zámku 

MJ 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
3,00000   Vlastní 

1,00000   Vlastní 

1,00000    Vlastní 

1,00000   Vlastní 

1,00000   Vlastní 

2,00000   Vlastní 

26,00000   Vlastní 
21,00000   800-767 RTS 21/ li 

3,00000   800-767 RTS 21/ li 
3,00000 
1,00000    Vlastní 

2,00000   Vlastní 

1,00000   Vlastní 

1,00000   Vlastní 

3,00000   Vlastni 

1,00000   Vlastní 

1,00000   Vlastní 

3,00000   Vlastní 

Stránka 55 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky
300 55345016R 

301 55345018R 

302 55345019R 

303 55345023R

304 55345024R 

305 767646521 RO
306 767649193RO 
307 55345022R 

308 767646510RO 
309 767649191RO 
310 55345001R 

311 55345005R 

312 55345006R 

313 55345008R

314 55345009R 

315 55345017R 

316 55345020R

317 55345021R 

318 55345025R 

319 767646521 RO 
320 767649191RO 

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
Dveře ocelové jednokřidlé 110011970mm, včetně kováni, zámku, 
ce:,mn-,,n,fr,:,/<"' ";., fohullr,:, rlvAřÍ n<;1 n!'i7 
Dveře ocelové jednokřídlé 80011970mm, včetně kování, zámku, 
ce:,mn"><>Hfr,:,/<., ,,;., t,:,hullr,:, rlVAřÍ ni:;,; 

Dveře ocelové jednokřídlé prosklené 110011970mm, včetně kování, 
.,.,.,.,kil " 

. .,;., +-,h, ,11,., ,h, .. řr ni:;a 

Dveře ocelové jednokřídlé 75011970mm, včetně kování, zámku, viz. 
t„h, ,11,., """řr n7,:; 
Dveře ocelové jednokřídlé 80011970mm, včetně kování, zámku, 
... .,m,..-,,,..,1:r,,..;:..ň "---' \Alf' .,;., ,�..,, .11,� """" nR? 
Montáž dveří 2 křídlových, H do 197 cm 
Montáž dveří montáž doplňků dveří stavěče křídel 
Dveře ocelové dvoukřídlé 154011970mm, včetně kování, zámku, stavěče, 
";., t�h, ,11,., rlvAří nRn 
Montáž dveří protipožárních uzávěrů, , jednokřídlových 
Montáž dveri montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického 
Dveře ocelové jednokridlé požární kouřotěsné 90011970mm, EI 30/DP3-
C:?nnf' ,,;<.,+no lrnu'>ni ">'>mlr, ""mn-,-,ufr-,;<., VÍ7 t"hl ,li,-, rlvAřÍ n11 
Dveře ocelové jednokřídlé protipožární El30/DP3-C 110011960mm, 
,,;:.a+no 1,,-,.,.;nf 7,óml,, .,;., t"h1oll,-, rlvPřÍ n?1 

Dveře ocelové prosklené jednokřídlé požární El30/DP3-C 80011970mm, 
.,;:. .. +no 1,,-,.,.;nr 7,óml," .,;., t„h,,11,., rl\/,:,ří n?? 

Dveře ocelové požární 110011970mm, El30/DP3-C, včetně kování, 
7::imlr11 ";.,. foh11llr" rlveří n-:i.n [)31 
Dveře ocelové jednokři. prosklené požární 110011970mm El30/DP3-
r vř.AtnA lrnH'>'1Í 7'>mlr, ,vu 

. .,;., fohullr,:, rlvAřÍ n"l."1. 

Dveře ocelové jednokřídlé požární 80011970mm, El30/DP3-C, včetně 
lrnH'>nf 7:Ómkl ,,;.,, t::,hullr-, rlVAřÍ n,;,t 
Dveře ocelové jednokřídlé požární 80011970mm, El30/DP3-C, včetně 
lrnu'>ni 7,ómlr, - ,,.,;;., ,,;., t"hpllr-, rlvPřÍ n7? n71 
Dveře ocelové požární kouřotěsné 110011970mm, El30/DP3-S200-C, 
,,,r. .. +ni!. knv.;nr 7,óml," """' y ,,;., t„h, ,11,., """řr n7R 
Dveře ocelové jednokridlé požární 90011970mm, EI 30/DP3-C, včetně 
""";;"r 7,:imv,, ,,;., t,:,h„11,� .-1 .. ,.ř, nR1 
Montáž dveří protipožárních uzávěrů, výšky do 1970 mm, dvoukřídlových 
Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického 

MJ 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 
kus 

kus 
kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
8,00000    Vlastni 

1,00000   Vlastní 

1,00000    Vlastní 

1,00000    Vlastní 

2,00000   Vlastni 

2,00000   Vlastní 
2,00000   800-767 RTS 21/ li
2,00000    Vlastní 

14,00000    800-767 RTS 21/ li
5,00000   800-767 RTS 21/ li
1,00000   Vlastni 

1,00000   Vlastní 

1,00000   Vlastní 

4,00000   Vlastní 

1,00000    Vlastni 

1,00000   Vlastní 

2,00000     

    

    

2,00000   800-767 RTS 21/ li
2,00000  800-767 RTS 21/ li

Stránka 56 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky 
321 767649194RO 

322 55345003R 

323 767000001RO 
324 767000002RO 
325 767000003RO 
326 767000004RO 
327 767000005RO 
328 767000006RO 
329 767000007RO 
330 767000008RO 
331 767000009RO 
332 767000010RO 
333 767000011RO 
334 767000012RO 
335 767000013RO 
336 767000014RO 
337 767000015RO 
338 767000016RO 
339 998767102RO 

Díl: 771 

Název položky 
Montáž dveří montáž doplňků dveří madla 
020: 2*2 
Dveře ocelové prosklené dvoukřídlé požární 1800/1970mm,El30/DP3-
f' vf.AtnA l,nu6ní 76ml,, ,vu 

. nnhnn, .,;7 t::,h, ,li,,:, ,h, .. řr n?n 
D+M Ocelová rampa viz. zámečnické kce Z/01 
D+M žebrřík viz. zámečnické konstrukce Z/02 
D+M pororošt 740x3900mm, viz. zám. kce Z/03a01 
D+M pororošt 940x3650mm, viz. zám. kce Z/03a02 
D+M dvouřadé tyčové zábradlí délka 4m,viz. zám. kce Z/03b01 
D+M dvouřadé tyčové zábradlí délky 4,55 a 2,755m viz. zám. kce 
D+M pororošt 1000x4200mm viz. zám. kce Z/04a02 
D+M dvouřadé tyčové zábradlí dl.4,515m viz. zám kce Z/04b01 
D+M dvouřadé tyčové zábradlí dl.4,2m viz. zám kce Z/04b02 
D+M plechová revizní dvířka 160011150mm viz. zám kce Z/05 

D+M plechová revizní dvířka 12001750mm, viz. zám.kce Z/06 
D+M nadpraží dveří viz. zám kce Z/07 
D+M nadpraží dveří viz. zám. kce Z/08 
D+M nadpraží dveří viz. zám kce Z/09 
D+M ocelový rámeček viz. zám. kce Z/10,2/11 
D+M ocelová příruba viz. zám. kce Z/12 
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky 
rtn 1? m 
50 m vodorovně 

Odkaz na mn. položky pořadí 341 : 36,54000 

3411771101210RO�Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 
P03: 
3,68+1,37+2, 75+3,47+ 7,62+1,23+3,49+1,43+2, 18+2, 15+1,4+1,92+1,61 + 

3421771575109ROdMontáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
kus 

kus 

kpl 
kpl 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

t 

m21 

I m2 I 

m21 

Množství Cena I MJ 
4,00000 

4,00000 

2,00000 

1,00000  
1,00000  
1,00000  

1,00000  
1,00000  

1,00000  
1,00000  

1,00000  
1,00000  

1,00000  

1,00000 

1,00000  

1,00000  
1,00000  
6,00000  

30,00000   
15,50000  

36,54000
1 

 

36,54000 

36,540001 1 
36,54000 

36,540001 1 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 
 800-767 RTS 21/ li 

 Vlastní 

 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 

  Vlastní 
  Vlastní 

 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 Vlastní 
 800-767 RTS 21/ li 

1aoo-771 IRTS 21/ 11 I

 l800-n1 IRTS 21111 

Stránka 57 z 155 



Položk 
- - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
P03: 
3,68+1,37+2,75+3,47+7,62+1,23+3,49+1,43+2, 18+2, 15+1,4+1,92+1,61 + 

343l597642031Ra1D1ažba protiskluz. 300x300x10 mm, R10/B 
Odkaz na mn. položky pořadí 342 : 36,54000*1, 1 

344!998771101 RO�Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně 
Odkaz na hmot. položky pořadí 341 : 0,00767 
Odkaz na hmot. položky pořadí 342 : O, 18416 
Odkaz na hmot. položky pořadí 343: 0,77172 

MJ 

m2 1 

Množství 
36,54000 

40,19400 
40,19400 

0,96356! 

0,00767 
0,18416 
0,77172 

m2 I 356,80000 
Podlahv oovlakov' 

345177651181 ORT10dstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez 

114:7,19 
113: 12,55 
112: 17,47 
116: 21,85 
117: 19,89 
118: 13,79 
210: 29,02 
217: 16,19 
218: 16,56 
219: 60,35 
220: 13, 12 
214: 13,31 
213: 15,74 
221 : 30,38 
223: 12, 16 
226: 11 
228: 13,44 
229: 11,74 
215: 13,12 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

7,19000 
12,55000 
17,47000 
21,85000 
19,89000 
13,79000 
29,02000 
16, 19000 
16,56000 
60,35000 
13,12000 
13,31000 
15,74000 
30,38000 
12,16000 
11,00000 
13,44000 
11,74000 
13,12000 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

  Vlastní 

 !800-771 !RTS 21111 ! 

 

Stránka 58 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk 
- - dodávek 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství 
211 : 7,93 7,93000 

346!776101101 RO�Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem I m2 I 496,62000! 
položky neobsahují žádný materiál 
Odkaz na mn. položky pořadí 347: 496,62000 

347!776101115RO�Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou, včetně materiálu 
P02a,b: 
17,34+20,68+5,82+8, 1 +20, 1+13,9+10,64+13,9+11,61 +23, 72+30,5+16, 18 
+16,56+24,89+34,9+12+22,22+11,97+12, 11+14,89+8,08+0,59+11,26+14
s:10 ... 7 ,:;,a 

P02b/229 : 4,23*1,605+1,2*0,38+0,645*2,752 
P01 a/P01 b : 50,57 
P01 a : 22, 75+6,57+11,28+(21,01-9,02019) 

348!776101121 RO�Penetrace podkladu pod.povlak.podlahy 
P02a,b: 
17,34+20,68+5,82+8, 1 +20, 1+13,9+10,64+13,9+11,61 +23, 72+30,5+16, 18 
+16,56+24,89+34,9+12+22,22+11,97+12, 11+14,89+8,08+0,59+11,26+14
s:10 ... 7 ,:;,a 

P02b/229 : 4,23*1,605+1,2*0,38+0,645*2,752 
34917765211 OOROdLepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů -

496,62000 
I m2 I 496,620001 

384,44000 

9,02019 
50,57000 
52,58981 

I m2 I 393,460191 
384,44000 

9,02019 
m2 I 496,620001 

Odkaz na mn. položky pořadí 347: 496,62000 496,62000 

Cena I MJ 

 

! 

 

 

I 350!28412000R !Homogenní PVC, hořlavost Bf1 s1, tl.2,0mm I m2 ! 203,55500! ! 
{50,57+5,82+8, 1 +10,64+23,72+12+11,97+12, 11 +11,26+21,01+6,57+11,2 203,55500 

351128410001 R I Homogenní a elektrostaticky vodivé PVC, hořlavost Bfl s1, tl.2,0mm 
(17,34+20,68+20, 1 +13,9+13,9+11,61 +30,5+16, 18+16,56+24,89+34,9+22 

nebo na narážecí profil 
11 O: (6+11,381 )*2-1,58*2+0,375*2 
114 : (5,51 +3,053)*2 
115 : (5,475+3,695)*2 
117 : (2, 15+2,48)*2 
118 : {3,2+2,48)*2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 I 342,72700 
342,72700 

m I 458,93000 

32,35200 
17,12600 
18,34000 

9,26000 
11,36000 

 

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

!800-775!RTS 21111 ! 

! !Vlastní 

 !Vlastní 

 lao0-7751RTS 21/ li 

} }vlastní 

 Vlastní 

 Vlastní 

Stránka 59 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk dodávek 
- -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
119: (4,98+3,79)*2 
120: (3,515+3,815)*2+0,35*2-1,2 
122,213,214: 
{2,095+0,685+4,035+15,245)*2+0, 7 45*2+{1, 735+0,69)*2+0,44 7*2+0,2*2-
1 4*?.1 ?*?.1 ?? 
210,211 : (6,855+3,69)*2+0, 15*2 
217 : (5,46+2,91 )*2+0,29*2 
218 : (2,97+5,45)*2+0,29*2 
219 : (6, 1 +4, 76)*2+0,35*2+0,29*2 
220 : (6,555+6, 1 )*2+0,29*2+0,46*2 
221 : (3,955+2,995)*2-1,22 
222 : (4,215+5, 125)*2+0,66*2-2,5 
223: (2,95+3,79)*2+0,29*2 
224 : (4,3+2,66)*2+0,29*2+0,37*2 
225 : (4,222+4,265)*2+0,45*2+0,2*2 
226a: (4,65+2,381)*2+0,32*2-1,1 
226b: (0,67+1)*2 
227 : (3, 175+3,38+0, 125+0,35)*2 
228 : (3,535+3,67)*2+0,355*2+0,365*2-2,575-2,5 
229,232 : (3,295+14,266)*2+1, 15*2+0, 115*2-1,4-2,575-2,5-1, 1-2,5 
230: (4,14+6)*2+0,115*2-2,5 
231 : (3+2,205)*2 
233 : (3,53+2,005)*2+0,23*2*2 

MJ Množství 
17,54000 

14,16000 

45,33400 

21,39000 

17,32000 

17,42000 

23,00000 

26,81000 

12,68000 

17,50000 

14,06000 

15,24000 

18,27400 

13,60200 

3,34000 

14,06000 

10,77500 

27,57700 

18,01000 

10,41000 

11,99000 

I 3531553720000R IPožlábek, dle dodavatele PVC m I 504,823001 
Odkaz na mn. položky pořadí 352 : 458,93000*1, 1 

354l776981113R04Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá 
výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 

215 : 0,9+0,8 
216+111: 1,1*2+1,4*2+1,1*3 
234: 0,7 
235: 0,7 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

504,82300 

ml 
25,90000

1 

1,70000 

8,30000 

0,70000 

0,70000 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

1 ] ]vlastní 

  l800-775IRTS 21/ li 

Stránka 60 z 155 



Položk 
- - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
233: 0,8 
236: 0,8 
237+116 : 1,2+1,4*2+1, 1 +1,4+0,8+1,2+1,8*2 
212: 0,8 

355!998776101 RO�Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m 
vodorovně do 50 m 
Odkaz na hmot. položky pořadí 349: 0,12416 
Odkaz na hmot. položky pořadí 350: 0,61067 
Odkaz na hmot. položky pořadí 351 : 1,02818 
Odkaz na hmot. položky pořadí 353 : 0,0101 O 
Odkaz na hmot. položky pořadí 354 : 0,00673 

Díl: 777 Podlahv ze svntetických hm 

MJ Množství 
0,80000 
0,80000 

12,10000 
0,80000 
1,77983] 

0,12416 
0,61067 
1,02818 
0,0101 O 
0,00673 

3561777101101 ROdPříprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem I m2 I 6, 10000 
Odkaz na mn. položky pořadí 357 : 6, 10000 6, 10000 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 !B00-7751RTS 21/ li I 

 

357!77757201 ORO�Podlahy ze stěrky polyuretanové dvouvrstvé I m2 I 6, 100001  1800-7731RTS 21/ li I 
jednovrstvé nebo dvouvrstvé podlahy s impregnací, tmelením a vrchním barevným nátěrem odolné proti opotřebení a 
proti nepříznivému působení chemikálií, 
včetně penetračního nátěu, dvou vrstev samonivelační stěrky a barevného nátěru. 
3,05+3,05 6,10000 

358!998777101 RO�Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně 
Odkaz na hmot. položky pořadí 357 : 0,01190 

včetně dodávky materiálu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 210,40244 

3601781415011 ROdMontáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 100 x 100 mm, 

Pú02 112 : (1,835+2,066)*2*4,22+0,2*2*4,22+0, 15*2*4,22-0, 7*1,97-
0.8*1.97 
112a : (2+0,9)*2*4,22+0, 7*0,48-0, 7*1,97 
113 : {1,45+2,09)*2*4,24-0,9*1,97-1 *2,02 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,01190] ] 

0,01190 

m2 I 210,402441  

210,40244 
m2 I 210,40244 

32,92344 

23,43300 
26,22620 

 

1800-7731RTS 21/ 11 I 

IB00-771 IRTS 21/ li 

Stránka 61 z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
113a: (2,025+1,96)*2*4,24+0,48*0,7-0,9*1,97 
121 : (2,485+3,065)*2*2,5-1,2*1,97 
215a-g : (4,635+3,834)*2*2,5-0,9*1,97-0,8*1,97 
234: (1,5+1, 115)*2*3-0,7*1,97 
235 : (1,91 +1, 115)*2*3-0, 7*1,97 

361 ! 5978136000R !Obkládačka 100x100x10mm 
Odkaz na mn. položky pořadí 360 : 210,40244*1, 1 

3621781497121 RSILišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, 

4,22*2+4*4,22+4,24*4+4,24+2*2,5+3*3,0 

MJ Množství 
32,35580 
25,38600 
38,99600 
14,31100 
16,77100 

I m2 I 231,442681 
231,44268 

, výška I m I 60,52000 

60,52000 

Cena I MJ 

 

 

363!998781101 RO�Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 3,92377!  
Odkaz na hmot. položky pořadí 359 : 0,04418 
Odkaz na hmot. položky pořadí 360 : 1,04570 
Odkaz na hmot. položky pořadí 361 : 2,82360 
Odkaz na hmot. položky pořadí 362: 0,01029 

na vzduchu schnoucí 
39,3*(0,06*2+0, 12)*2 
1*(0,074*2+0, 16)*2 
137,4*(0, 1 *2+0,096)*2 
17 ,8*(0, 16*2+0, 152)*2 
1,6+0,6+0,7 
zárubně: 
(1,2+2,02)*2*0,33+(0,9+2,02)*2*0, 12+(0,8+2,02)*2*0, 1 +(1 +2,02)*2*0, 12+( 
1 +? n?\*?*n 1 +tn Q+? n?\*?*n 1 ::1+r1 1>+? n?\*?*?*n ::1+r1 +? n?\*?*?*n 1 ::1 
(1,8+1,97)*2*2*0, 125 
(1,8+2,02)*2*2*0, 125 
(1,2+2,02+1 +2,02+0,9+2,02+1 +2,02+1 +2,02+0,9+2,02+1,2*2+2,02*2+0,8 
*2+2.02*2+1 +2.02)*2*0.125 
(1,2+2,02+0,9+2,02+1 +2,02+1 +2,02)*2*0, 15
(1,2+2,02)*3*2*0, 18+(1,2+2,02)*2*0, 18 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

0,04418 
1,04570 
2,82360 
0,01029 

m2 I 158,92920 

18,86400 
0,61600 

81,34080 
16,80320 

2,90000 
11,39240 

1,88500 
1,91000 
8,30500 

3,65400 
4,63680 

 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

] ]vlastní 

800-771 IRTS 21/ li 

!800-771 !RTS 21111 ! 

Stránka 62 z 155 



Položk dodávek 
- -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky 
(1,2+2,02+1 +2,02)*2*0, 17 

(1 +2,02)*2*0, 16 
(O, 9+ 2, 02+ 1 *2+ 2, 02*2+0, 9+ 2, 02+0, 9+ 2, 02+0,85+ 2, 02)*2*0, 1 

365 1 78312271 OROd Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, 

na vzduchu schnoucí 
71,8*(0,06*2+0, 12)*2 
46,8*(0,066*2+0, 14)*2 
12*(0,074*2+0, 16)*2 
8, 7*(0,082*2+0, 18)*2 
16,4*(0,09*2+0,2)*2 
62,2*(0,098*2+0,22)*2 
29,3*(0, 106*2+0,24)*2 
24,8*(0, 113*2+0,26)*2 
24,6*(0, 135*2+0,28)*2 
99,3*(0,05*2+0, 1 )*2 
4,5*(0, 12+0,08)*2 
2,9*(0, 1 +0,065)*2 
16,4*(0,06*2+0, 12)*2 
7,5*(0,066*2+0, 14)*2 
8*(0,05*2+0, 1 )*2 
1, 1 *(0,05+0,05)*2 
3,2+1, 1 +0,2 

366l 783782212ROdNátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, 

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům 
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 
STR/02 : (O, 1+0, 14)*2*13+(0,08+0, 14)*2*5 

M 
367 1 784011111 ROdOstatní práce oprášení/ometení podkladu, , 

Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 208,33364 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
2,12160 

0,96640 

3,53400 

m2 
I 

277,517001 

34,46400 

25,45920 

7,39200 

5,98560 

12,46400 

51,75040 

26,48720 

24,10560 

27,06000 

39,72000 

1,80000 

0,95700 

7,87200 

4,08000 

3,20000 

0,22000 

4,50000 

m2I 8,440001 

8,44000 

m2 I 208,33364 
208,33364 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 IS00-783IRTS 21/ li 

  IS00-783IRTS 21/ li 

 

Stránka 63 z 155 



Položk 
- - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
368 784191101RO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, m2 50,52570 

; .. nnnn6c,nhn6 

Odkaz na mn. položky pořadí 369 : 50,52570 50,52570 
369!784195212RO�Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné I m2 ! 50,52570] 

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 2,77760 
PÚ05 : (2*{2,75+3,02)+2,215*2)*2,0-0, 19*1,97-
1.29*1.97+0.495*1.97*4+0.495*1.29*2 

2,77760 
34,20210 

PÚ06 : 2,215*2*2+1,29*2*2-0,9*1,97*2+{0, 125*2+0,71 +0,48*2)*1,6 13,54600 
370!784131101 RO�Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná I m2 I 1 076,945131 

Odkaz na mn. položky pořadí 371 : 1076,94513 1 
371 l784135212R04Malba antibakteriální s obsahem stříbra, bílá, bez penetrace, 2 x, pro 

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 543,93630 
stropy bez podhledu : 
3.68+1.37+2. 75+3.47+17.34+20.68+53.1 + 7.57+40.92 
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1, 18000 
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 18,84700 
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 22,08450*2 
-{1,4*1,97+1,8*1,97*2)*2 
příčka m.236 : 3,0*1,865*2-0,8*1,97*2 
PÚ01 116+237 : 41,73*2*2,4-1, 1 *1,96-2,44*1,26-1,58*2,058-2,56*1,28-
0.8*1.97-2.56*1.28-1.58*2.058-1.58*2.058-1.405*1.99-2.56*1.4*6-
111,216 : 15,4*2*3,5-1,4*1,97-0,8*1,97-0,9*1,97-1, 1 *1,97*5-
0.8*1.97*2+0.4*2*3.5*9 
212 : (3,825+2,36)*2*4,21 +0,5*2*4,21-0,8*1,97 
236: (1,865+1,6*2)*3-0,8*1,97-1,2*1,97 

214: 3*(0,685*2+0,69+0,705+4,05+6,97+4,035+0,745+1,745) 
217 : 3*(4,46*2+2,91 )+3,5*(2,91 +1 *2)-1, 1 *1,97*2-1,88*1,25 
218 : 3*(4,46*2+2,97)+3,5*(2,97+1 *2)-1, 1 *1,97*3-1,83*1,25 
219 : 3*(5, 1 *2+4, 76)+3,5*(4, 76+1 *2)+3,5*0,34*2-1, 1 *1,97*3-3,6*1,25 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 11 076,94513 

543,93630 
150,88000 

1,18000 
18,84700 
44,16900 

-19,70000
8,03800

150,72213

112,90600

54,71170
11,25500

m2 I 995,91526 
57,66900 
60,93000 
45,99100 
44,27650 
59,91900 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
  800-784 RTS 21/ li 

 !800-7841RTS 21/ 11 I 

] 1800-7841RTS 21/ li I 

  Vlastní 

Vlastní 

Stránka 64 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk dodávek 
- -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
220 : 3*(6,555+5, 1 *2)+0,46*2*3+(1 *2+4,94)*3,5+0,34*2*3,5-3,6*1,25-
1.1 *1.97*2-<0.575+0.25)*3.5 
222 : 3*(4,215+5,773)*2-(0,575+0,25)*3-2,5*1,97-0,74*2*2,02-
/0.25+0.925)*3+3*/0.695*2+1.18) 
225: 3*(3,263*2+4,225+1,42)+(1*2+2,8)*3,5-2,28*1,25-0,75*1,97-
1.1 *1.97-1 *1-/0.25+0.575)*3 
226a : (0,82+3,835+1,77+0,32+0,3)*2*3+0,315*3*2-(0,67+1,078)*3-1 *1-
1.1*1.97*2 
226b : 3*(0,67+0,973)*2 
228 : 3*(0,54+3,535+0,46+0,355*2+0,525+3,535+0,57) 
230 : 3*(6+4, 14)*2-(0, 115+0,215)*3-(0, 115*2+0, 13)*3-(0,25+0,575)*3*2-
2.5*2.02-0.925*2.02*2 
233 : 3*(3,53+2,005)*2+0,25*4*3-0, 7*1,97*2-0,8*1,97*2 
PÚ04 11 O : 2,4*(6+11,385)*2-0, 13*2,4*7-0, 115*2,4*2-0,215*2,4-0,39*2,4-
2*1,4*1,97-2,25*1,28-1, 1 *1,97-1,8*2,02*2-
1 !'i?!'i*1 4Q+n 1 fl!'i*? 4*?+n 17!'i*f1 !'i?!'i+1 4Q*?\ 
117: 2,5*(2,48+2, 15)*2-0,8*1,97-0,9*1,97-1,525*1,49 
118 : 2,5*(3,2+2,48)*2-0,9*1,97-2,56*1,28-1, 1 *1,97 
122+213 : (15,181 +2,77)*2*2,5-1, 1 *1,97-3,026*2,5-1,22*2,058-0,8*1,97-
0.9*1.97-2.295*2.11-1.2*1.97-2.2*2.11-1.2*1.97-1.4*1.97 
221 : 2,5*(3,955+2,995)*2-1,22*2,058-0,8*1,97 
223: 3*(2,95+2,97*2)+(1*2+2,95)*3,5-0,9*1,97-1,28*2,24 
224 : 3*(3,3*2+2,66)+(1 *2+2,95)*3,5+0,215*3+0,215*3,5+0,2*2*3,5-
1.1 *1.97-0.9*1.97-0. 75*1.97-1.28*2.24 
227 : 3*(3, 175+3,38)*2+0, 125*2*3-0,8*1,97+0,24*2*3 
229+232 : 3*(3,295+14,2*2+1,015+0, 15+1, 115*2+1,6+0,345)-1,4*1,97-
0,8*1,97-2,575*2,29+0,365*2*3-1, 1 *1,97*2-2,5*2,02-0, 74*2,02*2-2,5*2,02-
n Q?!'i*?*? n?.n q•1 q7.rn 11 !'i+n ?1 !'i+n 11+n ?1 !'i\*1 
231 : 3*(3+2,205)*2-0,9*1,97-(0, 115+0,215)*3 

MJ Množství 
67,97350 

53,72340 

43,34350 

33,58200 

9,85800 
29,62500 
45,03300 

30,30000 
61,63413 

17,52875 
21,18320 
57,19279 

30,66324 
39,35480 
39,61780 

39,94400 
78,10565 

28,46700 
3731785101121RO�Penetrace podkladu pod obložení stěn z PVC I m2 11 032,339761 

T03 110: 
(0,39+0, 115+(0, 13+0, 125*2)*4+0, 13+0, 125*2+0, 13+0, 165*2+0,215+0, 115 
+n 1 fl*?+n 11\*? 4 
231 : (O, 115+0,215)*3
229+232 : (2*(0, 115+0,215)+0, 115*2+0, 13)*3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

8,74800 

0,99000 
3,06000 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 } }vlastní 

Stránka 65 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk dodávek 
- -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
230 : {O, 115*2+0, 13+0, 115+0,215)*3 
TOS : (0,575+0,25)*4*3,0+(0,575+0,25)*3,5+(0,25+0,925)*3,0 
T06 : (0,67+1,078)*3 
PÚ03 210+211 : 3*(3,69+6,855)*2-1, 1 *1,97*3+0, 15*3*2 
214: 3*(0,685*2+0,69+0,705+4,05+6,97+4,035+0,745+1,745) 
217 : 3*(4,46*2+2,91 )+3,5*(2,91 +1 *2)-1, 1 *1,97*2-1,88*1,25 
218: 3*(4,46*2+2,97)+3,5*(2,97+1*2)-1, 1 *1,97*3-1,83*1,25 
219 : 3*(5, 1 *2+4, 76)+3,5*(4, 76+1 *2)+3,5*0,34*2-1, 1 *1,97*3-3,6*1,25 
220 : 3*(6,555+5, 1 *2)+0,46*2*3+(1 *2+4,94)*3,5+0,34*2*3,5-3,6*1,25-
1.1 *1.97*2-<0.575+0.25)*3.5 
222 : 3*{4,215+5,773)*2-{0,575+0,25)*3-2,5*1,97-0,74*2*2,02-
/0.25+0.925)*3+3*/0.695*2+1.18) 
225 : 3*(3,263*2+4,225+1,42)+(1 *2+2,8)*3,5-2,28*1,25-0,75*1,97-
1.1 *1.97-1 *1-/0.25+0.575)*3 
226a : (0,82+3,835+1,77+0,32+0,3)*2*3+0,315*3*2-(0,67+1,078)*3-1 *1-
1.1*1.97*2 
226b : 3*(0,67+0,973)*2 
228 : 3*(0,54+3,535+0,46+0,355*2+0,525+3,535+0,57) 
230 : 3*(6+4, 14)*2-(0, 115+0,215)*3-(0, 115*2+0, 13)*3-(0,25+0,575)*3*2-
2.5*2.02-0.925*2.02*2 
233 : 3*{3,53+2,005)*2+0,25*4*3-0, 7*1,97*2-0,8*1,97*2 
PÚ04 11 O : 2,4*(6+11,385)*2-0, 13*2,4*7-0, 115*2,4*2-0,215*2,4-0,39*2,4-
2*1,4*1,97-2,25*1,28-1, 1*1,97-1,8*2,02*2-
1 !'i?!'i*1 4A+íl 1fi!'i*? 4*?+íl 17!'i*(1 !'i?!'i+1 4A*?\ 

117: 2,5*(2,48+2, 15)*2-0,8*1,97-0,9*1,97-1,525*1,49 
118 : 2,5*{3,2+2,48)*2-0,9*1,97-2,56*1,28-1, 1 *1,97 
122+213 : (15,181 +2, 77)*2*2,5-1, 1 *1,97-3,026*2,5-1,22*2,058-0,8*1,97-
0.9*1.97-2.295*2.11-1.2*1.97-2.2*2.11-1.2*1.97-1.4*1.97 
221 : 2,5*(3,955+2,995)*2-1,22*2,058-0,8*1,97 
223: 3*{2,95+2,97*2)+(1*2+2,95)*3,5-0,9*1,97-1,28*2,24 
224 : 3*(3,3*2+2,66)+(1 *2+2,95)*3,5+0,215*3+0,215*3,5+0,2*2*3,5-
1.1 *1.97-0.9*1.97-0. 75*1.97-1.28*2.24 
227 : 3*{3, 175+3,38)*2+0, 125*2*3-0,8*1,97+0,24*2*3 

MJ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Množství 
2,07000 

16,31250 
5,24400 

57,66900 
60,93000 
45,99100 
44,27650 
59,91900 
67,97350 

53,72340 

43,34350 

33,58200 

9,85800 
29,62500 
45,03300 

30,30000 
61,63413 

17,52875 
21,18320 
57,19279 

30,66324 
39,35480 
39,61780 

39,94400 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Stránka 66 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk dodávek 
- -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
229+232 : 3*(3,295+14,2*2+1,015+0, 15+1, 115*2+1,6+0,345)-1,4*1,97-
0,8*1,97-2,575*2,29+0,365*2*3-1, 1 *1,97*2-2,5*2,02-0,74*2,02*2-2,5*2,02-
n !=!?"i*?*? n?.n !=1*1 q7_1n 11,::;+n ?1Fi+n 1::1+n ?1,:;,•::1 
231 : 3*(3+2,205)*2-0,9*1,97-(0, 115+0,215)*3 

MJ Množství 
78,10565 

28,46700 
3741785411130RO�Lepení ochrany stěn z PVC do v. 3,8m I m2 11 032,339761 

Odkaz na mn. položky pořadí 373: 1032,33976 1 
I 375128410001 R !Homogenní a elektrostaticky vodivé PVC, hořlavost Bfl s1, tl.2,0mm 1 m2 I 680,513241 

T03 110: 9,62280 
((0,39+0, 115+(0, 13+0, 125*2)*4+0, 13+0, 125*2+0, 13+0, 165*2+0,215+0, 11 
Fi+n 1 n*?+n 1 ::1,•? 4,•1 1 
231 : (O, 115+0,215)*3*1, 1 1,08900 
229+232 : (2*(0, 115+0,215)+0, 115*2+0, 13)*3*1, 1 3,36600 
230 : (O, 115*2+0, 13+0, 115+0,215)*3*1, 1 2,27700 
TOS : ((0,575+0,25)*4*3,0+(0,575+0,25)*3,5+(0,25+0,925)*3,0)*1, 1 17,94375 
T06 : (0,67+1,078)*3*1, 1 5,76840 
PÚ03 210+211 : (3*(3,69+6,855)*2-1, 1 *1,97*3+0, 15*3*2)*1, 1 63,43590 
214 : (3*(0,685*2+0,69+0,705+4,05+6,97+4,035+0, 745+1, 745))*1, 1 67,02300 
217 : (3*(4,46*2+2,91 )+3,5*(2,91 +1 *2)-1, 1 *1,97*2-1,88*1,25)*1, 1 50,59010 
218 : (3*(4,46*2+2,97)+3,5*(2,97+1 *2)-1, 1 *1,97*3-1,83*1,25)*1, 1 48,70415 
219 : (3*(5, 1 *2+4, 76)+3,5*(4, 76+1 *2)+3,5*0,34*2-1, 1 *1,97*3-3,6*1,25)*1, 1 65,91090 
220 : (3*(6,555+5, 1 *2)+0,46*2*3+(1 *2+4,94)*3,5+0,34*2*3,5-3,6*1,25- 74,77085 
1.1 *1.97*2-(0.575+0.25)*3.5)*1.1 
222 : (3*(4,215+5,773)*2-(0,575+0,25)*3-2,5*1,97-0,74*2*2,02- 59,09574 
/0.25+0.925)*3+3*<D.695*2+1.18))*1.1 
225: (3*(3,263*2+4,225+1,42)+(1*2+2,8)*3,5-2,28*1,25-0,75*1,97- 47,67785 
1.1 *1.97-1 *1-(0.25+0.575)*3)*1.1 
226a : ((0,82+3,835+1, 77+0,32+0,3)*2*3+0,315*3*2-(0,67+1,078)*3-1 *1- 36,94020 
1.1 *1.97*2)*1.1 
226b : (3*(0,67+0,973)*2)*1, 1 10,84380 
228 : (3*(0,54+3,535+0,46+0,355*2+0,525+3,535+0,57))*1, 1 32,58750 
230 : (3*(6+4, 14)*2-(0, 115+0,215)*3-(0, 115*2+0, 13)*3-(0,25+0,575)*3*2- 49,53630 
2.5*2.02-0.925*2.02*2)*1.1 
233 : (3*(3,53+2,005)*2+0,25*4*3-0, 7*1,97*2-0,8*1,97*2)*1, 1 33,33000 

I 376128412000R I Homogenní PVC, hořlavost Bfl s1, tl.2,0mm I m2 I 455,060491 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

  ]vlastní 

  ]vlastní 

1  ]vlastní 

Stránka 67 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk dodávek 
- -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
PU04 11 O : (2,4*(6+11,385)*2-0, 13*2,4*7-0, 115*2,4*2-0,215*2,4-0,39*2,4-
2*1,4*1,97-2,25*1,28-1, 1*1,97-1,8*2,02*2-
1 Fi?Fi*1 4!'.l+n 1 RFi*? 4*?+n '.'\7Fi*f1 Fi?Fi+1 4!'.l*?\\*1 1 
117: (2,5*(2,48+2, 15)*2-0,8*1,97-0,9*1,97-1,525*1,49)*1, 1 
118 : (2,5*(3,2+2,48)*2-0,9*1,97-2,56*1,28-1, 1 *1,97)*1, 1 
122+213 : ((15, 181 +2,77)*2*2,5-1, 1 *1,97-3,026*2,5-1,22*2,058-0,8*1,97-
0.9*1.97-2.295*2.11-1.2*1.97-2.2*2.11-1.2*1.97-1.4*1.97)*1.1 
221 : (2,5*(3,955+2,995)*2-1,22*2,058-0,8*1,97)*1, 1 
223: (3*(2,95+2,97*2)+(1*2+2,95)*3,5-0,9*1,97-1,28*2,24)*1, 1 
224 : (3*(3,3*2+2,66)+(1 *2+2,95)*3,5+0,215*3+0,215*3,5+0,2*2*3,5-
1.1 *1.97-0.9*1.97-0. 75*1.97-1.28*2.24)*1.1 
227 : (3*(3, 175+3,38)*2+0, 125*2*3-0,8*1,97+0,24*2*3)*1, 1 
229+232 : (3*(3,295+14,2*2+1,015+0, 15+1, 115*2+1,6+0,345)-1,4*1,97-
0,8*1,97-2,575*2,29+0,365*2*3-1, 1 *1,97*2-2,5*2,02-0,74*2,02*2-2,5*2,02-
n !'.l?Fi*?*? n?.n !'.1*1 !'.17-rn 11,::;+n ?1Fi+n 1<1+n ?1Fi\*'.'\\*1 1 
231 : (3*(3+2,205)*2-0,9*1,97-(0, 115+0,215)*3)*1, 1 

MJ Množství 
67,79754 

19,28163 
23,30152 
62,91207 

33,72956 
43,29028 
43,57958 

43,93840 
85,91622 

31,31370 
377!785981101 RO�Montáž rohového profilu m I 363.250001 

110:2,4*24 
115:2,55*3 
119:2,5*6 
120: 2,5*2 
122+213 : 2,5*6 
214: 3*3 
210+211 : 2*3 
217:2*3 
218:5*3 
219:5*3 
220: 4*3 
221 : 2*2,5 
222: 8*3 
223: 2*3 
224: 4*3 
225: 8*3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

57,60000 
7,65000 

15,00000 
5,00000 

15,00000 
9,00000 
6,00000 
6,00000 

15,00000 
15,00000 
12,00000 

5,00000 
24,00000 

6,00000 
12,00000 
24,00000 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

 I  !Vlastní

Stránka 68 z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ 
226a: 5*3 15,00000 

227: 4*3 12,00000 

228: 4*3 12,00000 

229+232: 18*3 54,00000 

230: 7*3 21,00000 

231 : 2*3 6,00000 

233: 3*3 9,00000 

I 378l284000000R IPVC rohový profil s hliníkovým jádrem tvaru U I m I 399,575001  
Odkaz na mn. položky pořadí 377 : 363,25000*1, 1 399,57500 

3791785000001RO�D+M nástěnné ochranné zábradlí (sokl), viz. OST/13,0ST/12 I m I 92,085001  
30,42 30,42000 

61,665 61,66500 

380 785000002RO D+M zábradlí s PVC páskem, viz. OST/12 m 61,66500   

381 998785101 RO Přesun hmot pro tapety, výšky do 6 m t 3,59482  

Odkaz na hmot. položky pořadí 378 : 0,00799 0,00799 
Odkaz na hmot. položky pořadí 374: 0,17550 0,17550 

Odkaz na hmot. položky pořadí 375: 2,04154 2,04154 
Odkaz na hmot. položky pořadí 376 : 1,36518 1,36518 
Odkaz na hmot. položky pořadí 379 : 0,00276 0,00276 
Odkaz na hmot. položky pořadí 380: 0,00185 0,00185 

Dí: M4 M n 'ž · h k n r k í
382 430863001 RO Křivka cenová třetí, hmotnost do 750 kg kg 10 911,12000  

Položkou se oceňují montáže předem opracovaných výrobků z válcované oceli těchto průřezů: 
I a U ocel ........................ až do průřezu 28 včetně 
úhelníky a ostatní ........... až do rozměru 140 x 140 x 13 
železniční kolejnice ........ až do váhy 40 kg/m 
plechy ............................. až do tloušťky 1 O mm 
1pp: 394-(4*1,7+4*1,4)*11,1 
1np: 8927,9 
1np 1140 - překlad: -(2*2,96+2*2,96+2*2,96+2*2,96+2*2,95+2*2,95)*14,3 
1np 1200 - překlad: -4*4,1*26,2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

256,36000 

8 
-507,36400 

-429,68000 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

 IVlastní 

 lv1astní 

 Vlastní 
 Vlastní 

RTS 21/ li 

Stránka 69 z 155 



Položk 
- - dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

P.č. Číslo položky Název položky
1 np 1160 -překlad : -(2*3+2*3)*17,9 
1np 1280 - překlad: -2*6,12*47,9 
1 np L 120/80/8 : -4,5*12,2 
střecha : 3519,9 

! 383! 1348271 ORa !Ocelové prvky haly nosné, pomocné
1pp: 394*1,15/1000-(4*1,7+4*1,4)*11,1*1,15/1000 
1 np: 8927,9*1, 15/1000 
1 np 1140 - překlad : -
(2*2.96+2*2.96+2*2.96+2*2.96+2*2.95+2*2.95)*14.3*1.15/1000 
1 np 1200 - překlad : -4*4, 1 *26,2*1, 15/1000 
1 np 1160 -překlad : -(2*3+2*3)*17,9*1, 15/1000 
1np 1280 - překlad: -2*6,12*47,9*1,15/1000 
1 np L 120/80/8 : -4,5*12,2*1, 15/1000 
střecha: 3519,9*1,15/1000 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 20,52475 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 156 : 1,50625 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 157 : 88,67528 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 158: 1,33747 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 159 : 2,00901 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 160 : 1,64780 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 161 : 5,41800 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 162 : 0, 14980 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 163 : 6,04694 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 164 : 0,53900 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 167 : 2,99440 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 168 : 0,36955 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 169 : 3, 10968 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 170 : 0,89551 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 171 : 5,56130 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
-214,80000
-586,29600

-54,90000
3 

12,54779! !  
0,29481 

10,26709 
-0,58347

-0,49413
-0,24702
-0,67424
-0,06314
4,04789

197,59312 

20,52475 
1,50625 

88,67528 
1,33747 
2,00901 
1,64780 
5,41800 
0,14980 
6,04694 
0,53900 
2,99440 
0,36955 
3,10968 
0,89551 
5,56130 

 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

]vlastní 

Stránka 70 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 . 1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bez pečnostní řešení 

Název položky 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 172 : 12,29168 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 173 : 2,91667 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 174 : 34,08534 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 175 : 0,04936 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 176 : 1,74346 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 180 : 0,91712 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 181 : 0,90478 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 182 : 0,00200 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 183 : O, 10000 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 184 : 0,00180 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 185 : 1,87200 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 151 : 0,03560 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 152 : O, 16100 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 187: 0,68090 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 228 : 0,05799 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 229 : O, 17514 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 230 : O, 16320 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 231 : 0,03460 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 240: 0,01745 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 241 : 0,12476 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 242: 0,01794 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 243 : 0,09879 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 345 : 0,35680 

MJ Množství 
12,29168 

2,91667 
34,08534 

0,04936 
1,74346 
0,91712 
0,90478 
0,00200 
0,10000 
0,00180 
1,87200 
0,03560 
0,16100 
0,68090 
0,05799 
0,17514 
0,16320 
0,03460 
0,01745 
0,12476 
0,01794 
0,09879 
0,35680 

Cena I MJ Celkem 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

3851979087311 ROGVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 197,59312  1800-2 IRTS 21/ li

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému nonmálním dopravním prostředkům 
do 10m, 
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením , popřípadě přeložením na 
normální dopravní prostředek. 
Odkaz na mn. položky pořadí 384: 197,59312 197,59312 

3861979087391 ROGVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 592,77936 1800-2 IRTS 21/ li

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 71 z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D1 .1.-D1 .3 Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům 
do 10 m, 
Odkaz na mn. položky pořadí 385: 197,59312*3 

387!979095312RO�Naložení a složení suti 
Odkaz na mn. položky pořadí 385: 197,59312 

388l979082213ROdVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a 

Odkaz na mn. položky pořadí 388: 197,59312*20 
390!979093111 RO�Uložení suti na skládku bez zhutnění 

s hrubým urovnáním, 
Odkaz na mn. položky pořadí 387: 197,59312 

3911979990107ROdPoplatek za skládku směs betonu.cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 20,52475 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 156 : 1,50625 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 157 : 88,67528 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 158: 1,33747 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 159 : 2,00901 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 160 : 1,64780 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 161 : 5,41800 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 162 : O, 14980 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 163 : 6,04694 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 164: 0,53900 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 167: 2,99440 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 168 : 0,36955 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 169 : 3, 10968 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 170 : 0,89551 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 171 : 5,56130 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 172 : 12,29168 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 173 : 2,91667 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

592,77936 
197,59312] ] 
197,59312 
197,59312 

197,59312 
3 951,86240 

3 
197,593121 1 

197,59312 
196,555421  

20,52475 
1,50625 

88,67528 
1,33747 
2,00901 
1,64780 
5,41800 
0,14980 
6,04694 
0,53900 
2,99440 
0,36955 
3,10968 
0,89551 
5,56130 

12,29168 
2,91667 

 IRTS 21/ 11 I 

1822-1 RTS 21/ li 

1822-1 IRTS 21/ li 

1800-6 IRTS 21/ 11 I 

1801-3 IRTS 21/ li 

Stránka 72 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky 

Položk 
- - dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 174 : 34,08534 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 175 : 0,04936 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 176 : 1,74346 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 180 : 0,91712 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 181 : 0,90478 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 182 : 0,00200 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 183 : 0, 10000 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 184 : 0,00180 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 185 : 1,87200 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 151 : 0,03560 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 152 : 0, 16100 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 228 : 0,05799 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 231 : 0,03460 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 230 : O, 16320 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 229 : 0, 17514 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 240: 0,01745 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 241 : 0,12476 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 242: 0,01794 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 243 : 0,09879 

MJ 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
34,08534 

0,04936 
1,74346 
0,91712 
0,90478 
0,00200 
0,10000 
0,00180 
1,87200 
0,03560 
0,16100 
0,05799 
0,03460 
0,16320 
0,17514 
0,01745 
0,12476 
0,01794 
0,09879 

392!979990121 RO�Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů I 0,680901  1801-3 IRTS 211111 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 187 : 0,68090 0,68090 

3931979990181 ROG Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 17 02 03 z Katalogu 0,356801  1801-3 IRTS 21/ li

�005122 R

0,35680 

Souborl 1,000001  
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 

I Provozní vlivy I soubor! 1,000001 1 1 
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omez vozem
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku 

396I005124010R !Koordinační činnost Soubor 1,000001   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

RTS 21/ li 

IRTS 211111 

RTS 21/ li 

Stránka 73 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D1 .1.-D1 .3 

P.č. Číslo položky

Položk 
- -

dod' k 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Architeckonicko -stavební, stavebně-konstrukční, požárně bezpečnostní řešení 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

Soubor  
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro 
provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí 

398100524101 OR I Dokumentace skutečného provedení I souborl 1,000001   
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
ožadovaném počtu. 

3991005211020R I Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi I souborl 1,00000l   

402I0052R 
403I0051R 

Celkem 

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro 

Vytyčení stavby Soubor 1,000001   
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. 
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

'•škopisnými (Bpv) hodnotami. 

Náklady na přesun stavebního materiálu - ručně (na místo staveniště), 

Vystěhování nábytku - nenaceňovat 

soubor
l 

soubo 

 

0,000001 0,00 0,00 
Zajištění TICR - prohlídka, vyhodnocení zkoušek vyhrazených 
technických zařízení a zajištění, souhlasného závazného stanoviska 

soubo   

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

RTS 21/ li 

RTS 21/ li 

RTS 21/ li 

RTS 21/ li 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Stránka 74 z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.1 Zařízení zdravotně technických instalací 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

Díl: 721 Vnitřní kanaliz=-�A  
1 721 OOOOOORO Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 32 včetně závěsu a m 25,00000   Vlastní 

lnhijmal, 

2 721 OOOOOORO Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 40 včetně závěsu a m 35,00000   Vlastní 
lnhiímal, 

3 721 OOOOOORO Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 50 včetně závěsu a m 27,00000   Vlastní 
lnhijmalr 

4 721 OOOOOORO Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 70 včetně závěsu a m 58,00000   Vlastní 
lnhiímalr 

5 721 OOOOOORO Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadni DN 11 O včetně závěsu a m 75,00000   Vlastní 
lnhiímalr 

6 721 OOOOOORO Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 125 včetně závěsu a m 34,00000   Vlastní 
lnhiímal, 

7 721 OOOOOORO Izolace kanalizačního potrubí DN 32 m 25,00000   Vlastní 
8 721 OOOOOORO Izolace kanalizačního potrubí DN 40 m 35,00000   Vlastní 
9 721 OOOOOORO Izolace kanalizačního potrubí DN 50 m 27,00000  5 Vlastni 

10 721000000R1 Izolace kanalizačního potrubí DN 70 m 58,00000   Vlastní 
11 721000000R1 Izolace kanalizačního potrubí DN 11 O m 75,00000   Vlastní 
12 721000000R1 Izolace kanalizačního potrubí DN 125 m 34,00000   Vlastní 
13 721000000R1 Cisticí kus DN70 HT kpl 2,00000   Vlastní 
14 721000000R1 ICisticí kus DN125 HT kpl 2,00000   Vlastní 
15 721000000R1 Hlavice ventilační PP HT DN 70 ks 1,00000   Vlastní 
16 721000000R1 Hlavice ventilační PP HT DN 11 O ks 1,00000   Vlastní 
17 721000000R1 Přechod HT/KG ks 4,00000   Vlastní 
18 721000000R1 Zpětná kanalizační klapka DN125 ks 1,00000   Vlastní 
19 721000000R1 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 11 O m 29,00000   Vlastní 
20 721000000R2 Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125 m 138,00000   Vlastní 
21 721000000R2 Výkop šířky do 500mm bez pažení m3 90,00000   Vlastní 
22 721000000R2 Obsyp potrubí štěrkodrtí frakce do 32 mm m3 33,00000   Vlastní 
23 721000000R2 Zásyp výkopkem m3 77,00000   Vlastní 
24 721000000R2 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ks 55,00000   Vlastní 
25 721 OOOOOOR2 Podomítkový sifon pro klimatizace, hygienické provedení DN32 ks 7,00000   Vlastní 
26 721000000R2 Podlahová vpust DN 11 O svislá, nerezová mřížka, rozměr 150x150mm kpl 1,00000   Vlastní 

vč. izolační ořírubv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 75 z 155 



Položk 
- - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.1 Zařízení zdravotně technických instalací 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
27 721000000R2 Ocelová chránička DN300 m 4,00000   Vlastní 
28 721000000R2 Stavební přípomoci - dražkovaní,sekaní,sádrování, zapravení a apod. a kpl 1,00000   Vlastní 

ln�+�+nf nr",-,. ,l'o+nZ. n..lun�, ,:, n..ln�..l,1 

29 721000000R2 Zkouška těsnosti vnitřního potrubí kanalizace do DN 125 m 254,00000   Vlastní 
30 721 OOOOOOR3 Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN 160 m 167,00000   Vlastní 
31 721 OOOOOOR3 Cisticí kus DN 11 O HT kpl 8,00000   Vlastní 
32 721 OOOOOOR3 Vyhříváný vtok DN110 ks 7,00000   Vlastní 
33 7211 OOOOORO Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí vč. odvozu a likvidace m 64,00000   Vlastní 
34 998721102RO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,65000   800-721 RTS 21/ li 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 

35 722000000RO Potrubí z PPR vč. tvarovek D20x3,4 včetně tvarovek, T-kusu, m 275,00000   Vlastní 
lrF>rl11l,rí vř.F>lnP -.6ul>c11 � nhiímF>k �trl 

36 722000000RO Potrubí z PPR vč. tvarovek D25x4,2 včetně tvarovek, T-kusu, m 95,00000   Vlastní 
lrF>rll'l,,..f ul'o+nl> -.6ul>c11 � nhHmol, �lrl 

37 722000000RO Potrubí z PPR vč. tvarovek D32x5,4 včetně tvarovek, T-kusu, m 75,00000   Vlastní 
l,o,1„1,,..f ul'o+nZ. 7::ÍVP"I ,:, nh;fmol, �+,I 

38 722000000RO Termoizolačními trubice z PE ti. 13 mm pro D20x3,4 m 275,00000   Vlastní 
39 722000000RO Termoizolačními trubice z PE ti. 13 mm pro D25x4,2 m 95,00000   Vlastní 
40 722000000RO Termoizolačními trubice z PE ti. 13 mm pro D32x5,4 m 75,00000   Vlastní 
41 722000000RO Napojení na stávající rozvod vody, zhotovení odbočky kpl 14,00000   Vlastní 
42 722000000RO Nástěnka DN15 ks 87,00000   Vlastní 
43 722000000RO Kulový kohout s vypouštěním zavitový DN20 ks 19,00000   Vlastní 
44 722000000R1 Kulový kohout s vypouštěním zavitový DN25 ks 4,00000   Vlastní 
45 722000000R 1 Filtr diskový DN20 pro filtrační vložku- filtrační vložka 100µm, DN20, ks 2,00000   Vlastní 
46 722000000R 1 Filtr diskový DN20 pro filtrační vložku- filtrační vložka 130µm, DN20, ks 1,00000   Vlastní 
47 722000000R1 Zpětný ventil zavitový DN20 ks 1,00000   Vlastní 
48 722000000R1 Vyvažovací ventil cirkulace DN 15 - ruční ks 6,00000   Vlastní 
49 722000000R1 Rohový ventil 1 /2" x 3/4" pro myčky a pračky kpl 1,00000   Vlastní 
50 722000000R1 Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez svěrné matky pro umyvadla a dřezy včetně kpl 66,00000   Vlastní 

IA<>v; h�rliř.kv nrn ,..,...,,..;,...,• h�IF>riF> 
51 722000000R 1 Stavební přípomoci - dražkovaní,sekaní,sádrování, zapravení a apod. a kpl 1,00000   Vlastní 

ostatní oráce včetně odvozu a. likvidace odoadu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.1 

P.č. Číslo položky
52 722000000R1 
53 722000000R1 
54 722000000R2 

55 722000000R2 
56 722000000R2 
57 721400000RO 
58 998722102RO 

Položk 
- - dod' 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení zdravotně technických instalací 

Název položky 
Proplach,dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40 

Tlaková zkouška potrubí do DN65 
Automatický změkčovací filtr v kabinetním provedení:-rozměr 
1120x350x470mm-hmotnost 25, kg-Připojovací výška vstup/výstup 930 

1--_Lt"..,, "--:,1,_ . . 

v -tn.., -- _f"\h:-- ..... -'--•-� I_ ... _ .. -t7 n 

-Průtok maximální 1,8 m3/hod
-Pracovní teplota vody 5-40°C
-Provzní tlak 3/6 bar - min/max
-Přívod vody G3/4°, přetlak 0,3-0,6 MPa, max. teplota 40°C
-EI. přívod 230 V/50 H
Nápln do změkčovacího filtru-sůl
Panceřová hadice 3/4" - délka 1,0 m
Demotnáž stávajícího vodovodního potrubí vč. odvozu a likvidace
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

Díl: 724 Vnitřní oožární VOdOV 
59l724000000R01Hydrantový systém D19/30, s tvarově stálou hadicí, červený,3 

60 724000000RO 

61 724000000RO 

62 724000000RO 
63 724000000RO 
64 724000000RO 
65 724000000RO 
66 724000000RO 

polohová/otočně ovládaná/požární, proudnice - průměr hubice 

hadice s ručně ovládaným kulovým ventilem 1" 
výkyvný hadicový naviják s ručním ovládáním 
2 otvory na obou bocích skříně (vylamovací záslepky) pro přívod vody 
Potrubí pozinkované DN25 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí.včetně 

1 -,Ji�,;;.� •• !:I ...... hif--...,.l, ,....,.. 

Potrubí pozinkované DN32 včetně tvarovek, T-kusu, redukcí,včetně 
176"""" � nhiímF!k <>tn 

Kulový kohout s vypouštěním zavitový DN32 
Zpětný ventil zavitový DN32 
Termoizolačními trubice z PE ti. 20 mm pro DN25 
Termoizolačními trubice z PE ti. 20 mm pro DN32 
Stavební přípomoci - dražkovaní,sekaní,sádrování, zapravení a apod. a 
ostatní oráce včetně odvozu a. likvidace odoadu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

k 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
m 445,00000   Vlastní 
m 445,00000   Vlastní 
kpl 1,00000    Vlastní 

kpl 1,00000   Vlastní 
ks 4,00000   Vlastní 
m 80,00000   Vlastní 
t 0,77000   800-721 RTS 21/ li 

kpl 2,000001  Vlastní 

m 35,00000   Vlastní 

m 8,00000   Vlastní 

ks 1,00000   Vlastní 
ks 1,00000   Vlastní 
m 35,00000   Vlastní 
m 8,00000   Vlastní 
kpl 1,00000   Vlastní 

Stránka 77 z 155 



Položk 
- - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.1 Zařízení zdravotně technických instalací 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
67 724000000RO Proplach, napuštění vodovodního potrubí do DN 65 m 43,00000   Vlastní 
68 724000000R1 Tlaková zkouška potrubí do DN65 m 43,00000   Vlastní 
69 721200000RO Napojení na stávající rozvod vody, zhotovení odbočky komplet 1,00000   Vlastní 
70 721300000RO Přesun hmot pro vnitřní pož. vodovod, výšky do 12 m t 0,20000   Vlastní 

Díl: 725 Zařizov:u�í nřAtlmAtv  
71 725000000RO Klozet závěsný , odpad vodorovný včetně sedátka - montáž na instalační kpl 6,00000   Vlastní 

-
• li I rlla .n',hAr,o =-· 

72 725000000RO Instalační předstěna vč. nádržky - pro klozet závěsný s ovládáním kpl 6,00000  Vlastní 
zepředu s kovovou kcí včetně, soupravy pro tlumení hluku,rohového 
·--·"· 

--
-.J--...1-:1..- 1, •• �. � ---"-�-:1..i,.,. --"--.. :.:.1 •• 

73 725000000RO Vanička sprchová akrylátová obdelníková mm včetně zástěny a kpl 1,00000   Vlastní 
- ,íhn :..=.1,1 ...li ...... ,n.',hAr-•1 =-· --

74 725000000RO Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na ks 1,00000   Vlastní 
1�r1,�1,,, 

75 725000000RO Baterie sprchové nástěnné pákové včetně hadice a sprchové hlavice dle ks 1,00000    Vlastní 
lwhi!,ru �

76 725000000RO Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, bílé dle výběru kpl 23,00000   Vlastní 
,;, 

77 725000000RO Baterie umyvadlové stojánkové pákové dle výběru investora ks 13,00000   Vlastní 
78 725000000RO Bezdotykové elektrické baterie umyvadlové stojánkové - automatická ks 10,00000   Vlastní 

lc<>n7nrir.k� � mí�ir.ím ""'ntilem 
79 725000000RO Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 ks 23,00000   Vlastní 
80 725000000R1 Montáž dřezu včetně připojení.dodávka dřezu bude součásti dodávky ks 10,00000   Vlastní 

, .... h�u--ní 

81 725000000R1 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím dle výběru ks 10,00000   Vlastní 
"-· --

82 725000000R1 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 50 ks 10,00000   Vlastní 
83 725000000R1 Výlevka keramická stojatá s plastovou mřížkou 425 mm - montáž na kpl 2,00000   Vlastní 

1��r11..,h11 
84 725000000R1 Baterie nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka ks 2,00000   Vlastní 

l?nn mm nrn wlevku 
85 725000000R1 Zápachová uzávěrka pro pračky, myčky - podomítková DN50 kpl 3,00000  Vlastní 
86 725000000R1 Pisoár keramický, bílý s radarový splachovačem 24V, 50Hz, kpl 2,00000   Vlastní 

elektromagnetický ventil, včetně zápachové, uzávěrky, propojovací 
li... ... ...a; ....... '!I ........ ,il --. ... , ... � ... , m ... , ... .;.:..1 n'!I .... .:..; ...... , -...1 .... ; ......... 

pisoáru - 230V, 50Hz - 24V, 50Hz 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 78 z 155 



Položk 
- -

dodávek 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.1 Zařízení zdravotně technických instalací 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
87 721600000RO Přesun hmot pro zařizovací předměty.do výšky do 12 m t 2,10000   Vlastní 

Díl: M23 1 Venkovní dešťová kanalizar.A  
88 230000000RO ISACHTA REVIZNI PLASTOVA R315/DN160, PVC POKLOP, kpl 2,00000   Vlastní 

ITFI � Ý 11.1.6..STll.\/l=f' hln„hl,,:, 1 !'im 
89 230000000RO Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125 m 20,00000   Vlastní 
90 230000000RO Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 160 m 6,00000   Vlastní 
91 230000000RO Výstřažná folie hnědá š. 200 mm m 26,00000   Vlastní 
92 230000000RO Lapač splavenin DN11 O kpl 2,00000   Vlastní 
93 111 OOOOOORO Výkop šířky do 500mm bez pažení m3 13,00000   Vlastní 
94 111 OOOOOORO Obsyp potrubí štěrkodrtí frakce do 32 mm m3 4,00000   Vlastní 
95 111 OOOOOORO Zásyp výkopkem m3 9,00000   Vlastní 
96 230000000RO Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN 250 m 26,00000   Vlastní 
97 230000000R1 Napojení na stávající venkovní kanalizaci,vložení odbočky kpl 3,00000   Vlastní 
98 230000000R1 Provedení kamerové zkoušky stávající kanalizace, před napojením ověřit kpl 3,00000   Vlastní 

lf11nkř.nnc::t k<1n<>l;.,,,,ro 
99 721700000RO Přesun hmot pro venkovní kanalizaci.do výšky do 12 m t O, 15000   Vlastní 

Díl: M23 2 Venkovní soli:i�ková kanalizar.A  
100 111 OOOOOORO Zásyp výkopkem m3 4,00000   Vlastní 
101 230000000RO ŠACHTA REVIZNI PLASTOVA R315/DN160, PVC POKLOP, kpl 2,00000   Vlastní 

ITl=I .� Ý .. ,Á�TA\/J:{' hln11hi,� 1 c-
102 230000000RO Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125 m 6,00000   Vlastní 
103 230000000RO Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 160 m 6,00000   Vlastní 
104 230000000RO Výstřažná folie hnědá š. 200 mm m 12,00000   Vlastní 
105 111 OOOOOORO Výkop šířky do 500mm bez pažení m3 6,00000   Vlastní 
106 111 OOOOOORO Obsyp potrubí štěrkodrtí frakce do 32 mm m3 2,00000   Vlastní 
107 230000000RO Zkouška těsnosti ležaté kanalizace do DN 250 m 12,00000   Vlastní 
108 230000000R1 Napojení na stávající venkovní kanalizaci,vložení odbočky kpl 2,00000   Vlastní 
109 230000000R1 Provedení kamerové zkoušky stávající kanalizace, před napojením ověřit kpl 2,00000   Vlastní 

lfunkř.nnc::t i,"""i;.��-
110 721700000RO Přesun hmot pro venkovní kanalizaci.do výšky do 12 m t O, 15000   Vlastní 

Celkem  ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 79 z 155 



Položk - - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.2 Zařízení pro vytápění 

Cen. 
soustava 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
Dí 731 ll!:ttř,.,rtní vvtánění  

1 731000008RO Demontáž stávajících OT včetně přesunu hmot a ekologické likvidace ks 20,00000   Vlastní 
2 731000007RO Montáž a připojení nových OT včetně přesunu hmot ks 22,00000   Vlastní 
3 484501 OOOR2 10/603/504 (výkon: 215 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí ks 1,00000   Vlastní 

svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 
,_, __ ,., ·-·- ·'·- ·--···-- � _ ...... .._,,_ 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

4l484501000R3l10/703/404 (výkon: 194 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks 2,000001   Vlastní 
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

5l484501000R4l20/603/404 (výkon: 328 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks I 3,000001   !Vlastní 
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

,cbv intearovanÝm termostatickÝr 
spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

6l484501000R5l20/603/704 (výkon: 571 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks I 1,000001   !Vlastní 
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

,cbv inteacovanúro tecrnostatick,ír 
spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

7l484501000R6l20/603/804 (výkon: 652 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks I 1,000001   !vlastní
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

,cbv inteacovan,ím terrnostatick,ír 
spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

81484501 OOOR7l20/603/904 (výkon: 733 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks I 1,000001   !Vlastní 
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

,cbv intearovanÝm termostatick,ír 
spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 80 z 155 



Položk - - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.2 Zařízení pro vytápění 

P.č Číslo položky Název položky MJ
9 484501 OOOR8 20/603/1004 (výkon: 814 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí ks

svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 
1-1--1.., ·--- ·'·- ·--"':'-- ..,. --- '·-

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

10l484501000R9120n03/1004 (výkon: 926 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks 
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

11 l484501000R1d20n03/1604 (výkon: 1480 W) Otopná tělesa ocelová desková do I ks 
prostředí svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

12l484501000R1l30/603/1204 (výkon: 1381 W) Otopná tělesa ocelová desková do I ks 
prostředí svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

131484501 OOOR1130n03/604 (výkon: 780 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks 
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

14l484501000R1l30n03/804 (výkon: 1038 W) Otopná tělesa ocelová desková do prostředí I ks 
svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez přídavné 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

151484501OOORH30n03/1004 (výkon: 1296 W) Otopná tělesa ocelová desková do I ks 
prostředí svysokými hygienickými, požadavky s hladkou čelní deskou bez 

spodním připojením s roztečí 50 mm. 
značeno: typ/výška/délka (výkon při ti=20°C a tepl. spádu 75/55°C) 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
3,00000   Vlastní 

1,000001   Vlastní 

1,000001   Vlastní 

1,000001   Vlastní 

1,000001   Vlastní 

2,000001   Vlastní 

2,000001   Vlastní 

Stránka 81 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.2 

P.č Číslo položky
16 484501000R1 
17 484501000R1 
18 484501000R1 

19 484501000R1 
20 484501000R1 
21 731000001RO 

22 731000004RO 
23 73100001 ORO 
24 731000011RO 

25 731000012RO 
26 731000013RO 
27 731000014RO 
28 731000005RO 
29 731000006RO 

Celkem 

Položk 
- -

dod' 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení pro vytápění 

Název položky 
Termostatická hlavice otopných těles s připojovacím závitem M30x1 ,5. 
Radiátorové rohové regulační šroubení DN15 (plně otevřeno, Kvs = 1,31 ). 
Koupelnová otopná tělesa se spodním středovým připojením s roztečí 50 
mmZnačeno: výška.šířka (výkon, při ti=24°C a tepl. spádu 75/55°C) 

l,trn.n .1,:n , ... '.11--· .1177 \Al\ 

Rohová připojovací sada obsahující term. ventil (H-ventil) a term. hlavici 
Automatický odvzdušňovací ventil 
Potrubní rozvod změděného potrubí včetně tvarovek, přechodů a tepelné 

I ;7n1,,,.. .. ti ?n mm ()1 !'ix1 

Zaslepení nevyužitých rozvodů vmístě demontovaných OT 
Montáž nových rozvodů včetně přesunu hmot 
Demontáže stávajících nevyužitých rozvodů včetně přesunu hmot a 

' . 

Napojení nových rozvodů na stávající rozvody 
Vypuštění a napuštění systému UT 
Odvzdušnění otopných těles 
Zkoušky a revize 
Stavební přípomoce 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

k 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
ks 20,00000   Vlastní 
ks 40,00000   Vlastní 
ks 2,00000   Vlastní 

ks 2,00000   Vlastní 
ks 2,00000   Vlastní 
m 110,00000   Vlastní 

ks 12,00000   Vlastní 
m 110,00000   Vlastní 
m 21,00000   Vlastní 

ks 30,00000   Vlastní 
I 1 O 440,00000   Vlastní 

ks 58,00000   Vlastní 
kpl 1,00000   Vlastní 
kpl 1,00000   Vlastní 

! 

Stránka 82 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. lčíslo položky
Díl: 1

111.01 

2 1.02 

3 1.03 

4 1.04 

5 1.05 

6 1.06 

Položk 
- -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

-
dod' k 

MJ !Množství !Cena I MJ !Celkem 

kpl I  

stříšky, komory nad sebou na podstavném rámu 150 mm, hygienické provedení pro zdravotnická zařízení. 
Skladba přívod: pružná manžeta; servisní sekce; uzavírací klapka řízená servopohonem; kapsový filtr ISO ePM 2,5 > 65%; 
deskový výměník zpětného získávání tepla se suchou teplotní účinností min 77 %, s obtokovou klapkou; EC ventilátor P=2,4 
kW, 1=3, 16 A, 400V/50Hz; čelní panel - čelní panel; přímý výparník/kondenzátor (chladič/ohřívač) 0=20,9 kW (2 okruhový), 
chladivo R41 Oa; eliminátor kapek; elektrický ohřívač 7,5 kW/10,9 A, 400 V/50 Hz; prázdná sekce; kapsový filtr ISO ePM 1 
85%; parní zvlhčovač 25 kg/h, 18,8 kW, 400 V/50 Hz (externí parní vyvíječ); pružná manžeta. 

Skladba odvod: pružná manžeta; kapsový filtr ISO ePM 10 > 60%; výměník ZZT; eliminátor kapek; EC ventilátor P=2,4 kW, 
1=3, 16 A, 400V/50Hz; servisní sekce; uzavírací klapka řízená servopohonem; pružná manžeta.Součástí dodávky VZT 
jednotky je parní vyvíječ, včetně skříně (990x1470x500 mm), propojovacích hadic 1=3 m (nutno doizolovat) a distributorů páry. 
Sifonv v exteriérovém orovedení v dodávce VZT. 
Systém měření a regulace není dodávkou VZT. 
Rozměr: cca 1970x4155x1000 mm, m= cca 1200 kg, hlučnost: LwA=64 dB(A) (přívod) a LwA=55 dB(A) (odvod) do okolí. 

Bezrámová konstrukce jednotky. Panel skříně jednotky: 50 mm minerální vlny o hmotnosti 11 O kg/m2, vnější plášť lakovaný 
plech RAL 9002, vnitřní plášť lakovaný plech RAL 9002. 
Parametry pláště dle EN1886: faktor tepelných mostů TB3(M), mechanická stabilita D2(M), termická izolace T3(M), 
netěsnost skříně L 1 (M), netěsnost mezi filtrem a rámem < 0,5 %. Jednotka splňuje certifikaci Eurovent a požadavky ErP 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 400x500, délka 2000 mm.Skladba: 1 ks 
buněk 400x500x2000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,l"IÍ .... ..... ř,.í-.&..'.-L -.-- . .a..·- ,lil"!>. -,,,i-- ·-"'-�-.a.. ' 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 600x500, délka 2000 mm.Skladba: 2 ks 
buněk 300x500x2000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,l"IÍ rl ..... ř,.í-.a.,'.-L ----.a.-... ,,o „,,i �-.a. •• : 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 600x500, délka 1000 mm.Skladba: 3 ks 
buněk 200x500x1000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,ní rl,.,, ř,.j-.a..'.-L ----.a.-... ,,o „,-1 

Protidešťová žaluzie čtyřhranná Rozměr: 1000x355 mm Materiál
' �1a�h uř,a.nA c,ífa 

Výfukový kus, sešikmený, čtyřhranný Rozměr: 600x500 mmMateriál 
oozinkovamí olech s ochranmím. oletivem. 

ks 1,00000  

ks 2,00000   

ks 1,00000   

ks 1,00000  

ks 1,00000   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník I I platnost

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 83 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
7 1.07

8 1.08 

9 1.09 

10 1.10 

11 1.11 

12 1.12 

13 1.13 

14 1.14 

15 1.15 

1611.16 

1711.17 

Položk dod' k - - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Talířovy ventil přívodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová ks 3,00000   
7rU,ř 

Talířovy ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová ks 5,00000   
„n.s.ř 

Talířovy ventil odvodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová ks 3,00000   
.,.,lč,ř 

Talířový ventil odvodní - kovový průměru 160 mmPříslušenství:- ocelová ks 2,00000   
.,.,li!,� 

Přívodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 625x75 mmDvouřadá do ks 4,00000   
čtyřhranného potrubí, s regulací R1 „ upínání pomocí pružin, materiál 
'-"-"' . ..,,., ann':l 

Přívodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 500x100 mmDvouřadá do ks 2,00000   
čtyřhranného potrubí, s regulací R1 „ upínání pomocí pružin, materiál 
'-"-"' . 

..,,., ann':l 

Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 625x75 mmJednořadá do ks 2,00000   
čtyřhranného potrubí, bez regulace„ upínání pomocí pružin, materiál 
'-"-"' .. 

..,,., ann':l 

Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 600x100 mmJednořadá do ks 1,00000   
čtyřhranného potrubí, bez regulace„ upínání pomocí pružin, materiál 
'-"-"' 

. 
o"' ann':l 

Vířívý anemostat čtyřhranný přívodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, ks 2,00000   
24 lamel typu A s možností, natočeníMateriál čelní desky pozinkovaný 
--- ·-' -1--l-

. 
CAi ann-:i: r,._. x..:.-": h, ..,_ 

čtyřhranný plenum box určený pro přívod vzduchu - s perforovaným plechem a regulační klapkou, s bočním připojením pr. 
250 mm, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější izolací ti. 6 mm. 
Vířívý anemostat čtyřhranný přívodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, I ks I 3,000001   
40 lamel typu A s možností, natočeníMateriál čelní desky pozinkovaný 

čtyřhranný plenum box určený pro přívod vzduchu - s perforovaným plechem a regulační klapkou, s bočním připojením pr. 
250 mm. opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vněiší izolací ti. 6 mm. 
Vířívý anemostat čtyřhranný odvodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, I ks I 2,000001   
24 lamel typu A Materiál čelní, desky pozinkovaný ocelový plech opatřeny 

určený pro odvod vzduchu, s bočním připojením pr. 250 mm, s regulační klapkou, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější 
izolací ti. 6 mm. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 84 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
18 1.18 

2211.22 

2311.23 

2411.24 

25 1.R.1 a 

Položk dod' k- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
     

40 lamel typu A Materiál čelní, desky pozinkovaný ocelový plech opatřeny 
n11. onn'2 ,..._ .:...;�+' _. _ _.-"-··•I· h1 _._ .:."'··::ll..----·· -1-- ........... _ 

určený pro odvod vzduchu, s bočním připojením pr. 250 mm, s regulační klapkou, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější 
izolací ti. 6 mm. 
Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=80 mmRučně nastavitelný z I ks I 2,000001  
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=100 mmRučně nastavitelný z I ks 
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

ks 

těsnost pláště C dle EN 1751. 
Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=160 mmRučně nastavitelný z I ks 
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

ks 

těsnost pláště C dle EN 1751. 
Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=200 mmRučně nastavitelný z I ks 
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

těsnost pláště C dle EN 1751. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=250 mmZměna průtoku ks 
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-' 

 

1,000001 

1,00000

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
pláště C dle EN 1751, hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 85 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
26 1.R.1 b

2711.PK.01 

2811.PK.02 

2911.PK.03 

3011.PK.04 

3111.PK.05 

3211.PK.06 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=280 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
láště C dle EN 1751. hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Požární klapkaRozměr: d=160 mmPožámí odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001   
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájenQ 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=180 mmPožární odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

 

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájenQ 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 150x200 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001   
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelováni a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 300x200 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=100 mmPožární odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=160 mmPožární odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 86 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky

3311.PK.07 

3411.PK.08 

3511.25 

3611.27 

3711.28 

3811.29 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 500x400 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 500x400 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelováni a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
jFlexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=100 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 3,oooool 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"l' 25 DJDJ a Hcěišíbc cláště z laDJiccntacébc 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 

jF1exibilní tlumič hlukuRozměr: 0=125 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 2,000001 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"lL 25 cacc a ucěišíbc cláště z laaJiccuacébc 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 

I Flexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=160 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 5,oooool 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"lt 25 DJDJ a ucěišíbc cláště z lamiccutacébc 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 

jFlexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=250 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 9,oooool 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 

  

  

  

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Vlastní 

Vlastní 

lv1astní 

lv1astní 

!Vlastní

!Vlastní

Stránka 87 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
39 1.30

40 1.31

41 1.32 

42 1.33

43 1.34 

44 1.35

45 1.36 

46 1.37

47 1.38 

48 1.39 

49 1.40 

50 1.41

51 1.42 

52 1.43 

53 1.44 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN Rn ?n% •· 1c,,�·

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN rnn ?no1n ic,,.,,., 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN 1 ?<; ?<;Ofn ic,,.,,·, 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??<17nN 1,in ?no1n ic,,.,,., 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7DN 1 Rn ?<;Ofn -· lc,,.,,·,

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN 1 Rn Rn% 1,,,.,,.

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN ?nn ?n% 1,,,.,,.

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN ??<- <1n% 1,,,.,,.

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN ?'in <\li% 1c,,�,.

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.-l7nN ?Rn Rn% ic,,.,,., 
Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti C dle CSN 
C:11.1 1 <;n7rln nhunrl, I 1 <;nn mm ,;nofn +u�rn"'',nh icl'� 0 

Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I., tř. těsnosti C dle CSN 
C:11.1 1,;n7nrl nhunrl,, 1,;nn rln <1,;nn mm <1no;" •. . .. • ic,,.,,., 
Tepelná izolace - kaučukováKaučuková samolepící tepelná izolace ti. 15 
mm s Al polepem.lzolace VZT, potrubí ve vnitřním prostoru mimo vyjímky 
, .. ,-...1--"'- nl'.:.- ---=-· =--·--· 

Tepelná izolace - minerálníMinerální tepelná izolace ti. 40 mm s Al 
polepem.lzolace VZT potrubí ve, vnitřním prostoru do vzdálenosti 0,5 m 
.... ..J ........ .:..:. ...... í,...h 1,1 ............ 1, ........ .:..:. ....... f .... L.. n ........... a.11nt � 

ohřívačů. 
Požární izolacePožární izolace splňující požární odolnost 30 minut při 
působení požáru z vnější, strany. Izolace potrubí od předsazených 

potrubí v šachtě m.č. 106. 

MJ 
bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

bm 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
2,00000 Vlastní 

49,00000 Vlastní 

20,00000 Vlastní 

13,00000 Vlastní 

21,00000 Vlastní 

3,00000 Vlastní 

20,00000 Vlastní 

4,00000 Vlastní 

8,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 

21,00000 Vlastní 

41,00000 Vlastní 

92,00000 Vlastní 

8,00000 Vlastní 

25,00000   Vlastní 

Stránka 88 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
54 1.45

55 1.46 

56 1.47 

57 1.48 

58 1.49 

59 1.K.01 

60 1.K.02 

61 1.K.03 
62 1.K.04 

63 1.K.05 

64 1.K.06 

Díl: 2 
65 2.01 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ 
Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace ti. 40 mm s m2 6,00000  
oplechováním pozinkovaným, plechem ti. 0,6 mm.Izolace VZT potrubí ve 

,m -·--'"'"' nn \/7T '-""--"'" n<> " ., 

..stranu" po tlum1c hluku + cca 500 mm. 
Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace ti. 100 mm s m2 28,00000  
oplechováním pozinkovaným, plechem ti. 0,6 mm.Izolace VZT potrubí ve 

Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice, kg 230,00000  

Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče MS, M1 O, M12, kg 460,00000  
ocelové profily různých typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry 

Celkem 
 

 

 

 

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
n::i l<n" 1\ 
Tlumící pryžový pás mezi rám vzt jednotky a podstavnou ocelovou m 10,00000   
i<nn.,+,,,1,,..iTln11i::ťk::i R mm i::íř!,,,, 1 n rm 
Venkovní kondenzační jednotka typu splitQch=10,0 kW, Qt=11,2 kW, ks 1,00000   
P=2,56 kW, lmax=8 A, 400V/50Hz„ chladivo R410a, předplněno 30 
m o--.-.>\r· 1 ,, -- mm m:1 n.11. l,n I -" ,<;11"'> ..JC/J\ \ 
Venkovní kondenzační jednotka typu splitQch=12,5 kW, Qt=14,0 kW, ks 1,00000   
P=3,58 kW, lmax=8 A, 400V/50Hz„ chladivo R410a, předplněno 30 
....,, r"'I---� . ,t ,n ....,,....,, """:'1nA 1,,... I -A .,:;_,Ail:: .J�/A\ 

Modul pro ovládání split jednotky ks 2,00000   
Cu potrubí chladiva 9,52/15,88 mm vč. izolace pro exteriérové použití a m 36,00000   

'k"hol6�o 
Konzola pro venkovní jednotkuPro montáž na fasádě, opatřená RAL, pro kpl 2,00000   
:onnntl,11 ... _ ??n l,n 
Montážní a spojovací materiál kg 36,00000   

Zařízení č 2 - Ooerační sálv 1  
Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla v hygienickém kpl 1,00000   
provedeníPrůtok vzduchu: 10650, m3/h (přívod), 10055 m3/h 
,_.., ___ ..,, ,::,,. ___ , ,,_,, 7nn n- fn"·---n ->.nn o,,, fn..l0 ,�r1, � 
venkovní včetně stříšky, komory nad sebou na podstavném rámu 150 mm, hygienické provedení pro zdravotnická zařízení. 

Přívodní sekce rozdělena na část a) 2.01 a a b) 2.01 b, odvodní část je součástí sekce a) 2.01 a. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 89 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky

66 2.02 

67 2.03 

68 2.04 

69 2.05 

70 2.06 

71 2.07 

72 2.08 

73 2.09 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Skladba přívod, sekce a): pružná manžeta; servisní sekce; uzavírací klapka řízená servopohonem; kapsový filtr ISO ePM 2,5 
> 65%; deskový výměník zpětného získávání tepla se suchou teplotní účinností min 73 %, s obtokovou klapkou; EC
ventilátor P=8,0 kW, 1=10,50 A, 400V/50Hz; čelní panel, tlumící vložka; sekce b) tlumící vložka, čelní panel; přímý
výparník/kondenzátor (chladič/ohřívač) Q=95,4 kW (2 okruhový), chladivo R41 Oa; eliminátor kapek; elektrický ohřívač 60 kW
(24 kW, 34,8 A+ 36 kW, 52,2 A), 400 V/50 Hz; kapsový filtr ISO ePM 1 85%; parní zvlhčovač 90 kg/h, 67,5 kW, 400 V/50 Hz
/c.v+c.rní n�rní \l\l\1Íioř\• n.r11'7n.6. m�n"7c.+� 

Skladba odvod: pružná manžeta; kapsový filtr ISO ePM 1 O > 60%; výměník ZZT; EC ventilátor P=3,4 kW, 1=4,6 A, 
400V/50Hz; servisní sekce; uzavírací klapka řízená servopohonem; pružná manžeta. Součástí dodávky VZT jednotky je parní 
vyvíječ, včetně skříně (990x1470x500 mm), propojovacích hadic 1=3 m (nutno doizolovat) a distributorů páry. Sifony v 
exteriérovém orovedení v dodávce VZT. 
Systém měření a regulace není dodávkou VZT. 
Rozměr: cca sekce a) 2810x4440x1520 mm, sekce b) 1490x3650x1720 mm, m= cca 3200 kg, hlučnost: LwA=66 dB(A) 
(přívod) a LwA=55 dB(A) (odvod) do okolí. 
Bezrámová konstrukce jednotky. Panel skříně jednotky: 50 mm minerální vlny o hmotnosti 11 O kg/m2, vnější plášť lakovaný 
plech RAL 9002, vnitřní plášť lakovaný plech RAL 9002. 
Parametry pláště dle EN1886: faktor tepelných mostů TB3(M), mechanická stabilita D2(M), termická izolace T3(M), 
netěsnost skříně L 1 /M). netěsnost mezi filtrem a rámem < O 5 %. Jednotka solňuie certifikaci Eur 
Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1000x1000, délka 1000 mm.Skladba: 8 ks ks 1,00000
buněk 250x500x1000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

� ,nf ...i� i'f-•···-" n•�-•�• "" 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1200x1000, délka 2000 mm.Skladba: 8 ks ks 1,00000
buněk 300x500x2000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

.... r _._ ;;.r-.a..'.-1.. ... ---.a.--,,....,. ., 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 800x1000, délka 1000 mm.Skladba: 8 ks ks 1,00000
buněk 200x500x1000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,ní ..J- ř,f-.1..'.-L n---.1.-- ,,o. .. , 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 900x1000, délka 2000 mm.Skladba: 6 ks ks 1,00000
buněk 300x500x2000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,ní ..J .... ř-í-"•'•-L.. n .......... .a. ....... ,,o 

Protidešt'ová žaluzie čtyřhrannáRozměr: 1000x900 mm Materiál ks 2,00000
, ni<>�.. ul'o+nó � r+� 

Výfukový kus, sešikmený, čtyřhranný Rozměr: 1000x900 mmMateriál ks 1,00000
' nlc.,..h c:: n,..hr".llnrn',m nlc.+i,,c.m 

Talířový ventil přívodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová ks 1,00000
�...i,,, 

Talířový ventil odvodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová ks 7,00000
zděř 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 90 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
74 2.10 

75 2.11 

76 2.12 

7712.13 

7812.14 

7912.15 

8012.16 

8112.17 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Talířovy ventil odvodni - kovový průměru 125 mmPřislušenstvi:- ocelová ks 3,00000   
7rU,ř 

Talířovy ventil odvodní - kovový průměru 200 mmPříslušenství:- ocelová ks 2,00000   
„n.s.ř 

Přívodní strop - laminární poleRozměr: 1800x2400x500 mm, nominální kpl 1,00000   
průtok 3600 m3/h, boční, připojeníFiltrační vložka H14 610x1220x104 mm 
c ..., .... 1 .... ,n',,_ .a.%. ·-1-f- l(nn"'• .. ,11, ......... 7 .... 1 .... 1, ... ,, ...... ,.',.i,.. ,. 

plechu v odstínu barvy RAL 901 O. Výstup vzduchu zajišťuje laminizátor opatřený PE tkaninou, s rámem zhotoveným z 
hliníkových profilů. Včetně osvětlení (4x36 W) s plynulým nastavením světelné intenzity. 
m= cca 180 kg 
Součástí dodávky laminárního pole je vnitřní prokabelování svítidel a plynulého stmívače umístěného na ovládacím panelu v 
místnosti. Profese elektro zajistí jištěný přívod k laminárnímu poli. 

istý filtrační nástavecRozměr: 588x588x383 mm, připojení horizontální I ks I 14,000001   
0=200 mmNominální průtok, 450 m3/h.Hepa filtr H13 575x575/78 

desky pozinkovaný ocelový plech opatřeny RAL 9003. 
Odvodní vyústka čtyřhrannáRozměr: 300x400 mmJednořadá do 
čtyřhranného potrubí, s pevnými lamelami, s roztečí 12 mm, typ lamel 

9003. 
Vířivý anemostat čtyřhranný přívodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, 
16 lamel typu A s možností, natočeníMateriál čelní desky pozinkovaný 

ks 1,000001    

ks 4,000001   

čtyřhranný plenum box určený pro přívod vzduchu - s perforovaným plechem a regulační klapkou, s bočním připojením pr. 
250 mm. opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější izolací ti. 6 mm. 
Vířívý anemostat čtyřhranný přívodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, I ks I 3,000001    
24 lamel typu A s možností, natočeníMateriál čelní desky pozinkovaný 

čtyřhranný plenum box určený pro přívod vzduchu - s perforovaným plechem a regulační klapkou, s bočním připojením pr. 
250 mm, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější izolací ti. 6 mm. 
Vířivý anemostat čtyřhranný odvodniRozměr čelní desky: 600x600 mm, I ks I 4,000001   
16 lamel typu A Materiál čelní, desky pozinkovaný ocelový plech opatřeny 

určený pro odvod vzduchu, s bočním připojením pr. 250 mm, s regulační klapkou, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější 
izolací ti. 6 mm. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Stránka 91 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
82 2.18 

8312.19 

8412.20 

8512.21 

8612.22 

87 2.R.1 a 

88 2.R.1 b 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Vířívý anemostat čtyřhranný odvodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, ks 11,00000  
24 lamel typu A Materiál čelní, desky pozinkovaný ocelový plech opatřeny 
n11. onn'2 ,..._ .:...;�+' _. _ _.-"-··•I· h1 _._ .:."'··::ll..----·· -1-- ........... _ 

určený pro odvod vzduchu, s bočním připojením pr. 250 mm, s regulační klapkou, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější 
izolací ti. 6 mm. 
Vířivý anemostat čtyřhranný odvodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, I ks I 4,000001    
40 lamel typu A Materiál čelní, desky pozinkovaný ocelový plech opatřeny 

určený pro odvod vzduchu, s bočním připojením pr. 250 mm, s regulační klapkou, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější 
izolací ti. 6 mm. 
Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=80 mmRučně nastavitelný z I ks I 3,000001   
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

ks 

těsnost pláště C dle EN 1751. 
Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=160 mmRučně nastavitelný z I ks 
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=180 mmZměna průtoku ks 
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

1,000001 

1,00000 

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
01aste 1..,; aie t:N 1 1::,1 nvo1enicKe oroveaeni aie vu1 bULL a vu1 Jl:lUJ. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=180 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
pláště C dle EN 1751, hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 92 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
89 2.R.2a 

90 2.R.2b 

91 l2.R.3a 

92l2.R.3b 

93 2.R.4a 

94 2.R.4b 

Položk dod' k - - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=160 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
o láště C dle EN 1751. hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=160 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
láště C dle EN 1751. hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 550x200 mmZměna I ks I 1,000001   
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 

pracovní rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, těsnost pláště C dle EN 1751, hygienické provedení 
dle VDI 6022 a VDI 3803. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 500x200 mmZměna I ks I 1,000001   
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 

pracovní rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, těsnost pláště C dle EN 1751, hygienické provedení 
dle VDI 6022 a VDI 3803 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=315 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
o láště C dle EN 1751, hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=280 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
pláště C dle EN 1751, hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 93 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
95 2.R.5a

96 2.R.5b 

97 2.R.6a 

98 2.R.6b 

99 2.R.7a 

100 2.R.7b 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=160 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
o láště C dle EN 1751. hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=160 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
o láště C dle EN 1751. hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=160 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

·-' 

rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
01aste L; aie t:N 1 1:,1 nvo1enicKe oroveaeni aie vu1 oULL a vu1 ;jl:lU;j. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=140 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

·-·

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
Plaště c dle t.N 1751 hvaienicl<ě Provedeni dle VOi 6022 a VOi 3803. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=225 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

·-'
rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 

láště C dle EN 1751, hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803 O_ -

Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=225 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
pláště C dle EN 1751, hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 94 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
101 2.R.8a

102 2.R.8b 

103 2.0H.01 

104 2.0H.02 

105 2.0H.03 

106 2.0H.04 

107 2.0H.05 

108 2.PK.01 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 450x400 mmZměna 
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 
� ·- . ..,-�, ?.li\/ -··'-'"-'inf 7 

. ',nn �-•�'-'-• _ 1,--, ,�:i,��- l<I\IV 

MJ 
ks 

Množství Cena I MJ Celkem 
1,00000   

.. . . .. . 

pracovn1 rozsah tlaku? 1000 Pa, plast' regulatoru opatren 20 mm 1zolac1, tesnost plaste C dle EN 1751, hyg1enicke provedeni 
dle VDI 6022 a VDI 3803. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 450x350 mmZměna ks 1,00000   
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 

pracovní rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, těsnost pláště C dle EN 1751, hygienické provedení 
dle VOi 6022 a VOi 3803. 
Potrubní elektrický ohřívač vzduchuRozměr: d=160 mmQUPel=0,8 kW, ks 3,00000   
1=3,5 A, 230 V/50 HzBez, integrované regulace.Skříň z pozinkovaného 

ks 1,00000   

automatickým resetem a havarijním termostatem s ručním resetem. 
Potrubní elektrický ohřívač vzduchuRozměr: d=250 mmQUPel=1,5 kW, ks 1,00000   
1=6,7 A, 230 V/50 HzBez, integrované regulace.Skříň z pozinkovaného 

automatickým resetem a havarijním termostatem s ručním resetem. 
Potrubní elektrický ohřívač vzduchuRozměr: d=315 mmQUPel=3,0 kW, ks 1,00000   
1=13,2 A, 230 V/50 HzBez, integrované regulace.Skříň z pozinkovaného 

automatickým resetem a havarijním termostatem s ručním resetem. 
Potrubní elektrický ohřívač vzduchuRozměr: d=400 mmQUPel=9,0 kW, ks 1,00000   
1=13,0 A, 3x400 V/50 HzBez, integrované regulace.Skříň z 

automatickým resetem a havarijním termostatem s ručním resetem. 
Požární klapkaRozměr: 1000x400 mmPožární odolnost min. EI 30, kpl 1,00000   
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 95 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky 
109 2.PK.02 

11012.PK.03 

11112.PK.04 

11212.PK.05 

11312.PSU.01 

11412.23 

11512.24 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Požární klapkaRozměr: 900x400 mmPožární odolnost min. EI 30, kpl 1,00000   
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 
·� '"' 1,-,.=-•••'•- �:..JI-- t:'- .�-'--.. l" 1,1--1„ 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=100 mmPožámí odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

 

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájenQ 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 700x700 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 700x700 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu v_ýrobce. 
Požární stěnová mřížkaRozměr: 400x200 mmPožární odolnost min. EI I kpl I 1,00000 
30, uzavření mřížky, zpěněním.Včetně krycích pohledových mřížek 

montážního návodu výrobce. 
Flexibilní tlumič hlukuRozměr: D=100 mm, délka 1200 mm.Materiál: 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 

ks 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 
Flexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=200 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 11,00000I 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 96 z 155 



Položk dod' k - - -

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.3 Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství 
hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 

11512.25 !flexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=250 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 13,000001 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"l' 25 DJDJ a uoěišíbc cláště z laCDic,n,acébc 
hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 

11112.25 !flexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=315 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 2,000001 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"l' 25 mcc a ucěišíbc cláště z laDJiccuacébc 
hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 

11812.27 !Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: 0=100 mmMateriál: perforovaná I m I 8,000001 
vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al 
1bal Cccciec[ tal[fclaícb ltectill1°1 u ccdbled11 bltc 

zázemí. 
11912.28 I Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: 0=200 mmMateriál: perforovaná I m I 2,000001 

vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al 

zázemí. 
120 2.29 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 2,00000 

1 ,,·unii.I An ,no;, � ·- l<,,,:i",

121 2.30 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 12,00000 
1 ??37[)N 1nn ,no;,, '· .. ' i,,,.,,·,

122 2.31 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 5,00000 
1 ??37nN 1 '" ?no;,, ' .L lrnc, 

0 

123 2.32 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 5,00000 
1??'.'17nN 1,1n ?no;,, 1,,,.,. 

124 2.33 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 21,00000 
1 ??'.unN 1 i:;n ?no;,, .. - 1<,,.,·

125 2.34 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 4,00000 
1 ,,·un11.1 1 An <1no1,, ,. .. , 1<,,�·

126 2.35 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 29,00000 
1 ??"17nll.l ,nn ,1no1,, ,. ..' 1,,,.,,.,

127 2.36 Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 7,00000 
122370N 225. 25% tvarovvch. kusů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena I MJ 

1 

 

Celkem 

 

 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

lv1astní 

!Vlastní 

lv1astní 

!Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 97 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
128 2.37 

129 2.38 

130 2.39 

131 2.40 

132 2.41 

133 2.42 

134 2.43 

135 2.44 

136 2.45 

137 2.46 

138 2.47 

139 2.48 

140 2.49 

141 2.50 

Položk 
- - - dod' 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??:nnN -,,;n ::IO% lrnc 0 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.'17nN ?Rn -:i,;o;,, ln,c 0 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.'17nN '.-11 '> '.-10% -· k,, .. • 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle EN 
1 ??".\7nN -:i,::,:: ".\'>01,. •· -· k,, ... 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??".\7nll.l .11.nn i:1na1,. ,. _, L,,, ... t.

Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle CSN 
1=11.1 1 '>07rtn nhunnu 1,;nn mm '.-10% •· _, 1<1,c{, 

Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle CSN 
1=11.1 1 !i07nrt nhunn, 1 i;nn nn -:i,;nn mm .11.no;,, lrnc{ 

Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle CSN 
1=11.1 1 !i07nrt nhunn, -:i,;nn mm .11.,;o;,, •• K""'°

Tepelná izolace - kaučukováKaučuková samolepící tepelná izolace ti. 15 
mm s Al polepem.lzolace VZT, potrubí ve vnitřním prostoru mimo vyjímky 
,n, .... ...1 ....... ,'- nf� .... \/---·-· i--•--r 

Tepelná izolace - minerálníMinerální tepelná izolace ti. 40 mm s Al 
polepem.lzolace VZT potrubí ve, vnitřním prostoru do vzdálenosti 0,5 m 
_..., --""•-,írh "'---" --""•-,írh -·--+.,n{, " 
ohřívačů. 
Požární izolacePožární izolace splňující požární odolnost 30 minut při 
působeni požáru z vnější, strany. Izolace potrubí od požárních klapek po 
----·· ,n __ .... __ ,_ ··--·--- u -'--.-Iho ?1 I': 

Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace ti. 40 mm s 
oplechováním pozinkovaným, plechem ti. 0,6 mm.Izolace VZT potrubí ve 

ím ............ ,1,""' r1 nn \/7T ; .... ...1 ........ ,1,, n� " 
., 

stranu" po tlumič hluku + cca 500 mm. 
Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace ti. 100 mm s 
oplechováním pozinkovaným, plechem ti. 0,6 mm.Izolace VZT potrubí ve 

.. ..,r"""' ----"'-.r• ""...I /7T ·--'--"'•" '"'""' t"\---"',11"\ ""'"" h,·-'-·-

Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice, 
oodložkv. soonv. smršťovací. oáskv za studena. tmelv bez silikonu. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

k 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
bm 21,00000 Vlastní 

bm 12,00000 Vlastní 

bm 6,00000 Vlastní 

bm 6,00000 Vlastní 

bm 2,00000 Vlastní 

m2 98,00000 Vlastní 

m2 154,00000 Vlastní 

m2 67,00000 Vlastní 

m2 313,00000 Vlastní 

m2 45,00000 Vlastní 

m2 33,00000 Vlastní 

m2 18,00000 Vlastní 

m2 88,00000 Vlastní 

kg 672,00000 Vlastní 

Stránka 98 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
142 2.51 

143 2.52 

144 2.K.01 

145 2.K.02 

146 2.K.03 
147 2.K.04 
148 2.K.05 
149 2.K.06 

150 2.K.07 

151 2.K.08 
152 2.K.09 

Díl· 3 
153 3.01 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M1 O, M12, kg 1 344,00000   
ocelové profily různých typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry 
-"--"''"-·,,.., 

. ,, __ ,_11,\ ,-',.;=. ............... . . . , .. . ' . 
matice, podlozky, hmozdinky pro velkou zatez, poz1nkovane natrubky, ozdobne nyty, srouby, zvukova izolace mezi kanaly a 
montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
na len" I) 
Tlumící pryžový pás mezi rám vzt jednotky a podstavnou ocelovou 
lennc+r„1eriTln11š:fk::i R mm š:ířv<> 1 n rm 
Venkovní kondenzační jednotka typu VRFQch=45,0 kW, Qt=50,0 kW, 
P=14,96 kW, lmax=34 A, 400V/50Hz„ chladivo R410a, předplněno 11800 
g, EER=3,01 W/W, COP=3,81 W/W.Rozměr: 1638x1080x480 mm, 
- _,, . ., ,,_

LpA=64/65 dB(A). 

m 

ks 

Venkovní kondenzační jednotka typu VRFQch=50,0 kW, Qt=55,0 kW, ks 
P=18,52 kW, lmax=34 A, 400V/50Hz„ chladivo R410a, předplněno 11800 

LpA=65/68 dB(A). 
Rídící jednotka pro VRF kit ks 
Expanzní ventil pro VRF kit ks 
Rozdělovač chladiva pro VRF kit ks 
Cu potrubí chladiva 12,7/28,58 mm vč. izolace pro exteriérové použití a m 

'le,:,h�1.:;.;� 
Konzola pro venkovní jednotkuPro montáž na fasádě, opatřená RAL, pro kpl 
i<>rlnntk1• rln ??n len 
Doplnění chladiva R410a kg 
Montážní a spojovací materiál kg 

7:,.řízení ř. � - O --- IÍ !i:�IV 2 
Sestavná vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla v hygienickém kpl 
provedeníPrůtok vzduchu: 9550, m3/h (přívod), 9450 m3/h 
'-""'-"' ,::,,. ___ , •1-1, 7nn n- fn><"nrl\ -:tnn D<> fn""'"'rl\ � '. , __ ,,_.,_, 

22,00000  

1,0000

1,0000

2,0000
4,0000
2,0000

38,0000

2,0000

4,3000
38,0000

1,0000

 

včetně stříšky, komory nad sebou na podstavném rámu 150 mm, hygienické provedení pro zdravotnická zařízení. 
Přívodní sekce rozdělena na část a) 3.01 a a b) 3.01 b, odvodní část je součástí sekce a) 3.01 a. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Stránka 99 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky

154 3.02 

155 3.03 

156 3.04 

157 3.05 

158 3.06 

159 3.07 

160 3.08 

161 3.09 

Položk dod' k - - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Skladba přívod, sekce a): pružná manžeta; servisní sekce; uzavírací klapka řízená servopohonem; kapsový filtr ISO ePM 2,5 
> 65%; deskový výměník zpětného získávání tepla se suchou teplotní účinností min 74 %, s obtokovou klapkou; EC
ventilátor P=8,0 kW, 1=10,50 A, 400V/50Hz; čelní panel, tlumící vložka; sekce b) tlumící vložka, čelní panel; přímý
výparník/kondenzátor (chladič/ohřívač) Q=91, 1 kW (2 okruhový), chladivo R41 Oa; eliminátor kapek; elektrický ohřívač 42,0
kW, 60,9 A, 400 V/50 Hz; kapsový filtr ISO ePM 1 85%; parní zvlhčovač 90 kg/h, 67,5 kW, 400 V/50 Hz (externí parní
\I\I\IÍi.o.X.\• r'\1"11.!í,1"1.; lf'V'l..,,n'7.o.+..,, 

Skladba odvod: pružná manžeta; kapsový filtr ISO ePM 1 O > 60%; výměník ZZT; EC ventilátor P=3,4 kW, 1=4,6 A,
400V/50Hz; servisní sekce; uzavírací klapka řízená servopohonem; pružná manžeta. Součástí dodávky VZT jednotky je parní
vyvíječ, včetně skříně (990x1470x500 mm), propojovacích hadic 1=3 m (nutno doizolovat) a distributorů páry. Sifony v
exteriérovém orovedení v dodávce VZT. 
Systém měření a regulace není dodávkou VZT. 
Rozměr: cca sekce a) 2810x4475x1520 mm, sekce b) 1490x3650x1720 mm, m= cca 3200 kg, hlučnost: LwA=65 dB(A) 
(přívod) a LwA=53 dB(A) (odvod) do okolí. 
Bezrámová konstrukce jednotky. Panel skříně jednotky: 50 mm minerální vlny o hmotnosti 11 O kg/m2, vnější plášť lakovaný 
plech RAL 9002, vnitřní plášť lakovaný plech RAL 9002. 
Parametry pláště dle EN1886: faktor tepelných mostů TB3(M), mechanická stabilita D2(M), termická izolace T3(M), 
netěsnost skříně L 1 (M), netěsnost mezi filtrem a rámem < 0,5 %. Jednotka splňuje certifikaci Eurovent a požadavky ErP 20 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 1000x1000, délka 1000 mm.Skladba: 8 ks ks 1,00000 
buněk 250x500x1000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,r"IÍ ......... ,;..j-.a..• .L --- . .a..·- ,lil"!>. -,,,i-- � _ ... _ # 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 900x1000, délka 2000 mm.Skladba: 6 ks ks 2,00000 
buněk 300x500x2000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,r'IÍ ..I ,... X,(-.a..'.-L ----.&.-- ,1,a. -,...1-- .-.&.-�-.a. .• t 

Tlumič hluku buňkovýRozměr: 800x1000, délka 1000 mm.Skladba: 8 ks ks 1,00000 
buněk 200x500x1000 mm, s, náběhovou a výběhovou hranou, hygienické 

,l"IÍ ..... ..... ř,.j-.a..'.-L -. .. --.a.-.. ,,o „...I 

Protidešťová žaluzie čtyřhranná Rozměr: 1000x900 mm Materiál ks 2,00000 
' nla�h .,;.a.nA c,ífa 

Výfukový kus, sešikmený, čtyřhranný Rozměr: 1000x900 mmMateriál ks 1,00000 
' nla�h c, '·- nla+;ua-

Talířový ventil přívodní - kovový průměru 100 mmPříslušenství:- ocelová ks 2,00000 
'7noř 

Talířový ventil přívodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová ks 1,00000 
.,.,lč,ř 

Talířový ventil přívodní - kovový průměru 200 mmPříslušenství:- ocelová ks 1,00000 
zděř 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 100 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
162 3.10 

163 3.11 

164 3.12 

165 3.13 

166 3.14

16713.37 

16813.15 

16913.16 

17013.17 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Talířovy ventil odvodni - kovový průměru 100 mmPřislušenstvi:- ocelová ks 1,00000 
7rU,ř 

Talířovy ventil odvodní - kovový průměru 125 mmPříslušenství:- ocelová ks 4,00000 
„n.s.ř 

Talířovy ventil odvodní - kovový průměru 160 mmPříslušenství:- ocelová ks 2,00000 
.,.,lč,ř 

Talířový ventil odvodní - kovový průměru 200 mmPříslušenství:- ocelová ks 2,00000 
.,.,li!,� 

Přívodní strop - laminární pole Rozměr: 1800x2000x500 mm, nominální kpl 1,00000
průtok 2400 m3/h, boční, připojení.Filtrační vložka H14 610x1220x104 
mm� ... ',- ,1,;::. __ ;::._Íl"'l"I Lt"n--,1, ... ,,1.,--., 

lakovaného plechu v odstínu barvy RAL 901 O. Výstup vzduchu zajišťuje laminizátor opatřený PE tkaninou, s rámem 
zhotoveným z hliníkových profilů. Včetně osvětlení (4x36 W) s plynulým nastavením světelné intenzity. 
m= cca 150 kg 
Součástí dodávky laminárního pole je vnitřní prokabelování svítidel a plynulého stmívače umístěného na ovládacím panelu v 
místnosti. Profese elektro zajistí jištěný přívod k laminárnímu poli. 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN I bm I 7,00000

kpl 1,00000

ocelového lakovaného plechu v odstínu barvy RAL 9010. Výstup vzduchu zajišťuje laminizátor opatřený PE tkaninou, s 
rámem zhotoveným z hliníkových profilů. Včetně osvětlení (4x36 W) s plynulým nastavením světelné intenzity. 
m= cca 120 kg 
Součástí dodávky laminárního pole je vnitřní prokabelování svítidel a plynulého stmívače umístěného na ovládacím panelu v 
místnosti. Profese elektro zajistí jištěný přívod k laminárnímu poli. 
Cistý filtrační nástavecRozměr: 588x588x383 mm, připojení horizontální I ks I 8,000001   
0=200 mmNominální průtok, 450 m3/h.Hepa filtr H13 575x575/78 

ks 

9003. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 101 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
171 3.18

17213.19 

17313.20 

17413.21 

17513.22 

17613.23 

17713.R.1 a 

17813.R.1 b 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Vířívý anemostat čtyřhranný přívodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, ks 3,00000  
40 lamel typu A s možností, natočeníMateriál čelní desky pozinkovaný 
--- -·-' -1--L.. . CAi onn-:i: r--. ::..�_ ... : h, ..,_ 

čtyřhranný plenum box určený pro přívod vzduchu - s perforovaným plechem a regulační klapkou, s bočním připojením pr. 
250 mm. opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vněi_Ší izolací ti. 6 mm. 
Vířivý anemostat čtyřhranný odvodníRozměr čelní desky: 600x600 mm, I ks I 11,000001   
24 lamel typu A Materiál čelní, desky pozinkovaný ocelový plech opatřeny 

určený pro odvod vzduchu, s bočním připojením pr. 250 mm, s regulační klapkou, opatřený vnitřní izolací ti. 14 mm a vnější 
izolací ti. 6 mm. 
Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=80 mmRučně nastavitelný z I ks 
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

ks 

těsnost pláště C dle EN 1751. 
Regulátor průtoku mechanickýRozměr: D=125 mmRučně nastavitelný z I ks 
boční strany, tlakový rozsah, 50-1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 15 mm 

těsnost pláště C dle EN 1751. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 450x250 mmZměna 
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 

ks 

ks 1,000001 

pracovní rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, těsnost pláště C dle EN 1751, hygienické provedení 
dle VDI 6022 a VDI 3803. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 650x150 mmZměna 
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 

ks 1,000001   

pracovní rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, těsnost pláště C dle EN 1751, hygienické provedení 
dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 102 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
179 3.R.2a

180 3.R.2b 

181 3.R.3aa 

182 3.R.3ab 

183 3.38 

184 3.R.3b 

185l3.R.4a 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=315 mmZměna průtoku ks 1,00000  
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
o láště C dle EN 1751. hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=315 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
o láště C dle EN 1751. hvaienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=225 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-' 

rozsah tlaku ? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
01aste L; aie t:N 1 1:,1 nvo1enicKe oroveaeni aie vu1 oULL a vu1 ;jl:lU;j. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=280 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-·

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
Plaště c dle t.N 1751 hvaienicl<ě Provedeni dle VOi 6022 a VOi 3803. 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN bm 2,00000   
1 ??'.'l7nN ?'>'- ?<i% -· k,,.,·

Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: D=315 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX, 

·-·

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
láště C dle EN 1751, hygienické provedení dle VDI 6022 a VDI 3803. 

Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 400x250 mmZměna I ks I 1,000001    
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 103 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
186 3.R.4b

187 3.R.5a 

188 3.R.5b 

189 3.0H.01 

190 3.0H.02 

191 3.0H.03 

192 3.0H.04 

193 3.PK.01 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 450x200 mmZměna 
průtoku pomocí servopohonu instalovaného, z boční strany, napájení 
� ·- . ..,-�, ?.li\/ -··'-'"-'inf 7 

. ',nn �-•�'-'-• _ 1,--, ,�:i,��- l<I\IV 

MJ 
ks 

Množství Cena I MJ Celkem 
1,00000   

.. . . .. . 

pracovn1 rozsah tlaku? 1000 Pa, plast' regulatoru opatren 20 mm 1zolac1, tesnost plaste C dle EN 1751, hyg1enicke provedeni 
dle VDI 6022 a VDI 3803 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 0=200 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

--· 

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, připojovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
oláště C dle EN 1751 hvoienické orovedení dle VOi 6022 a VOi 3803. 
Regulátor průtoku se servopohonemRozměr: 0=160 mmZměna průtoku ks 1,00000   
pomocí servopohonu instalovaného z, boční strany, napájení 
servopohonu 24 V, ovládání z nadřazeného systému - komunikace KNX,

·-'

rozsah tlaku? 1000 Pa, plášť regulátoru opatřen 20 mm izolací, př1p0Jovací hrdla opatřena gumovým těsněním, těsnost 
láště C dle EN 1751 h ienické rovedení dle VOi 6022 a VOi 3803. 

Potrubní elektrický ohřívač vzduchuRozměr: d=200 mmQUPel=1,2 kW, ks 1,00000   
1=5,2 A, 230 V/50 HzBez, integrované regulace.Skříň z pozinkovaného 

automatickým resetem a havarijním termostatem s ručním resetem. 
Potrubní elektrický ohřívač vzduchuRozměr: d=250 mmQUPel=1,5 kW, 
1=6,7 A, 230 V/50 HzBez, integrované regulace.Skříň z pozinkovaného 

automatickým resetem a havarijním termostatem s ručním resetem. 
Potrubní elektrický ohřívač vzduchuRozměr: d=250 mmQUPel=2,0 kW, 
1=8,7 A, 230 V/50 HzBez, integrované regulace.Skříň z pozinkovaného 

ks 

ks 

ks 

Požární klapkaRozměr: d=100 mmPožární odolnost min. EI 30, vybavená kpl 
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

1,00000   

1,00000   

1,00000   

1,00000   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 104 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky

19413.PK.02 

19513.PK.03 

19613.PK.04 

19713.PK.05 

19813.PK.06 

19913.PK.07 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=160 mmPožární odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

 

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 350x350 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 350x350 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=100 mmPožámí odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

 

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=125 mmPožámi odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

 

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: d=100 mmPožámi odolnost min. EI 30, vybavená I kpl I 1,000001  
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 

 

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Stránka 105 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky 
200 3.PK.08 

20113.PK.09 

20213.PSU.01 

20313.24 

20413.25 

20513.26 

20613.27 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Požární klapkaRozměr: 700x700 mmPožární odolnost min. EI 30, kpl 1,00000   
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 
·� '"' 1,-,.=-•••'•- �:..JI-- t:'- .�-'--.. l" 1,1--1„ 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární klapkaRozměr: 700x700 mmPožární odolnost min. EI 30, I kpl I 1,000001  
vybavená servopohonem 24 V (pod, napětím otevřeno), spouštění klapky 

 

bude: kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 

Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
I Požární stěnová mřížkaRozměr: 200x200 mmPožární odolnost min. EI I kp1 I 1,000001  
30, uzavření mřížky, zpěněním.Včetně krycích pohledových mřížek 

:eclLcb BAi 9003 a cč[sll1šecstuí ccc mcctáž dle 

montážního návodu výrobce. 
jFlexibilní tlumič hlukuRozměr: D=100 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 4,oooool   
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"lt 25 DJDJ a ucěišíbc cláště z laDJiccutacébc 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 
I Flexibilní tlumič hlukuRozměr: D=125 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 3,000001   
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"l' 25 DJDJ a Hcěišíbc cláště z laDJiccuacébc 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 
I Flexibilní tlumič hlukuRozměr: D=160 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 1,000001   
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 
tlc11št:"lt 25 DJDJ a ucěišíbc cláště z lamic,n,acébc 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 
I Flexibilní tlumič hlukuRozměr: D=200 mm, délka 1200 mm.Materiál: I ks I 11,000001   
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

!Vlastní

!Vlastní

!Vlastní

!Vlastní

!Vlastní

Stránka 106 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky

207 3.28 

208 3.29 

209 3.30 

210 3.31 

211 3.32 

212 3.33 

213 3.34 

214 3.35 

215 3.36 

216 3.39 

217 3.40 

218 3.41 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 
Flexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=250 mm, délka 1200 mm.Materiál: 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 

ks 23,00000 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 
Flexibilní tlumič hlukuRozměr: 0=315 mm, délka 1200 mm.Materiál: ks 1,00000 
netkaná vnitřní hadice z, polypropylenu, izolace ze skelných vláken 

hliníku/polyesteru odolného proti roztržení. Vnitřní hadice je hydrofobní a antibakteriální. 
Instalace u regulátorů průtoku a koncových elementů 
Flexibilní hlukoizolační hadiceRozměr: 0=125 mmMateriál: perforovaná m 4,00000 
vnitřní hadice, izolace ze, skelných vláken tloušťky 25 mm a vnější Al 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??37DN Rn ?0% •- ··' lrnci", 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN
1 ??'.-l7nN 1 nn ?no;,, lrnci" 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN

1 ??'.-l7nN 1?'- ?no;,, lrnc1
° 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN

1 ??'.'l7nN 1.40 ?0% kp�,· 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??<i7nN rno ?OOfn k,,ci", 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??'.'l7nN ?1;0 ?00/n k11ci"1 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
1 ??"'17nN '>RO <100/n k,,ci", 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti C dle EN 
122370N 315. 45% tvarovvch. kusů 

m 2,00000 

bm 2,00000 

bm 24,00000 

bm 19,00000 

bm 2,00000 

bm 6,00000 

bm 17,00000 

bm 3,00000 

bm 12,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 107 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
219 3.42 

220 3.43 

221 3.44 

222 3.45 

223 3.46 

22413.47 

22513.48 

22613.49 

22713.50 

22813.51 

229 3.52 

230 3.K.01 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ 
Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I.

, 
tř. těsnosti C dle CSN m2 118,00000 

i::l'J 1 !'iíl7rln nhunrl, 1 i:;nn mm '.'líl% lrncd 

Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle CSN m2 78,00000 
a::I\J 1 !'iíl7nrl nhunrl, 1 o;nn rln Sl<;OO mm .ILO% lrnc,o' 

Ocelové pozinkované potrubí čtyřhranné skupiny I.
, 

tř. těsnosti C dle CSN m2 71,00000 
i::"1 1!'iíl7nrl nhvnrl, "l'iílíl mm A<;%'· k,,.,,·, 

Tepelná izolace - kaučukováKaučuková samolepicí tepelná izolace ti. 15 m2 254,00000 
mm s Al polepem.lzolace VZT, potrubí ve vnitřním prostoru mimo vyjímky 
,,.,-..J--Á ni:::0,.. \/ ---•-• :--1--i 

Tepelná izolace - minerálníMinerální tepelná izolace ti. 40 mm s Al m2 41,00000 
polepem.lzolace VZT potrubí ve, vnitřním prostoru do vzdálenosti 0,5 m 
-" ---"-"•-f.-h u�--'- ---"-"•-f.-h -·-�••,no' " 
ohřivačú. 
Požární izolacePožární izolace splňující požární odolnost 30 minut při m2 3,00000 

m2 14,000001

stranu" po tlumič hluku + cca 500 mm. 
Tepelná izolace s oplechovánímMinerální tepelná izolace ti. 100 mm s I m2 I 84,000001
oplechováním pozinkovaným, plechem ti. 0,6 mm.Izolace VZT potrubí ve 

kg I 530,00000 

Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče MS, M1 O, M12, I kg I 1 060,00000 
ocelové profily různých typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry 

Celkem 

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 
n" """ ll 
Tlumící pryžový pás mezi rám vzt jednotky a podstavnou ocelovou m 22,00000   
knndr11kr,iTln11<\t'k" R mm i!Hřl,-, 1 íl rm 

Venkovní kondenzační jednotka typu VRFQch=40,0 kW, Qt=45,0 kW, ks 1,00000   
P=12, 12 kW, lmax=34 A, 400V/50Hz„ chladivo R41 Oa, předplněno 11800 
g, EER=3,30 W/W, COP=4, 12 W/W.Rozměr: 1638x1080x480 mm, 
- _,., ... ,., 1--

LpA=62/63 dB(A). 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 108 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
231 3.K.02

232 3.K.03 
233 3.K.04 
234 3.K.05 
235 3.K.06 

236 3.K.07 

237 3.K.08 
238 3.K.09 

Díl: 4 
239 V1.01 

240 V1.02 

241 V1.03 

242 V1.04 
243 V1.05 

244 V1.06 

Položk dod' k 
- - -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Venkovní kondenzační jednotka typu VRFQch=45,0 kW, Qt=50,0 kW, ks 1,00000
P=14,96 kW, lmax=34 A, 400V/50Hz„ chladivo R41 Oa, předplněno 11800 
g, EER=3,01 W/W, COP=3,81 W/W.Rozměr: 1638x1080x480 mm, 
- _,., . ., , __

LpA=64/65 dB(A). 
Rídící jednotka pro VRF kit ks 2,00000
Expanzní ventil pro VRF kit ks 4,00000
Rozdělovač chladiva pro VRF kit ks 2,00000
Cu potrubí chladiva 12,7/28,58 mm vč. izolace pro exteriérové použití a m 44,00000
nu1.;.-1�rr "'"ho1.;c; .. 

Konzola pro venkovní jednotkuPro montáž na fasádě, opatřená RAL, pro kpl 2,00000
; .. ,lnnti<,, .-ln ??n i<n 

Doplnění chladiva R410a kg 5,00000
Montážní a spojovací materiál kg 44,00000

Zařízení č_V1 - větrání skl�rl nlvnů 
Přívodní jednotka Průtok vzduchu: 120 m3/h (přívod).Externí tlak 200 kpl 1,00000
Pa.Topný výkon 2, 1 kW, filtr, Coarse 60 %. Provedení: skříň vyroben z 

-•--.... � ,:;.n -- ...... _............. '!li 

protihlukovou izolací z minerální vlny, průměr připojení 0=160 mm. Skladba: filtr, ventilátor, ohřívač. 
Pvent=60 W (230V/50Hz), Pohř=2, 1 kW (230V/50Hz), m=32,5 kg, LpA=39 dB(A) do okolí ve 3 m. Rozměr 525x740x531 mm. 

Příslušenství přívodní jednotky: 
- elektronický regulátor pro el. ohřívač, s integrovaným čidlem teploty.
- spínací čidlo tlaku 20 až 300 Pa, (max. 250V AC, 5A).
- 5-st. regulátor otáček pro ventilátor.
- rychloupínací spona 2 ks. 
Protidešťová žaluzieRozměr: 0=160 mmOpatřená ochrannou mřížkou, 
m"t hliník n--•• -,;; R.li.I rll<> foc6rlu 

Tlumič hluku kruhovýRozměr: 0=160 mm, délka tlumící části 900 mm, ti. 
;.,.nleoro ,c;n mm M"t nn.,.inknv"nv nlorh 

Zpětná klapka kruhováRozměr: 0=160 mm 
Talířový ventil přívodní - kovový průměru 160 mmPříslušenství:- ocelová 
.,.,..,,.. 

Protidešťová žaluzieRozměr: 0=125 mmOpatřená ochrannou mřížkou, 
mat. hliník ooatřemí RAL dle. fasádv. 

ks 1,00000 

ks 1,00000 

ks 1,00000 
ks 2,00000 

ks 2,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Stránka 109 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
245 V1.07 
246 V1.08 

247 V1.09 

248 V1.10 

249 V1 .11 

250 V1.12 

252IV2.02 

253 V2.03 
254 4.PK.01 

25514.PSU.01 

Položk - - - dod' 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky 
Krycí mřížkaRozměr: 0=125 mmMat. pozinkovaný plech. 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
1 ??17nl\J 1 nn no/n •. ·- 1<, ,�,· 

Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
1 ??<17n11.1 1 i:;n ,:;no;. •· -· 1<,,�,·,

Tepelná izolace Kaučuková samolepící tepelná izolace ti. 25 mm s Al 
•��•�-ň \/7T -�••11hí �_. c,,:\ní nn n>r .. � ... ní ;ň"-�+1,., 

Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice, 
.. -

c:nnnu c:mri!:ťnv"r.í n6c:1,, 7" -+ .. ..1--- +molu ho-. c:ólól,nn11 

Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče M8, M10, M12, 
ocelové profily různých typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry 

_._ .r-'-,iírí - . ,..,,_,.,,.,, - ·1n6 ;.. ...... ,1hu 

LwA=45 dB(A) do okolí. Spínán tlačítkem. 
Filtrační box do potrubíPrůtok vzduchu: 50 m3/h.Filtrační tkanina EU 3 
(G4).Provedení: skříň z, galvanizované oceli s gumovým těsněním pro 

Krycí mřížkaRozměr: 0=100 mmMat. pozinkovaný plech. 
Požární klapkaRozměr: d=100 mmPožárni odolnost min. EI 30, vybavená 
servopohonem 24 V (pod napětím, otevřeno), spouštění klapky 
+ň ... -··=-· .. '·- :::.:-11-- ,..._ .:::..=.-.. r 111--1,. ......... _. 

k 

MJ Množství Cena I MJ Celkem 
ks 2,00000 
bm 1,00000 

bm 2,00000 

m2 1,00000 

kg 6,00000 

kg 12,00000 

ks 1,000001  

ks 1,000001  

ks 3,00000 
kpl 1,00000  

kouřové čidlo s paticí (24 V) a adaptér pro umístění čidla do potrubí. (profese elektro zajistí prokabelování a napájení) 
Včetně požárních ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce. 
Požární stěnová mřfžkaRozměr: 200x200 mm Požární odolnost min. EI I kpl I 1,000001   
30, uzavření mřížky, zpěněním.Včetně krycích pohledových mřížek 

montážního návodu výrobce. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastni 

Stránka 110 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.3 

P.č. Číslo položky
256 4.PSU.02 

257 V2.04 

258 V2.05 

259 V2.06 

261 K1.02 

262 K1.03 

263 K1.04 
264 K1.05 
265 K1.06 
266 K1.07 

267 K1.08 
268 K1.09 
269 K1.10 

Díl: 7 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Název položky 
Požární stěnová mřížkaRozměr: 200x200 mmPožární odolnost min. EI 
30, uzavření mřížky, zpěněním.Včetně krycích pohledových mřížek 

- OA.1 ann':\,:, -.:-1°,><---•00< n,n ---'-"-" ni<>
. . .

montazn1ho navodu vyrobce. 
Ocelové pozinkované potrubí kruhové skupiny I., tř. těsnosti A dle EN 
1 ??<17n11.1 1 nn smo1,, 1<11<:1°1 

Spojovací a těsnicí materiál vzt potrubí.Pozinkované šrouby, matice, 
.. -

... "'"""� ......... r.;..f.11"\u...,,..í ..,..:;, ... L,u 7:::1 cti ,,.,i,...,..,!:11 ,f,..,,..,...,.1u hl"!!.-, ... ;1;1,,....,11 

Závěsy a uchycení vzt potrubí.Pozinkované závitové tyče MS, M1 O, M12, 
ocelové profily různých typů„ všechny nezbytné montážní listy (rozměry 
_ .... __ .:..J-'í,...í . 1----',1,°,\ ,;. "·-··'-·

MJ 
kpl 

bm 

kg 

kg 

Množství Cena I MJ Celkem 
1,00000 

1,00000 

2,00000 

4,00000 

matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby, zvuková izolace mezi kanály a 
montážní lišty a jiné montážní příslušenství. Pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov 

I 

Vnitřní jednotka v kazetovém provedeníQch/Qtop=3,5/4, 1 kWRozměr: 
245x570x570 mm (VxšxH), m=17 kg;, Napájena z venkovní 
jednotky;Chladivo R32Hlučnost LpA=27-37 dB(A)Včetně čerpadla 

dekoračního panelu. 
Drátový dotykový ovladač 
Lokální převodní pro ModBus komunikaci 
Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabelážePrůměr 6,35/9,52 mm 
Konzola pro venkovní jednotkuPro montáž na fasádě, opatřená RAL, pro 
;.,nnnt1<11 nn R!i kn 
Doplnění chladiva R32 
Montážní a spojovací materiál 
Požární ucpávka Cu potrubí 

Zařízení č.K2 - chlazení rozvodnv 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 
m 
kpl 

kg 
kg 
kpl 

1,00000 

4,00000 

1,00000 

5,00000 
5,00000 

75,00000 
1,00000 

0,70000 
75,00000 

2,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Stránka 111 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.3 Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
270 1<2.04 Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabelážePrůměr 6,35/9,52 mm m 15,00000 Vlastní 
271 1<2.01 Venkovní kondenzační jednotka pro splitQch=3,4 kWRozměr: ks 1,00000 Vlastní 

541x663x290 mm (VxšxH), m=29 kg;Pel=0,96, kW, lmax=9 A, 230 V/ 50 
Hz;Chladivo R32, předplněno 15 m.Hlučnost LpA=50 dB(A)Se zimní 

.. pro chlazeni pn nizkych teplotach. 
272 1<2.02 Vnitřní jednotka v nástěnném provedeníQch=3,4 kWRozměr: ks 1,00000 Vlastní 

270x834x222 mm (VxšxH), m=10 kg;Napájena, z venkovní 
:-..i--•••• -rh1-..1: •• - R'>'>UI. ,-"---• I n/1 ,?n_An -''"'I A\\,. . 

,_, __ -··'-"'-"-

273 K2.03 Lokální převodní pro ModBus komunikaci ks 1,00000 Vlastní 
274 K2.05 Konzola pro venkovní jednotkuPro montáž na fasádě, opatřená RAL, pro kpl 1,00000 Vlastní 

i<>rlnntk1• rln 30 ka 
275 K2.06 Montážní a spojovací materiál kg 15,00000 Vlastní 
276 K2.07 Požární ucpávka Cu potrubí kpl 1,00000 Vlastní 

Díl: 8 Zařízení č K3 - chlazení zdroie vakua 
277 K3.01 Venkovní kondenzační jednotka pro splitQch=2, 1 kWRozměr: ks 2,00000 Vlastní 

541x663x290 mm (VxŠxH), m=23 kg;Pel=0,55, kW, lmax=9 A, 230 V/ 50 
Hz;Chladivo R32, předplněno 15 m. Hlučnost LpA=46 dB(A)Se zimní 

pro chlazení při nízkých teplotách. 
278 K3.02 Vnitřní jednotka v nástěnném provedeníQch=2, 1 kWRozměr: ks 2,00000 Vlastní 

270x834x222 mm (VxŠxH), m=10 kg;Napájena, z venkovní 
:-..1--•1,, ·f'hl-..i:.,- R'>.?!"· �--·'I -A ,?n_'>.A ..IO/A\\/-"-•-":-<•--"'-"'--"-

279 K3.03 Lokální převodní pro ModBus komunikaci ks 2,00000 Vlastní 
280 K3.04 Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabelážePrůměr 6,35/9,52 mm m 40,00000 Vlastní 
281 K3.05 Konzola pro venkovní jednotkuPro montáž na fasádě, opatřená RAL, pro kpl 2,00000 Vlastní 

i<>rlnntk11 rln 30 kn 

282 K3.06 Doplnění chladiva R32 kg 0,20000 Vlastní 
283 K3.07 Montážní a spojovací materiál kg 30,00000 Vlastní 
284 K3.08 Požární ucpávka Cu potrubí kpl 4,00000 Vlastní 

Díl: 9 Zařízení č D1 - Demontáže 
285 D.01 Demontáže stávajících VZT zařízení Stávající nástěnné ventilátory, cca 4 kpl 1,00000 Vlastní 

�.:. ·• • .-hl<>rl,.-f c,nlil · v 
. .

c,6l.,\/7T nntr„hf ,.,..,, ?íl 

Díl· 10 nehltní činnnc:tj  
28611 pnženýrská a kompletační činnost I kp1 I 1,00000  !Vlastní I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 112 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.3 Zařízení vzduchotechniky a pro ochlazování staveb 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
287 2 Projekční činnost v rámci potrubních tras v místnostech 117-122, 213 a kpl 1,00000 Vlastní 

214. Prostor navržených tras, není znám, bude přístupný po demontáži
.. 

....... Lo. .......... ; ........ i... • 

288 3 Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu kpl 1,00000 Vlastní 
289 4 Doprava kpl 1,00000 Vlastní 
290 5 Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí kpl 1,00000 Vlastní 
291 6 Pomocné lešení a montážní plošiny/jeřáby pro montáž dnů 5,00000 Vlastní 

.,�rl, ' ·- 7,:,H�o„í rln \/\ÍC:I<\/ nn� ,; m 

292 7 Tmel akrylátový na dotěsnění netěsností při montáži. kpl 1,00000 Vlastní 
293 8 Nátěry neošetřených konstrukcí. kpl 1,00000 Vlastní 
294 9 Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení kpl 1,00000 Vlastní 
295 10 Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz kpl 1,00000 Vlastní 
296 11 Akustická studie - V případě výrazného zhoršení venkovních hlukových kpl 1,00000 Vlastní 

parametrů od nově instalovaných, VZT zařízení bude vypracována 
_,, .. _.,_,,,. �+•·-''- ",_:: .. ___ ,. h""'- __ ,.. __ • hl„I,, � ---00--· 

. .  

navržených VZT zařízení, vytvoření 30 modelu hlukového zatížení, návrh a spec1f1kace akustických úprav 

Celkem  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 113 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky

Díl: M21-1
1 741112003 

2 1213055 
3 741122601 

4 PKB. 726879 
5 AD10036131U 
6 741122611 

7 1393009 
8 1393066 
9 AD10036132U 

10 1393011 
11 1506240 
12 1635802 
13 741122632 

14 1393067 
15 741122643 

16 1689765 
17 741124701 

18 2000000865 

191741130001 

Položk 
- - dod' 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 

ESIL -elektroin-.. -•--- silnnnrnml 

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a„ přístroje protahovacích nebo odbočných 
---· '"'"-···-'- "'' -

KRABICE PRISTROJOVA KP 67X67 KA 
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
--'-- fn,:,ni' f'Vl(V\ --"'" " n.,·,o--,. 7il '>�< i_ "" � 

PRAFlaSafe X-O 2x2,5 RE 
Hnědý kabel 2x1 .5 PRAFlaDur-0 RE P60-R 
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nohn (n:anř r.vKY\ nnřt„ ,a nrr.řo .. , ;.;1 '.'!Y1 <; "'" n 

KABEL PRAFLASAFE X J 3X1 ,5 RE BUBEN 
KABEL PRAFLASAFE X O 3X1 ,5 BUBEN 
Hnědý kabel PRAFlaDur-J 3x1 ,5 RE P60-R 
KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE BUBEN 
KABEL PRAFLASAFE X-J 3X4 

KABEL PRAFLASAFE X J 3X6 BUBEN 
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nebo bezhalogenových (např.,, CYKY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 
ne .i_n--., 

KABEL PRAFLASAFE X J 5X50 BUBEN 
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 
nF!hn (n,ani' r.YKY\ nnřt" ,a nri',l'o .. , 7il 'iY1íl mm? 

KABEL PRAFLASAFE+ X J 5X1 O BUBEN 
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně 
stíněných ovládacích s plným jádrem,, (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 
--" 10vn s:t __ ., 

J-Y(St)Y 1x2x0.8 šedá
452,173913043478*1,15 'Přepočtené koeficientem množství:: 
520:
520 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo
na ořístroii. orůřezu žílv do 2 .. . 5 mm2 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

k 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

kus 400,00000 Vlastní 

kus 400,00000 Vlastní 
m 2 765,00000 Vlastní 

m 2 700,00000 Vlastní 
m 65,00000 Vlastní 
m 6 585,00000 Vlastní 

m 2 750,00000 Vlastní 
m 450,00000 Vlastní 
m 20,00000 Vlastní 
m 3 150,00000 Vlastní 
m 150,00000 Vlastní 
m 65,00000 Vlastní 
m 100,00000 Vlastní 

m 100,00000 Vlastní 
m 450,00000 Vlastní 

m 450,00000 Vlastní 
m 452,17400 Vlastní 

m 520,00000 Vlastní 

520,00000 
kus I 400,00000   Vlastní 

Stránka 114 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
20 741130003 

21 741130004 

22 741130005 

23 741130011 

24 741310001 

25 ABB.3559A01 
26 741310021 

27 ABB.3559A05 
28 741310022 

29 ABB.3559A06 
30 741310025 

31 ABB.3559A07 
32 ABB.3559BAO 
33 ABB.3559BAO 
34 ABB.2CKA001 
35 741310251 

36 ABB.3558A06 
37 741310263 

38 ABB.3558A06 
39 741310268R 

Položk - - dod' 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n::, nříctrnó" nn

°

1ři:,711 ·Hlu rln 4 mm? 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
"" nří<:trnii nrJ°1ři:,711 +ilu nn R mm? 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n<> nřfc,frnii nr,"oř07U 7Ílu rln 1 n mm') 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n� nříc+rnii nro0,řo7u +rlu nn i::n mm? 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
........ ;;;,• nrn nrn�» ..... , nnrm.Slní .n,nr-�;;,•, ,�_.,_, 1 _; ..... ., 

Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1 So 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
., ...... ;;;,• nrn nrncHonf nnrm-'ólní nřonfn�;;,° >�7<>.,Í <;_ ' . 

Přístroj přepínače sériového, řazení 5 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
,,n,rn<,

0 

nrn nrn,:třorH nnrm,alní .,,.,.,,.,,,;<,- ř::,7i:,ní R-<:třirl<>vvr,h 

Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
\/nnii<o', nrn nrn<:tři:,rlí nnrm,ální nřonín<>i'-1

°

1 ř::,7i:,ní 7-� ... -· 

Přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So 
Kryt spínače jednoduchý 
Kryt spínače dělený 
Rámeček jednonásobný (1725-0-0928) 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové, , připojení, pro prostředí 

'·,í ....... 1,,,,, ............. t,.,;.. �n, .... r ...... ;:.!°1 � ... ., ....... r 1_· _._ ·-, -· -� 

Přepínač střídavý, s krytem a rámečkem, řazení 6, IP44 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové, , připojení, pro prostředí 

,r __ ,.__ --•·-"' _, __ , __ ,.,. •----·"' ·"'

Přepínač střídavý, s krytem a rámečkem, řazeni 6, IP44

Montáž spínačů pro bezpečnostní odpojení objektu 
Poznámka k položce:včetně funkčního popisu na stěně u tlačítka : : 
1 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

k 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
kus 12,0000 Vlastní 

kus 6,0000 Vlastní 

kus 100,0000 Vlastní 

kus 20,0000 Vlastní 

kus 28,0000 Vlastní 

kus 28,0000 Vlastní 
kus 2,0000 Vlastní 

kus 2,0000 Vlastní 
kus 67,0000 Vlastní 

kus 67,0000 Vlastní 
kus 15,0000 Vlastní 

kus 15,0000 Vlastní 
kus 110,0000 Vlastní 
kus 2,0000 Vlastní 
kus 112,0000 Vlastni 
kus 3,0000 Vlastní 

kus 3,0000 Vlastní 
kus 4,0000 Vlastní 

kus 4,0000 Vlastni 
kus 1,0000 Vlastní 

1,00000 

Stránka 115 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
40 1632381 

41 741310271 

42 1131286 
43 741310272 

44 1533353 
45 741311003 
46 ABB.3299AAO 
47 ABB.3299UAO 
48 ABB.3901AB1 
49 741311004 
50 ABB.3299AC2 
51 741311005R 
52 1656974R 

53 741311818R 

54 741313042R 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
BEZP. STOP TL.POVRCH IP44 CERV 38011 
Poznámka k položce:Typ kontaktu: 1 spínací kontakt · 1 rozpínací 
kontaktPotisk (motiv): ŽádnýTyp (výrobce): LG.038011 Spínací proud 
(max.): 6 AVnější délka: 125 mmTyp odblokování: UvolněníKrytí: IP44Typ 
ncu.č.+lcní· 7'6nnóJ:'11n!Ero fnř.c.nÍn!:llř/+h::iiří+IEn\· R.c.7 �ro+!:ll · 

1 : 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových kloubových, otočných nebo 
ovládaných pomocí táhel, bez„ zapojení vodičů vypínačů nebo přepínačů 
•nn /\ 
ODPINAC OTP63B3M 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových kloubových, otočných nebo 
ovládaných pomocí táhel, bez„ zapojení vodičů vypínačů nebo přepínačů 
?nn /l 

ODPINAC V KRYTU OTA-HLINIK OTA160P3Y 
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu 
Snímač spínače automatického (kužel, úhel 120°) 
Přístroj spínací pro snímače pohybu - relé 
Rámeček jednonásobný 
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu 
Spínač automatický se snímačem pohybu, kompletní, IP44 
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů termostat s 
DIGITALNI REGULOVANY HYDROSTAT A TERMOSTAT 
Poznámka k položce:MTH1, KOMBINOVANY digitální termostat s 
hygrostatem a regulací (min a max) pro odtah/ přítahKombinovaný přístroj 
zejména určený pro regulaci otáček ventilátoru (odtah/ přítah vzduchu) 

2: 

2 

Demontáž stávající elektroinstalace bez rozlišení včetně kabeláží, 
.� 1;1n,;n,:irc nnn,:in, 

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných„ 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 
7�nniP.ní nrn nri°1hP-7nn11 mnnt:!1'7 

MJ 
kus 

kus 

kus 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

hod 

kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 Vlastní 

1,00000 
13,00000 Vlastní 

13,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 

5,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 

2,00000 
60,00000 Vlastní 

185,00000 Vlastní 

Stránka 116 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
55 ABB.5519BAO 
56 ABB.5519BAO 
57 ABB.5519BAO 
58 741313073 R 

59 ABB.5589BAO 

60 ABB.5589BAO 

61 ABB.5589BAO 

62 741313082 

63 10.706.554 

64 741313083 

65 10.934.646 

66 ABB.2CKA001 
67 ABB.2CKA001 
68 ABB.1725009 
69 741322151 

70 1194445 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Zásuvka jednonásobná chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami 
Zásuvka jednonásobná chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami 
Zásuvka jednonásobná chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami 
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
chráněných v krabici 10/16 A, pro„ prostředí normální, provedení 2P + 
n� ...I •• -:' "'7""ll--=-. ní -... - nr1�.i...x�-- ---.a..:.� 

Zásuvka jednonásobná s clon., se signalizací provozního stavu, 
ho�l<•...,11h <"1 
Zásuvka jednonásobná s clon., se signalizací provozního stavu, 
ho�l<•...,11h '"' 
Zásuvka jednonásobná s clon., se signalizací provozního stavu, 
hP.7šm1 ,h '"' 
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 

,í nchn mnkrÁ 1í ?D + PF 
Zásuvka REFLEX Si 5589B-A02387 B 
Poznámka k položce:RTG:: 
3 :
3 
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
venkovní nebo mokré, provedení 2P +,, PE dvojí zapojení pro průběžnou 
___ ... ..:.� 

Zásuvka CUED 216-6 16N250V 3-pól. IP44 
Poznámka k položce:RTG:: 
3 :
3 
Rámeček s popisovým polem, jednonásobný 
Rámeček jednonásobný (1725-0-0928) 
Rámeček jednonásobný 

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 
"\ �" _,_,_, __ , __ ·-'-"-f�h 1,,�h;� ;o� .. ·

SVODIC P REPETI ve 280/2 /900471/ 
. , .  

Poznamka k polozce:STA - BOX, doplnit na napa1ec1 vstup 230V : : 
1 : 
1 

MJ 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 
kus 
kus 

kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
51,0000 Vlastní 
15,0000 Vlastní 

119,0000 Vlastní 
68,0000 Vlastní 

29,0000 Vlastní 

16,0000 Vlastní 

23,0000 Vlastní 

3,0000 Vlastní 

3,0000 Vlastní 

3,0000
3,0000 Vlastní 

3,0000 Vlastní 

3,0000
142,0000 Vlastní 

74,0000 Vlastní 
38,0000 Vlastní 

1,0000 Vlastní 

1,0000 Vlastní 

1,00000 

Stránka 117 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika 

P.č. Číslo položky Název položky
71 741810003 

72 741810011 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy„ pro objem montážních prací přes 500 do 1000 
... : ... v� 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy„ pro objem montážních prací Příplatek kceně 
nnn"" .,...,, 1,-�.J.'.-'- ...1 ..., 1�'-l-

1000 tis. Kč : 
5 

. 

.r:::.nn ... :� 1,� -�--

73 220280206 Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí 

kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm : 
150 

74! 1284765R !KABEL BELDEN UTP CAT.6E 7965E 

75 220490846 
76 220490847 

77 013244000R 
78 013254000 
79 041303000 

Díl· M21-2 

80 1177090 
81 973031151R1 

82 974031121 

83 974031122 

Poznámka k položce:včetně zakončení konektorem Cat.6 (8 ks) : : 
150 : 
150 
Měření strukturované kabeláže jednoho portu 
Montáž příslušenství pro telefonní přístroje zásuvky pro 1 datový port 
Dokumentace výrobní 
Dokumentace skutečného provedení stavby 
Dozor TICR - průběžné kontroly při provádění instalace 

. . . Poznamka k polozce:vcetne vystaveni protokolu o kontrole po vychoz1 
revizv:: 
1 : 

li' . • ·-'- trasv

SADRA SEDA (30kg) /paleta 960kg/ 
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro přístrojové 
kr::,hi�o 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
,,-'óno �� hl "ln mm ::, c:,í11,, rln "ln mm 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
váoenocementovou do hl. 30 mm a šířkv do 70 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
kus 5,00000

kus 5,00000

5,00000
m 150,00000

150,00000
m 150,00000

150,00000
kus 4,00000
kus 4,00000
ks 1,00000
ks 1,00000
ks 1,00000

1,00000

kg 100,00000
m3 0,25000

m 120,00000

m 70,00000

Cen. 
soustava 

ník / platnost 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

!Vlastní

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 118 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
84 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo m 50,00000 Vlastní 

,,6no rln hl i;n mm " li:ífv, rln 1 nn mm 

85 974049122 Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 70 mm m 10,00000 Vlastní 
86 977131111 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 3,00000 Vlastní 

nr,.,mi'!ru R mm 
87 977131113 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 3,00000 Vlastní 

nn",mi'!ru 1? mm 

88 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 5,00000 Vlastní 
-·'·-"-·· 1R mm 

89 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m t 1,47500 Vlastní 
�.,;�10 �nn"�;+ím mo�h,:,n;�,.�o nrn h"rlnuu:, h:,lv uúl"l,u rln R m 

90 741110001R Montáž funkční trasy při požáru TOTAL-CENTRAL Stop m 70,00000 Vlastní 
91 1135304 KABEL. PRICHYTKA JEDNOSTRANNA 6710 POGMT kus 300,00000 Vlastní 
92 10.652.890 Sroub SB 6,3x35 ZNCR do betonu kus 300,00000 Vlastní 
93 741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do m 100,00000 Vlastní 

l<.,:,h;� t11hvr.h 
.

n,::,vni'! vni'!iči O nřF!l': ?'.'\ rin <1,:; mm 
94 1177138 TRUBKA TUHA 1520HF FA GERNA /3M/ m 50,00000 Vlastní 
95 1200120 PRICHYTKA 20MM GERNA 5320HF FB kus 50,00000 Vlastní 
96 1172625 TRUBKA TUHA 1540HF KA SVETLE SEDA /3M/ m 50,00000 Vlastní 
97 1148152 PRICHYTKA 40MM GERNA 5340HF FB kus 50,00000 Vlastní 
98 741110041 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do m 50,00000 Vlastní 

krabic plastových ohebných,,, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 
mm 

99 1149184 TRUBKA OHEBNA GERNA APAFS21 F50 /50M/ m 50,00000 Vlastní 
100 741110511 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s m 100,00000 Vlastní 

""�' ,n, ,+rm rln 1,,,,h;� .,1,1-5,.a,,�í,..h c: .,,;.vom č:í;:i,, rln Rn mm 

101 1652674 DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X60 BEZN 3M m 100,00000 Vlastní 
102 1602972 ZAVES STREDOVY DZSZ 60X60 S kus 70,00000 Vlastní 
103 1000112623 KOPOS ZT 8 ZNC1 TYC ZAVITOVA m 90,00000 Vlastní 
104 1199401 MATICE SESTIHRANNA M 8 ZNCR kus 280,00000 Vlastní 
105 1000290207 KOPOS INOXPD 8 IX PODLOZKA NEREZOVA kus 280,00000 Vlastní 
106 1384074 KOTVA ZATLOUKACI MOSAZNA KKZM 8 XX kus 140,00000 Vlastní 
107 741110513 Montáž žlab vkládací šířky přes 120 do 180 mm m 96,00000 Vlastní 
108 1144907 KABELOVY ZLAB 2M MARS NIXKZN 1 OOX250 IX m 36,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 119 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
109 1227529 
110 1234764
111 1144789
112 10.154.805 
113 1147578 
114 1301353
115 HL T.2174558 
116 1178582 
117 1384035 
118 1000291776
119 1000291749
120 1004216 
121 1525087 
122 741110514R1 
123 1384039
124 1000291777 
125 741110553R
126 23170003 

127 23170004 

1281 HL T.429802 

129 HLT.3488604 
130 741127156R 

o oz ovy soupis prac1 a 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
VIKO KABEL. ZLABU 2M NEREZ NIXV 250 IX 
UCHYT VIKA NIXUV IX 
OBLOUK HORIZONT. 90° NIXO 90X1 OOX250 IX 
Víko NIXVO 90X250 oblouku 
SPOJKA NEREZ NIXS 100 IX 
SROUB A MATICE NIXSM 6X10 IX 
Strešní patka MV-LDP 290x290 
MONTAZNI PROFIL INOXMP 41X21 IX /3M/ 
KAB. ZLAB 2M MARS NKZI 100X250X0.70 EC 
KOPOS NZ 250 EC ZAVES 
KOPOS NPS 250 EC PODPERA NA STENU 250 
SROUB VRATOVY A MATICE NSM 6X10 ZNCR 
KOTVA PROTIPOZARNI KPO 8X77 POGMT 
Montáž žlab vkládací šířky přes 250 mm 
KAB. ZLAB 2M MARS NKZI 1 OOX500X1 .00 EC 
KOPOS NZ 500 EC ZAVES 
Montáž - utěsnění protipožární šířky 
pěna montážní PUR protipožární jednosložková 

. .  3, 78787878787879*0,528 'Přepočtené koef1c1entem množství : : 
2: 
2 

d d' k o ave 

MJ 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
m 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
m 
m 

kus 
ks 
litr 

pěna montážní PUR protipožární jednosložková teplotní odolnost -40°C litr 

3,78787878787879*0,528 'Přepočtené koeficientem množství:: 
2: 
2 
I Protipožární pěna CFS-F FX I kus I 
5,68181818181818*0,528 'Přepočtené koeficientem množství : : 
3: 
3 
PROTIPOZARNI STITEK kus 
Montáž upevňovacích částí sdruženého držáku nebo konzolky kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství I ník / platnost 
36,00000 Vlastní 
72,00000 Vlastní 

6,00000 Vlastní 
6,00000 Vlastní 

48,00000 Vlastní 
180,00000 Vlastní 

48,00000 Vlastní 
8,00000 Vlastní 

60,00000 Vlastní 
20,00000 Vlastní 
60,00000 Vlastní 

300,00000 Vlastní 
120,00000 Vlastní 

15,00000 Vlastní 
15,00000 Vlastní 
15,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 

2,00000 
2,00000   Vlastní 

2,00000 
3,000001   !Vlastní 

3,00000 
20,00000   Vlastní 

1 010,00000   Vlastní 

Stránka 120 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
131 HLT.285713 
132 HLT.285712
133 HLT.285714
134 HLT.260352
135 HL T.2018729
136 HL T.2018891
137 HL T.2150382
138 091003022
139 091003090

140!091003095 

141 1213055 
142 741120201 

143 34141025 

144 34141026 

145 34141027 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Kabelová příchytka X-EKB 8 MX 
Kabelová příchytka X-EKB 4 MX 
Kabelová příchytka X-EKB 16 MX 
Zatloukací hmoždinka HPS-1 6/40x65 
Příchytka kab. svazků X-ECH 15/B MX set 
Příchytka kab. svazků X-ECH 30/B MX set 
Hřeb do betonu X-P 34 MX 
Spojovací a instalační materiál ke kabelovým trasám, blíže 
znační funkčních tras dle CSN 73 0895 
Poznámka k položce:včetně štítku : : 
3 :  
3 

!evidence protiopožárních úcpávek 
Poznámka k položce:včetně štítku : : 
1 : 

KRABICE PRISTROJOVA KP 67X67 KA 
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně 
plných a laněných s PVC pláštěm,,, bezhalogenových, ohniodolných 

2834, 78260869565*1, 15 'Přepočtené koeficientem množství : : 
3260 : 
3260 

1255 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
kus 100,00000
kus 100,00000
kus 150,00000
kus 350,00000
kus 220,00000
kus 440,00000
kus 660,00000

soubor 1,00000
ks 3,00000

3,00000 
ks 1,000001 

1,00000 

kus 155,00000 
m 6 530,43500 

m 3 260,00000 

3 
m 1 255,00000 

m 2 250,00000 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

!  Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 121 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky

146 34141028 

147 34141029 

148 34141030 

149 34141037 

150 34141033 

151 741130001 

152 741130003 

153 741130004 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
. .  

1956,52173913043*1, 15 'Přepočtené koef1c1entem množství : : 
2250: 
2250 

50 

521, 739130434783*1, 15 'Přepočtené koeficientem množství : : 
600: 
600 

43,4782608695652*1, 15 'Přepočtené koeficientem množství: : 
50: 
50 

26,0869565217391 *1, 15 'Přepočtené koeficientem množství : : 
30: 
30 

13,0434782608696*1, 15 'Přepočtené koeficientem množství : : 
15: 
15 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n:a nří<:trnii nri"1řF>71 ·Hlu rln ? 'imm? 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n:a nř,.,+rn;; nr{,řo7, ·Hlu rln ,4 mm? 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
na ořístroii. orůřezu žílv do 6 .. mm2 

MJ 

m 

m 

m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

2 
50,00000 Vlastní 

50,00000 
600,00000 Vlastní 

600,00000 
50,00000 Vlastní 

50,00000 
30,00000 Vlastní 

30,00000 
15,00000 Vlastní 

15,00000 
320,00000 Vlastní 

150,00000 Vlastní 

180,00000 Vlastní 

Stránka 122 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
154 741130005 

155 741130006 

156 741130007

157 741130012 

158 741130016 

159 741210002 

160 1333661
161 1188332 
162 1188334
163 741313071

164 ABB.2CKAOO, 
165 ABB.2CKA001 
166 74131307R1
167 ABB.2CKA001 
168 741322052 

169 1142583 
170 741322122

171 1192612
172 1239920
173 114140R1 
174 1503100
175 741410001 

176 35442062

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
"" nří�+rn;; nd,fo�, 'íílu rln 1 n mm'J 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n:, n,r�+rn;j nr,",•o�, 'íílu ..ln 1 f; mm'J 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n:, nří�+rn;; nn"••o�, 'íílu ..ln ?<; mm'J 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
"" n.r�+rn;; nn"••o�, 'ífh, ..ln 7n mm'J 

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n::i nří�troii nri°JřP.71' 'íílu rln 1 R<; mm? 
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
L" 

' "L '.ri - . rln !iO kn - OPIJ 
ROZVODNICE KLV PRAZDNA KLV-UP1-4PR 
NOSIC SVORKOVNIC KT-3 
SVORKOVNICE KL-45 
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
�hr.SnAn,,�h u l<r:,hi�; 1 n11 fl A nrn n•n�+•o,H nnrm.Slní ''JD 

Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná 
Rámeček jednonásobný (1725-0-0928) 
Montáž zaslepovacího krytu 
Kryt zaslepovací, s upevňovacím třmenem 
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 
? ;o,I ... ' ..... .., .. r1nn,,�h C, „ln'íoním mn,111111 

SVODIC DEHNGUARD M DG M TN 275 FM /9522 
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 
? • 

. ' .J •• -... J<l-.'--L C, .,ln'íoním mn,111111 
SVODIC DEHNGUARD DG M TNS 275 FM /952405 
SVODIC DEHN DVCI 1 255 FM /961205/ 
LIZEM. PROPOJKA DEHN EB 1 4 13 /900462 
KRABICE 250X175X100 IP54 IGA 7 902314 
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
nnmn�r �unrol, "" nnur�h, nóic:,1<11 nr,",•o�, rln 1 ?n mm'J 

pás zemnící 30x4mm FeZn 

MJ 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 
kus 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
m 

kg 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
20,00000 Vlastní 

30,00000 Vlastní 

20,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 

4,00000 Vlastní 

13,00000 Vlastní 

13,00000 Vlastní 
78,00000 Vlastní 
26,00000 Vlastní 
60,00000 Vlastní 

60,00000 Vlastní 
150,00000 Vlastní 

95,00000 Vlastní 
95,00000 Vlastní 

4,00000 Vlastní 

4,00000 Vlastní 
13,00000 Vlastní 

5,00000 Vlastní 
8,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 

25,00000 Vlastní 

30,00000 Vlastní 

Stránka 123 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
177 741410072 

178 10.539.727R 

179 741420001 

180 35441072 
181 35442141 
182 10.342.027 
183 741420021 
184 10.341.467 
185 10.719.785 
186 10.341.549 
187 10.539.772 
188 10.343.028R 
189 741420022 
190 10.341.505 
191 10.343.185 
192 10.343.200R 
193 10.343.185R 
194 741430005 
195 10.046.716R 
196 1232980 
197 1232980R 
198 580105023 

199 580105033 

200 580105063 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek doplňků ostatních„ konstrukcí vodičem průřezu do 16 
mm? .1 ... � ........ , ...................... ;:.. 

Držák DEHN 284040 
Poznámka k položce:včetně montážní kotvy : : 
30 : 
30 
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, 
n nn 1n mm 
drát D 8mm FeZn pro hromosvod 
drát D 8 mm AIMgSi polotvrdý 
Podpěra DEHN 253015 
Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby 
Svorka DEHN 306020 FeZn 
Svorka DEHN 315119 univerzální lit./Zn 
Svorka DEHN 372019 NIRO 

Svorka DEHN 37211 O FeZn připojovací 
Svorka DEHN 390209 MV

Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby 
Svorka DEHN 319201 křížová FeZn 
Svorka DEHN 472207 ekvipotenciální 6 připojení 
Svorka DEHN 472239 ekvipotenciální 12 připojení 
Svorka DEHN 472201 upevňovací sada 
Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan 
Tyč DEHN 105535 3500mm jímací, s tří ramenným stojanem 
SETONOVY PODSTAVEC DEHN /102010/ 
SETONOVY PODSTAVEC DEHN /102050/ 
Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku mřížové 
�n.,�+�,n ;orlnnhn nh;ol,+, nřA<O R <0vnrl1

°

1 

Hromosvody kontrola stavu ochrany před úderem blesku kombinované 
�n.,�+�u, ;orlnnhn nh;ol,+,, n1o� R �unrl,01 
Hromosvody měření zemního odporu svodu přes 8 svodů 

MJ 
m 

kus 

m 

kg 
kg 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

svod 

svod 

měřeni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
30,00000 Vlastní 

30,00000 Vlastní 

30,00000
60,00000 Vlastní 

10,00000 Vlastní 
6,00000 Vlastní 

50,00000 Vlastní 
80,00000 Vlastní 
20,00000 Vlastní 
20,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 
20,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 
40,00000 Vlastní 
25,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 

5,00000 Vlastní 
15,00000 Vlastní 

6,00000 Vlastní 
6,00000 Vlastní 

18,00000 Vlastní 
18,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 

10,00000 Vlastní 

10,00000 Vlastní 

Stránka 124 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
201 01324400R1

202 013254000
203 091003001

204 091003002 

207 741372022 

208 KSC1 
209 KSD5 

210! KSN4 

211! KSN1P 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Dokumentace výrobní pro provádění stavby ochrany před bleskem dle 
_,,, ·•->--'-',n ,,..,í�+z..,í l1>r,hnnlnnií n:, "!fo.;.,Í l,nn�+ro ,1,r; 

Dokumentace skutečného provedení stavby - OPB 
Materiál pro pripojení kovových konstrukcí, armatur, zárubní apod. 
Poznámka k položce:oka, šrouby, podložky, závity, bužírky, ostatní blíže 
nesoecifikovanv materiál : : 
11 O: 
11 O 
Materiál pro pripojení antistatické podlahy do zemnění, Cu pásek, spojení 

Poznámka k položce:oka, šrouby, podložky, závity, bužírky, ostatní blíže 
nesoecifikovanv materiál : : 
27 : 
27 
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a„ přístroje protahovacích nebo odbočných 

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 
interiérových přisazených nástěnných„ hranatýchnebokruhových, plochy 

SVITIDLO D5 - Uni PX Round Box 
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
21 : 
21 

!SVITIDLO N4- Spot RQ5 AT3 IP
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL::
12 :
12

!SVITIDLO N1 P - Spot CR2 AT
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL::

MJ 
ku 

ks 
ks 

ks 

kus 

hod 

kus 

kus 
kus 

! kus !

! kus ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 
110,00000 Vlastní 

110,00000 
27,00000 Vlastní 

27,00000 
155,00000 Vlastní 

64,00000 Vlastní 

86,00000 Vlastní 

7,00000 Vlastní 
21,00000 Vlastní 

21,00000 
12,00000 !Vlastní

12,00000 
8,00000 !Vlastní

Stránka 125 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky 

212!KSN3P 

213!KSPWD 

214!KSPRD 

215!KSPCS 

216!KSPCD 

217!KSPSD 

218!KSPSD2 

219!KSPW1D 

o oz

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
8: 

8 
!SVITIDLO N3P- Spo t CQ2 AT 

ovy soupis prac1 a 

Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
3:
3 

!SVITIDLO PWD- Exit Wv
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
17:
17

!SVITIDLO PRO- Exit Rv
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
5:
5 

!SVITIDLO PCS - Exit S<>
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
1 : 

!SVITIDLO PCD - Exit Sv
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
1 : 

!SVITIDLO PSD - Exit Sv
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
3:
3 

!SVITIDLO PSD2 - Exit S<>
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
1 : 

!SVITIDLO PWID - Exit Wv AT3 IP

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

d d' k o ave 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

8,00000 
! kus! 3,0000 !Vlastní

3,0000
! kus! 17,0000 !Vlastní

17,0000
! kus! 5,0000 !Vlastní

5,0000
! kus! 1,0000 !Vlastní

1,0000
! kus! 1,0000 !Vlastní

1,0000
I kus I 3,0000 !Vlastní

3,0000
I kus I 1,0000 !Vlastní

1,0000
I kus I 7,oooo !Vlastní

Stránka 126 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4. 5 

P.č. Číslo položky

220 741372111 

221 KSN1 

222!KSN2 

223!KSN3 

224 741372112 

225 KSA1 

226!KSA2 

227!KSA3 

o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
7: 
7 

Montáž svítidel LE D se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností vestavných„ podhledových čtvercových nebo obdélníkových , 
-'""--,h, ..1� n na -" 

SVITIDLO N1 - Spot RR 2 AT 
. Poznamka k polozce:KNIHA SVITIDEL:: 

5: 
5 

!SVITIDLO N2- Spot RR 3 AT 
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
6: 
6

!SVITIDLO N3- Spot RQ2 AT 
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL:: 
13:
13
Montáž svítidel LE D se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností vestavných„ podhledových čtvercových nebo obdélníkových ,
-'""--,h, -•-- n na -'- n <1&: _..,

SVITIDLO A1 - Uni PL600 3K UGR
Poznámka k položce:viz kniha svítidel : : 
15:
15

!SVITIDLO A2 - Uni PL600 4K UGR CRI
Poznámka k položce:viz kniha svítidel : : 
49:
49

!SVITIDLO A3 - Uni V P 600 4K LO UGR CRI IP
Poznámka k položce:viz kniha svítidel : : 
29: 

MJ 

kus 

kus 

! kus !

! kus ! 

kus 

kus 

I kus I 

I kus I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

7,0000
24,0000 Vlastní 

5,0000 Vlastní 

5,0000
6,0000 !Vlastní

6,0000
13,0000 !Vlastní

13,0000
158,0000 Vlastní 

15,0000 Vlastní 

15,0000
49,0000 !Vlastní 

49,0000
29,0000 !Vlastní

Stránka 127 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1 .4.5 

P.č. Číslo položky

228!KS A4 

229!KS81 

230 KS82 
231 KS83 

232!KSD1 

233!KSD2 

234 741372151 
235 1633449 

236 210280712 

237 091003010 
238 091003020 
239 091003098 

o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
29 

!SVITIDLO A4 - Uni VP600 4K HO UGR CRI IP
Poznámka k položce:viz kniha svítidel : :
21 :
21

!SVITIDLO 81 - Ravo LO 3K IP
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL: :
6 :
6 
SVITIDLO 82 - Ravo MO 3K IP
SVITIDLO 83- Ravo HO 3K IP
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL: :
13 :
13 

!SVITIDLO D1 - Uni PL600 3K UGR Box
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL: :
2 :
2 

!SVITIDLO D2- Uni PL600 4K UGR CRI Box
Poznámka k položce:KNIHA SVITIDEL: :
12 :
12
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp
SVITIDLO LED MAH-LED N 50 W-NW/PC
Poznámka k položce:vstupní rampa ze dvora : :
4: 

4 

Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení -
Mi!!řAní intAn7;h, ni::vi!!tlAní n� nr�rnu;c,t; nn !'iíl cuft;n„1 

Pomocný instalační a montážní materiál - kotvící technolochie 
Pomocný instalační a montážní materiál - spojovací a izolační materiál 
recyklace - malá elektrozařízení <50 cm 

MJ 

! kus! 

! kus! 

kus 
kus 

! kus! 

! kus! 

kus 
kus 

soubor 

soubor 

soubor 

KS 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
29,000
21,000  !Vlastní

21,000
6,000  !Vlastní

6,000
11,000 Vlastní 
13,000 Vlastní 

13,000
2,000  !Vlastní

2,000
12,000  !Vlastní

12,000
4,000 Vlastní 
4,000 Vlastní 

4,000
6,000 Vlastní 

1,000 Vlastní 
1,000 Vlastní 

133,000 Vlastní 

Stránka 128 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika 

P.č. Číslo položky Název položky

Poznámka k položce:OSAZENI ROZVODNICE A PRIPOJENI V MISTE 
INSTALACE : :
1 : 

242 741210002R8 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg -

243 CS-33/200 
244 TS35X15 
245 FAZ-B6/1-NA 
246 IS-16/2 
247 KT13,5 
248 PHZ-A-COMP 
249 KT-1 
250 KL-7 

251 BFZ-DES 
252 WFB-SET-CS 
253 741210202R1 

Poznámka k položce:ZAPOJENI A PROPOJENI ROZVODNICE 
VČETNĚ MATERIÁLU. KUSOVÁ ZKOUŠKA : : 
1 : 

Rozvodnice s mont. deskou,IP66,SxVxH=300x300x200 
Přístrojová lišta DIN 35/15; šířka 2m 
Jistič FAZ (norma UL), char B, 1-pólový, ln=6A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Hlavní vypínač, 2-pól, ln=16A 
Kabelová průchodka PG13,5, průměr kabelu 7-16mm 
Zámek s otočnou rukojetí Kompletní 
Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11 
Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 
1 ;- ,; "f;y1t::...,m? 

Uzemňovací sada 
Sada pro montáž rozváděče na stěnu 
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg, 
RP R1 1 

Poznámka k p oložce:INSTALACE KOMPLETNIHO ROZVADECE NA 
MÍSTO VČETNĚ PŘIPOJENÍ : : 
1 : 

254 741210202R2 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena / MJ Celkem 
KS 135,00000 

kus 1,00000 

1,00000 
kus 1,00000 

1,00000 
kus 1,00000 
kus 1,00000 
kus 6,00000 
kus 1,00000 
kus 7,00000 
kus 1,00000 
kus 1,00000 
kus 2,00000 

kus 1,00000 
kus 1,00000 
kus 1,00000 

1,00000 
kus 1,00000 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Stránka 129 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky

255 XVTL-BF-10/5 
256 XVTL-BP-W-1 
257 BPZ-MSW-20, 
258 XVTL-BP-F-1 C 
259 XBSP 
260 XLST3F105 
261 XVTL-S-5/20-1 
262 XLSPH2105 
263 BFZ-DES 
264 XAC

265 XAT 
266 XAB4

267 XALP-N 
268 KEY-E 1 0/30-C 
269 PHZ-E 10/30-C 
270 DNW-SIL/LED 
271 DNW-CON/LE 
272 BPZ-MPL-NZ� 
273 BPZ-DINR46-

274 BPZ-FP-NZM, 

275 TIW-1 
276 BEL01 
277 BEL12 
278 BPZ-BBS-4/2� 
279 BPZ-MPL 180-
280 BPZ-BB/T-15/ 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Poznámka k položce:VNITRNI ZAPOJENI A PROPOJENI ROZVADECE 
VČETNĚ MATERIÁLU NA PROPJENÍ. KUSOVÁ ZKOUŠKA : : 
1 : 

Skříň s dveřmi, IP40, SxVxH=1000x2000x500 
Adaptér xEnergy Basic (Profi+), přední část, hl.185, SxV=1000x2000 
Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP 
Adaptér xEnergy Basic (Profi+), zadní část, skříň SxV=1000x2000 
Držák PE(PEN) sběrnice zadní 
Horní/dolní kryt s výřezem pro kabely, IP30, SxH=1000x500 
Boční kryt - Pár, IP40, VxH=2000x500 
Podstavec těžký, komplet, V=200, SxH=1000x500 
Uzemňovací sada 
Montážní sada pro spojení polí, IP3x 
Závěsná oka (sada) 
Schránka na dokumentaci 
Uzavírací mechanismus páka s tlačítkem (bez zámkové vložky) 
Klíč pro cylindrickou vložku, (stejné klíče) 
Cylindrická vložka, stejné klíče (1 ks) 
Světlo Slimline LED 4W, 651m/W, 120° 

Zdroj 5W pro max 1 ks světlo Slimline LED 
Montážní panel pro 4xNZM2, vertikální montáž, 8=1000 
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 1000, šířka lišty = 888 (46 
mnrl„l,"1\ 

Krycí deska s výřezem 4xNZM2 (3pól) / 4xNZM2 (4pól), vertikální montáž, 
"�"'" č�\/-,1 nnnv-:i.nn 

Nástavec bočnice 75x90 mm 
Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) 
Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) 
Držák sběrnic, 4-pól, 15x5, 20x5, 250A 
Montážní panel 8=1000, V=180 
Sběrnice vrtaná se závity M6, 15x5x1000mm, 218A 

MJ 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

1,00000 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
3,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
8,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
4,00000 Vlastní 

Stránka 130 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
281 BPZ-FP-1000/ 
282 BPZ-FP-1000/ 
283 BPZ-FP-1000/ 
284 BPZ-FP-1000/ 
285 NBP-1000
286 NZMN2-4-AF1 

287 NZM2/3-XAHI' 
288 FAZC50/4NA 
289 ZIS/SPE1TE 
290 FAZC32/4NA 
291 FAZC16/4NA 
292 FAZC10/4NA 
293 FAZC10/1NA 
294 FAZ-B6/1-NA 
295 FAZB16/1NA 
296 FRBdM-C 10/1 

297 FRBdM-C16/1 

298 SPBT12280/4 
299 FAZB20/1NA 
300 A123217R1 
301 B723213R1 
302 A161116R1 
303 B661113R1 
304 F121110R1 
305 741210202R3 

o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=1000, V=400 
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, S=1000, V=150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=1000, V=150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=1000, V=50 
Zaslepovací pás max. délka 1 m, pro výřezy 45mm, šedý 
Jistič, 4pól, ochr.obvodů, třmen. svorky, lcu=35kA, ln=125A, pevná 
cmn11čt' n::i nř<>+í:iP.nÍ nnrm::i 111 

Vypínací spoušť NZM2-3, pk:1z, 208-250V -/= 

Jistič FAZ (norma UL), char C, 4-pólový, ln=50A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Zamykání páčky pro modulární jističe PL, FAZ, IS (bez zámku) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 4-pólový, ln=32A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 4-pólový, ln=16A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 4-pólový, ln=1 OA, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 1-pólový, ln=1 OA, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char B, 1-pólový, ln=6A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char B, 1-pólový, ln=16A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Dig. proudový chránič s nadproud. ochr. FRB, typ G/A, char C, 1 +N-
nAln,n' ln:1 Oll. lrln-:n n<\ll. lr:<U,ll. 
Dig. proudový chránič s nadproud. ochr. FRB, typ G/A, char C, 1 +N-
nAln,n' ln-,1 "ll. lrln-,íl íl<\ll. lr,-'21,ll. 
Svodič přepětí třídy T1 + T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S 
Jistič FAZ (norma UL), char B, 1-pólový, ln=20A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
EURO W2,5/P3H-PE EURO W2,5/P3H-PE 
EURO W2,5 přepážka K EURO W2,5 
svorky RSA 16 A svorka RSA 16 A BILA(A161116) 
RSA 16 A přepážka K RSA 16 A BILA(B661113) 
RSA L 15 BILA koncová svěrka RSA L 15 BILA (F12111 O) 
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg, 
RP R 1? 
Poznámka k položce:INSTALACE KOMPLETNIHO ROZVADECE NA 
MÍSTO VČETNĚ PŘIPOJENÍ : : 
1 : 

1 

MJ 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,0000 Vlastní 
6,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
3,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 
3,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

38,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

20,00000 Vlastní 
9,00000 Vlastní 

31,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 

100,00000 Vlastní 
0,00000 Vlastní 

20,00000 Vlastní 
4,00000 Vlastní 

15,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

1,00000 

Stránka 131 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
306 741210202R4 

307 XVTL-BF-10/5 
308 XVTL-BP-W-1 
309 BPZ-MSW-201 
310 XBSP 
311 XLST3F105 
312 XSDMC2010 
313 XVTL-S-5/20-1 
314 XLSPH2105 
315 BFZ-DES 
316 XAC 
317 XAT 
318 XAB4 
319 XALP-N 
320 KEY-E 1 0/30-C: 
321 PHZ-E 10/30-C: 
322 DNW-SIL/LED 
323 DNW-CON/LE 
324 BPZ-DINR46-

325 BEL01 
326 BEL12 
327 BPZ-FP-1000/ 
328 BPZ-FP-1000/ 
329 NBP-1000 
330 FRBmM-C10/ 

o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg, 
RP R 1? 

Poznámka k položce:VNITRNI ZAPOJENI A PROPOJENI ROZVADECE 
VČETNĚ MATERIÁLU NA PROPJENÍ. KUSOVÁ ZKOUŠKA : : 
1 : 

Skříň s dveřmi, IP40, SxVxH=1000x2000x500 
Adaptér xEnergy Basic (Profi+), přední část, hl.185, SxV=1000x2000 
Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP 
Držák PE(PEN) sběrnice zadní 
Horní/dolní kryt s výřezem pro kabely, IP30, SxH=1000x500 
Dveře plné, IP55, SxV=1000x2000 
Boční kryt - Pár, IP40, VxH=2000x500 
Podstavec těžký, komplet, V=200, SxH=1000x500 
Uzemňovací sada 
Montážní sada pro spojení polí, IP3x 
Závěsná oka (sada) 
Schránka na dokumentaci 
Uzavírací mechanismus páka s tlačítkem (bez zámkové vložky) 
Klíč pro cylindrickou vložku, (stejné klíče) 
Cylindrická vložka, stejné klíče (1 ks) 
Světlo SlimLine LED 4W, 651m/W, 120° 

Zdroj 5W pro max 1 ks světlo SlimLine LED 
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 1000, šířka lišty = 888 (46 
mnn„l,"1) 

Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) 
Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) 
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, S=1000, V=150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=1000, V=150 
Zaslepovací pás max. délka 1 m, pro výřezy 45mm, šedý 
Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ A, char C, 1 +N-pólový, ln=1 OA, 
ldn=0.03A. lr=250A. lcn=10kA 

MJ 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 17 478,25 17 478,25 Vlastní 

1,00000 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
3,0000 Vlastní 
2,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
2,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 

13,0000 Vlastní 

7,0000 Vlastní 
7,0000 Vlastní 

11,0000 Vlastní 
2,0000 Vlastní 
5,0000 Vlastní 
1,0000 Vlastní 

Stránka 132 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
331 FRBmM-B16/

332 FAZ-C10/1
333 FAZ-C6/1
334 FAZ-B16/2
335 FAZ-B6/2
336 SPBT12280/4 
337 IS-63/4
338 IS-63/2
339 VLCE22-2P 
340 VLCE22-1P 
341 C22G50
342 C22G6
343 A123217R2 
344 A161116R2
345 B661113R2 
346 F121110R2 
347 1682703 
348 741210202R5 

o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Chránič s nadproud. ochranou FRB, typ A, char B, 1 +N-pólový, ln=16A, 
lrln,-,n n-:t.a lr,-,'>�n.a lr,n,-,1n1,.a 

Jistič FAZ, char C, 1-pólový, ln=10A, lcu=15kA (CSN EN 60947-2) 
Jistič FAZ, char C, 1-pólový, ln=6A, lcu=15kA (CSN EN 60947-2) 
Jistič FAZ, char B, 2-pólový, ln=16A, lcu=15kA (CSN EN 60947-2) 
Jistič FAZ, char B, 2-pólový, ln=6A, lcu=15kA (CSN EN 60947-2) 
Svodič přepětí třídy T1 + T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S 
Hlavní vypínač, 4-pól, ln=63A 
Hlavní vypínač, 2-pól, ln=63A 
Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C22 do 100A, 2-pól 
Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C22 do 100A, 1-pól 
Válcová pojistka GG 690V AC 50A C22(22,2x58mm) 
Válcová pojistka GG 690V AC 6A C22(22,2x58mm) 
EURO W2,5/P3H-PE EURO W2,5/P3H-PE 
svorky RSA 16 A svorka RSA 16 A BILA(A 161116) 
RSA 16 A přepážka K RSA 16 A BILA(B661113) 
RSA L 15 BILA koncová svěrka RSA L 15 BILA (F12111 O) 
INSTALACNI RELE 230V AC 16A Z-R230/16-11 
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg, 
RP R \/7T 1 

Poznámka k položce:INSTALACE KOMPLETNIHO ROZVADECE NA 
MÍSTO VČETNĚ PŘIPOJENÍ : : 
1 : 

1 

MJ 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

349 741210202R6 Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 300 kg, kus 

350 XVTL-BF-6/5/, 
351 XVTL-BP-W-6 
352 BPZ-MSW-20, 

Poznámka k položce:VNITRNI ZAPOJENI A PROPOJENI ROZVADE E 
VČETNĚ MATERIÁLU NA PROPJENÍ : : 
1 : 

Skříň s dveřmi, IP40, SxVxH=600x2000x500 
Adaptér xEnergy Basic (Profi+), přední část, hl.185, SxV=600x2000 
Bočnice, V=1950, včetně západky BPZ-SNAP 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 
kus 
kus 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
12,00000 Vlastní 

5,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

73,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
3,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 

10,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 
20,00000 Vlastní 
10,00000 Vlastní 

100,00000 Vlastní 
12,00000 Vlastní 

4,00000 Vlastní 
15,00000 Vlastní 

5,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

1,00000 
1,00000 Vlastní 

1,00000 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

Stránka 133 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
353 XVTL-BP-F-6/ 
354 XBSP
355 XLST3F65
356 XVTL-S-5/20-1 
357 XLSPH265 
358 BFZ-DES
359 XAC
360 XAT
361 XAB4
362 XALP-N
363 KEY-E 1 0/30-C: 
364 PHZ-E 10/30-C: 
365 DNW-SIL/LED 
366 DNW-CON/LE 
367 BPZ-MPL-NZ� 
368 BPZ-MPL-NZ� 
369 BPZ-DINR24-! 

370 BPZ-BBS-4/6� 
371 BPZ-MPL350-
372 BPZ-BB/T-32/ 
373 BPZ-FP-NZM' 

374 BPZ-FP/S-NZI 

375 BEL01 
376 BEL12 
377 BPZ-FP-600/1 
378 BPZ-FP-600/1 
379 BPZ-FP-600/0 
380 BPZ-FP-600/4 
381 NBP-1000 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Adaptér xEnergy Basic (Profi+), zadní část, skříň SxV=600x2000 
Držák PE(PEN) sběrnice zadní 
Horní/dolní kryt s výřezem pro kabely, IP30, SxH=600x500 
Boční kryt - Pár, IP40, VxH=2000x500 
Podstavec těžký, komplet, V=200, SxH=600x500 
Uzemňovací sada 
Montážní sada pro spojení polí, IP3x 
Závěsná oka (sada) 
Schránka na dokumentaci 
Uzavírací mechanismus páka s tlačítkem (bez zámkové vložky) 
Klíč pro cylindrickou vložku, (stejné klíče) 
Cylindrická vložka, stejné klíče (1 ks) 
Světlo SlimLine LED 4W, 651m/W, 120° 

Zdroj 5W pro max 1 ks světlo SlimLine LED 
Montážní panel pro 2xNZM3, vertikální montáž, S=600 
Montážní panel pro 4xNZM1, vertikální montáž, S=600 
DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 
mnrl„l,"1\ 

Držák sběrnic, 4-pól, 15x5 ... 30x1 O, 630A 
Montážní panel S=600, V=350 
Sběrnice vrtaná se závity M6, 32x5x1000mm, 400A 
Krycí deska s výřezem 2xNZM3 (3pól) / 2xNZM3 (4pól), vertikální montáž, 
ilon6 Č:v\/, ,�,,, --;,-
Krycí deska s výřezem 3xNZM1 3/4p mont.vertikálně na panel BPZ-MPL-
IIJ7�A -MV ilon6 �YV=�·" .. 

Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) 
Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) 
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, S=600, V=150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=600, V=150 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=600, V=50 
Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, S=600, V=400 
Zaslepovací pás max. délka 1 m, pro výřezy 45mm, šedý 

MJ 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

kus 
kus 
kus 
kus 

kus 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 

3,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

3,00000 Vlastní 
3,00000 Vlastní 
4,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

Stránka 134 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
382 N3-4-400-BT
383 NZM2/3-XAHl1 

384 LZMC1A1251 
385 FAZB40/3NA
386 FAZC40/3NA 
387 FAZC16/3NA
388 FAZB16/3NA
389 FAZB25/3NA
390 FAZC32/1NA
391 FAZC16/1NA
392 FAZ-C6/1-NA
393 SPBT12280/4 
394 A123217R3 
395 B723213R3 
396 A161116R3 
397 B661113R3 
398 1000223138 
399 F121110R3
400 741211853R 

401 013244001 

402 013254000 
403 091003008 

o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Vypínač, 4pól, dálk.vypnutí, třmen.svorky, ln=400A 
Vypínací spoušť NZM2-3, pk:1z, 208-250V -/= 

Výkonový jistič, 3pól, ln=125A, lcu=36kA 
Jistič FAZ (norma UL), char B, 3-pólový, ln=40A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 3-pólový, ln=40A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 3-pólový, ln=16A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char B, 3-pólový, ln=16A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char B, 3-pólový, ln=25A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 1-pólový, ln=32A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 1-pólový, ln=16A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Jistič FAZ (norma UL), char C, 1-pólový, ln=6A, lcu=15kA (IEC 60947-2) 
Svodič přepětí třídy T1 + T2 (B+C), 4-pól sada pro TN-S 
EURO W2,5/P3H-PE EURO W2,5/P3H-PE 
EURO W2,5 přepážka K EURO W2,5 
svorky RSA 16 A svorka RSA 16 A BILA(A161116) 
RSA 16 A přepážka K RSA 16 A BILA(B661113) 
Radová svorka RSA 70 A - červená 
RSA L 15 BILA koncová svěrka RSA L 15 BILA (F12111 O) 
Demontáž rozvodnic kovových nebo plastovýchvčetně kabeláže, 

' 1;1,virl"""' nrln„r111 

Dokumentace výrobní - rozváděče 
. 

Poznamka k polozce:proveden1 vyrobn1 dokumnetace dle dodaneho 
materiálu a technologií do rozváděčů - skříně, jištění, zdravotní izolovaná 
i::nw::t"v" "nnrt · · 
1 : 

MJ 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
hod 

ks 

Dokumentace skutečného provedení rozváděčů ks 
Pomocné a přípravné práce pro napojení ZIS v rozváděči RP.B.1.2 soubor 

Poznámka k položce:koordinace výroby rozváděčů a instalace prvků ZIS 
včtně zaooiení a oroooiení : : 
1 : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
4,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
6,00000 Vlastní 
4,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

15,00000 Vlastní 
3,00000 Vlastní 

15,00000 Vlastní 
4,00000 Vlastní 
8,00000 Vlastní 
6,00000 Vlastní 

26,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

1,00000 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

1,00000 

Stránka 135 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky
404 091003015 

Díl· M21-6 
405 741110501 

406 1384266 
407 1192796 
408 741120201 

409 2000001864 
410 2000004623 

411 741130006 

412 220410125R 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Pomocné a přípravné práce pro napojení rozváděčů dle skutečné 

., 

i 

Poznámka k položce:příprava pro dopoJení přívodních vedení ze sklepa 
obiektu do každého rozváděče. úorava a oříorava na nové vedení : : 
1 : 

UPS- ·' - ,.; 7droi nan;i!ení 
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
n:a,rnn•1tím rln 1,.,,h;,- nrnfahm,,,,-f,-h ,:ířlru rln Rn mm 
DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X60 BZNCR 3M 
ZAVES DZZ/B ZNCR 
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených volně 
plných a laněných s PVC pláštěm,,, bezhalogenových, ohniodolných 
fn<>nř f'V f'I-IJ\1-1.\/\ nri"••�•" '"'" 1 I; ,,a; 11'; mm? 
N2XH 1x16 RM 
N2XH 1x16 RM 

. . Poznamka k polozce:zeleno/zluta a modra : : 
75 : 
75 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n::, nar�+r�;; nr{,ao., 'Hlu�� 1 R mm'l 

Montáž a uvedení do provozu záložního zdroje 20 kVA 
. . .  Poznamka k polozce:Montaz a uvedeni do provozu pro UPS 3S 20kVA 

UPS Včetně Interní bateriové moduly, položka určená dodavatelem 
te,r.hnnlnnir.kÁhn r.e,lk11 7::iln::iníhn 7rlrnie, · · 
1 : 

MJ 
soubor 

m 

m 
kus 
m 

m 
m 

kus 

soubor 

413! 1660326R !E3SUPS20KHB, UPS 3S 20 kVA 400 V 3:3 UPS I kus I 
Poznámka k položce: nabídka SX0001936809-0002 : : 
1 : 

414 ! 1660327R I E3SOPT001, UPS 3 Series Network Card I kus I 
Poznámka k položce:nabídka SX0001936809-0002karta pro připojení k 
LAN : :  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 Vlastní 

1,0000

18,00000 Vlastní 

6,00000 Vlastní 
12,00000 Vlastní 

225,00000 Vlastní 

150,00000 Vlastní 
75,00000 Vlastní 

75,0000
30,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

1,0000
1,00000 !Vlastní

1,0000
1,00000 !Vlastní

Stránka 136 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika 

P.č. Číslo položky Název položky
1 : 

415! 1660328R !E3SBTH4, UPS 3S High Capacity Battery String

418 34141030 

Poznámka k položce: nabídka SX0001936809-0002bateriový blok : : 
3: 
3 

173,913043478261*1,15 'Přepočtené koeficientem množství:: 
200: 
200 

419 741122201 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 

420 34111 006 

421 741124701 

422 2000000871 

423 741130007 

424 741210701R 

108,695652173913*1, 15 'Přepočtené koeficientem množství : : 
125: 
125 
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně 
stíněných ovládacích s plným jádrem,, (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 
-.:. -1n"n a--"' 

J-Y(St)Y 2x2x0.8 šedá 
. .  217,391304347826*1,15 'Přepočtené koef1c1entem množství:: 

250:
250
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením vrozváděči nebo 
n" �.r�,.�;; nri"••��· '"'" "� ?<; ��., 

Služba - Nastavení a ověření přístrojů BENDER v rozváděčích, Kontrola 
zapojení, oživení a nastavení„ celého systému přístrojů na sběrnici BMS 
.. x-.a.-x 

.. L..1-"X--: n:::-- """' l'Y"l�-.a.x in-·-•---

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství Cena I MJ 

1,00000 
! kus ! 3,000001

3,00000 
ks 1,00000 

m 173,91300 

m 200,00000 

200,00000 
m 108,69600 

m 125,00000 

125,00000 
m 217,39100 

m 250,00000 

250,00000 
kus 40,00000 

kus 1,00000 

Cen. 
soustava 

Celkem Ceník / platnost 

!Vlastní

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Stránka 137 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky

425 892090145 

426 872075301 

427 B942709 

428 895061080 

429 1 SVR427043F 

430 B924201 

431 895100001 

432 895100002 
433 891080101 

434 891080110 
435 Pol3 
436 HZS3121 

437 091003175 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
vystavení protokolu o nastavení přístrojů. (3% z prodejní ceny 
nastavovamích ořístroiůl : 
Poznámka k položce:isoMED427P-2-5x CP907 complete- 1xEDS151-
13x MK2430-11-2x MK2430-12-2x Dooravné -51 Ox : : 
1 : 

ES710/8000-1-GL - Prim. 400V Sec. 230V 8,00kVA, standardně 
umístěná svorkovnice, ztráty v železe„ dPFe < 38 W, náběhový proud IE 
1.61 e li v ln r-oi::i::�, 111\Ji:: 

isoMED427P-2 - Hlídač izolačního stavu Un AC 230V, 50/60Hz Us AC 
230V, 50/60Hz R 50k ... 500k0hm„ Monitorování zatěžovacího proudu, 
·--•-... 

svorkami: 
5 

. �a...;:;. ..... � ,..,.. Dl„C" ,,...,..,,.. R.7 "nr, •. 

STW2 - Transformátor proudu Měřicí proudový transformátor k přístrojům 
1n7Tn47 IR4?7 ;--.. <=n4?7 ::i ATlf'C:: 

CP907 COMPLETE - Dotykový panel, Rídicí a signalizační dotykový 
n-,nol 7" nf' ?4 V 

CP-O 24/1.3 - Zdroj napájecí 30W, 1SVR427043R0100, input: 90+264 
\/Af'· 1 ?n :-'.'\7', Vnr. n, ,+n, ,+· ?4 Vnr.· 1 <iA· <inw 

AN450 - Zdroj napájecí Prim. AC 230V Sec. AC 20V Zdroj pro napájení 
-,.; '.'l n-,nol." �AL('')vvv nohn R 

. , 0 

1=n!':1,;.,.. 

MK2430-11 - Kontrolní a signalizační panel 12 digit. vstupů, USB, až 150 
.,1.,rm "'"''"� 

MK2430-12 - Kontrolní a signalizační panel, USB, až 150 alarm adres 
EDS151 -Vyhodnocovací jednotka, Us AC 17 ... 24V 50 ... 60Hz, DC 
14 ?R\/ 

Příchytka na DIN lištu pro EDS151 
Přepravné individuální, 1x paleta, 5x ES710+ ostatní zboží, do 400kg 
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích 
-

, ., mnn+ór lrnn�+ .. ,1,�r 

Ocelová konstrukce s perforovanými stěnami nebo pletiven včetně dveří, 
max rozměr 1000x500x1800 mm,,, povrchová úprava proti korozi, 

' -.:..1, .. -. ... '!I ... ' ... -. .... _: ...1 -.1,, 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 
kus 

kus 
kus 
hod 

ks 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

1,00000 
5,00000 Vlastní 

5,00000 Vlastní 

5,00000
5,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

5,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 
13,00000 Vlastní 

13,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

40,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

Stránka 138 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.5 

P.č. Číslo položky

Celkem 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Silnoproudá elektrotechnika 

Název položky 
Poznámka k položce:prostor pro umístění transformátorů ZIS, celková 
nosnost 370 kg (5x 74kg), pro mechanycké kratí a prostorové uspořádání 
zařízení v rozvodně, příprava nna vodivé pospojení s zemněním v 
rn"7unrln.č. 

1 : 

MJ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

1,00000 

 

 139 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.6 

P.č. Číslo položky

Díl: M22.1

1 3 
2 4 

3 5 
4 6 
5 7 
6 8 
7 11 

8 12 
9 13 

10 14 
11 17 
12 18 
13 21 
14 22 
15 23 
16 26 
17 27 
18 30 
19 31 
20 34 
21 35 

22 36 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Slaboproudá elektrotechnika 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 

Strukturovaná kabeláž-SK/ Kabelová příprava pro 
... L ,,.• -· L 11. .,.. / li", . L I ,J:,., ... v, 

---

Napájecí panel 19",8x230V, s přepěťovou ochranou ks 1,00000 
Univerzální neosazený patch panel velikosti 1 U určený pro 24 keystonů, ks 7,00000 
nrn ��+ i:;c: 

Keystone, cat. 5e, UTP ks 145,00000 
Vyvazovací panel, 1 U ks 7,00000 
Police, 1 U,450mm ks 1,00000 
Spojovací materiál kpl 1,00000 
Switch 24x Gigabit RJ45 portů / 4x 1 OGigabit SFP+ porty, L3, Rízený ks 3,00000 
(web rozhraní a CLI), 1 U, DHCP, Server, QoS (Quality of Service), VLAN . 
K 

. .  . 
'"' 

. . .
U\A/ - . ---> 1/':!Q<t?A 

SFP JD094B, SFP LC Transceiver, 10000 MbiUs SFP+ ks 7,00000 
Přístupový bod - AP, podpora Wi-Fi 802.11 ac, tři dvoupásmové antény, ks 3,00000 
konfigurace 3x3 MIMO (5, GHz)/2x2 MIMO (2.4 GHz). Rozhraní: 1 x 
1 n,1 nn,1 nnn o 1_, c 1 "•• 1 v 1 ,c-.., ? n "· ·- 11, ..,,. ,_, __ ,,_ "" "•• 

(Wifi) standardy: 802.11 a, 802.11 ac, 802.11 b, 802.11 g, 802.11 n, Přenosové rychlosti pro WLAN (Wifi) [Mb/s]: 1300 + 400, 
Frekvenční rozsah (GHz): 2.4 5. Kompatibilní se stávaiícím HW nemocnice - např. JX945A. 
Držák pro AP, montáž na SOK strop - např. JW047A. 
Dveřní interkom, analog, min. 6-ti tlačítkový (napojení na PBX) 
Napájecí zdroj 
Patchkabel, UTP,Cat.5e (1 m) 
Patchkabel, UTP,Cat.5e (2m) 
Patchkabel, UTP,Cat.5e (5m) 
KU 68-1901 KA KRABICE UNIVERZALNI 
KU 68-1902 KRABICE ODBOCNA 
TRUBKA OHEBNA pr. 25 mm 
TRUBKA OHEBNA pr. 36 mm 
Datová zásuvka, 2xRJ45, UTP, CAT5e, kompletní vč. rámečku (SK) 
Datová zásuvka, 2xRJ45, UTP, CAT5e, kompletní vč. rámečku (SK) -

· 1r.r.n1 1At;_i=; �u \ 

Datová zásuvka, 1xRJ45, UTP, CAT5e, kompletní vč. rámečku (SK) -
Povrchová /CCTV. Wi-Fi. atd.) 

ks 3,00000 
ks 1,00000 
ks 1,00000 
ks 75,00000 
ks 50,00000 
ks 35,00000 
ks 90,00000 
ks 20,00000 
m 390,00000 
m 100,00000 
ks 46,00000 
ks 1,00000 

ks 7,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Ceník / platnost 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 

Stránka 140 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
23 37 Datová zásuvka - Modul 45x25 do zdravonické rampy/stativu, 1xRJ45, ks 42,00000 Vlastní 

IITP <;F 

24 38 Nosná maska modulů 45, vč. rámečku ks 21,00000 Vlastní 
25 39 Keystone cat. 5E UTP, do modulů 45 ks 42,00000 Vlastní 
26 40 Konektor RJ45, cat. 5E UTP ('lyv. Systém) ks 14,00000 Vlastní 
27 43 Datový kabel, CAT5E UTP LSOH, Dca-s1 ,d2,a1 m 12 950,00000 Vlastní 
28 46 Sekání drážek a kapes, průrazy kpl 1,00000 Vlastní 
29 49 Koordinační činnost h 120,00000 Vlastní 
30 50 Ostatní nespecifikované práce nutné k realizaci h 30,00000 Vlastní 
31 53 Drobný nespecifikovaný materiál pro potřeby montáže a úplnou funkčnost kpl 1,00000 Vlastní 

díla (vruty, šrouby„ hmoždinky, dutinky, záslepky, koncovky, stahovací 
-"'--1,. ___ _. \ 

32 54 Doprava + náklady na přepravu materiálu kpl 1,00000 Vlastní 
33 55 Měřící protokol sítě strukturované kabeláže-metalická část kpl 1,00000 Vlastní 
34 56 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 Vlastní 
35 57 Demontáže stávajících komponent, úprava racku SK, aj. kpl 1,00000 Vlastní 

Díl: M22.2 SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA-STA 
36 64 Odbočná skříň pro TV i SAT rozvody, rozměry: 54x57x13 cm. Uchycení ks 1,00000 Vlastní 

n::, 70n' híl:á h<>n,<> C:1,řfň •• uul<>m"""'"' ntvnl"\ nrn 

37 65 Svodič bleskových proudů pro koaxiální vedení ks 1,00000 Vlastní 
38 66 Programovatelný zesilovač s měniči (Digitální signálový procesor) až pro ks 1,00000 Vlastní 

32 multiplexů DVB-T / T2 +, VKV FM + DAB/BIII. 1xvstup VHF+ 2x vstup 
I IUC" .._ ·-'· ,n \/LA/.-•• I IUC" ·-'·,nu�" C:A\U ""--- I:;/":! .,;<. 

napájecího adeptéru 
39 67 Anténní rozbočovač , 8x 10 dB ks 1,00000 Vlastní 
40 70 KU 68-1901 KA KRABICE UNIVERZALNI ks 5,00000 Vlastní 
41 71 KU 68-1902 KRABICE ODBOCNA ks 5,00000 Vlastní 
42 74 TRUBKA OHEBNA pr. 25 mm m 50,00000 Vlastní 
43 75 TRUBKA OHEBNA pr. 36 mm m 10,00000 Vlastní 
44 78 Zásuvka TV+R, koncová, komplet ks 4,00000 Vlastní 
45 79 Šroubovací F konektor na koaxiální kabel ks 15,00000 Vlastní 
46 82 Koaxiální kabel, 75 Ohm, LSOH m 290,00000 Vlastní 
47 85 Sekání drážek a kapes, průrazy kpl 1,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 141 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
48 88 Koordinační činnost h 10,00000 Vlastní 
49 89 Ostatní nespecifikované práce nutné k realizaci STA h 15,00000 Vlastní 
50 92 Drobný nespecifikovaný materiál pro potřeby montáže a úplnou funkčnost kpl 1,00000 Vlastní 

díla (vruty, šrouby„ hmoždinky, dutinky, záslepky, koncovky, stahovací 
""'�'-- �"�" \ 

51 93 Doprava + náklady na přepravu materiálu kpl 1,00000 Vlastní 
52 94 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 Vlastní 
53 95 Demontáže stávajících komponent, úprava stávajícího vedení, aj. kpl 1,00000 Vlastní 

Díl: M22.3 VYVOLAVACI SYSTEM (VS)-referenční typy v rámci 
. ,1..:1:L.. • ... __ ._ __ -'! __ .... ,. - ·-=--

54 102 Switch PoE - 16x 100/1000, např. IT-00012 ks 1,00000 Vlastní 
55 103 Univerzální neosazený patch panel velikosti 1 U určený pro 24 keystonů, ks 1,00000 Vlastní 

Mn��· "C: 

56 104 Keystone, cat. Se, UTP ks 14,00000 Vlastní 
57 105 Vyvazovací panel, 1 U ks 1,00000 Vlastní 
58 106 Police, 1 U,450mm ks 1,00000 Vlastní 
59 107 Spojovací materiál kpl 1,00000 Vlastní 
60 110 KU 68 HLUBOKA ks 15,00000 Vlastní 
61 111 KU 68-1902 KRABICE ODBOCNA, PROPOJOVACI ks 15,00000 Vlastní 
62 112 Krabice povrchová, propojovací ks 10,00000 Vlastní 
63 115 TRUBKA OHEBNA pr. 20 mm m 100,00000 Vlastní 
64 116 TRUBKA OHEBNA pr. 36 mm m 30,00000 Vlastní 
65 119 Sekání drážek a kapes, průrazy kpl 1,00000 Vlastní 
66 122 QVL - KIOSEK, vy'dejna lístků s dotykovou obrazovkou ELIO 19palců, ks 1,00000 Vlastní 

FTH řírHr.í Pí' n<::: I ;n "v n<>7 n<>nř f"l\/1 1 q?_l<l=P 

67 123 Stojan pro KIOSEK řady QVLxx2 ks 1,00000 Vlastní 
68 124 Plastové doplňky kiosků řady QVLxx2 - na přání - cena individuální dle kpl 1,00000 Vlastní 

""hr�n6'1n m�• 

69 125 QHD - HALOVY DISPLAY - Průmyslovy· zobrazovač 43", rozlišení UHD ks 3,00000 Vlastní 
AIL' 'll>An�'>11';íl 'l"n�_./m'> <;ílílílílíl·1 n<>nř ln/n;t<\ílíl? 

70 126 Počítač QITX CPU 4 - prodejní sada ks 1,00000 Vlastní 
71 127 QPD - PREPAZKOVY DISPLAY - Displej maticovy· lndoor PS/RGB, PoE, ks 10,00000 Vlastní 

1 mnrl, 11 n<>nř nnMP1 

72 128 Externí GONG, Aktivním PoE, nástěnné provedení, voice modul ks 3,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 142 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
73 129 Rídící software QWIN ks 1,00000 Vlastní 
74 130 Virtuální přepážkovy· terminál ks 1,00000 Vlastní 
75 131 Licence pro virtuální displej ks 1,00000 Vlastní 
76 132 Modul monitoringu činnosti přepážek a služeb ks 1,00000 Vlastní 
77 133 Modul statistiky pro SW QWIN ks 1,00000 Vlastní 
78 136 Koordinační činnost h 30,00000 Vlastní 
79 137 Ostatní nespecifikované práce nutné k realizaci VS h 20,00000 Vlastní 
80 138 Práce HW technika h 26,00000 Vlastní 
81 139 Práce SW konzultanta h 10,00000 Vlastní 
82 142 Drobný nespecifikovaný materiál pro potřeby montáže a úplnou funkčnost kpl 1,00000 Vlastní 

díla (vruty, šrouby„ hmoždinky, dutinky, záslepky, koncovky, stahovací 
_ .. _, .. ___ .. \ 

83 143 Doprava + náklady na přepravu materiálu kpl 1,00000 Vlastní 
84 144 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 Vlastní 

Díl: M22.4 SYSTÉM SESTRA-PACIENT (SP)-referenční typy v 
-4--" , _____ ... , ... ;1:L. _.. __ ... -. _ _. __ _. , __ 

85 152 KU 68 HLUBOKA ks 20,00000 Vlastní 
86 153 KU 68-1902 KRABICE ODBOCNA, PROPOJOVACI ks 20,00000 Vlastní 
87 154 Krabice povrchová, propojovací ks 10,00000 Vlastní 
88 157 TRUBKA OHEBNA pr. 20 mm m 110,00000 Vlastní 
89 158 TRUBKA OHEBNA pr. 36 mm m 30,00000 Vlastní 
90 161 Datový kabel, CAT5E UTP LSOH, Dca-s1 ,d2,a1 m 400,00000 Vlastní 
91 162 Kabel CYSY 2x1 ,5 m 150,00000 Vlastní 
92 165 Sekání drážek a kapes, průrazy kpl 1,00000 Vlastní 
93 168 Hlavní ústředna stolní - HU-S· akustická a optická signalizace ks 1,00000 Vlastní 

jednotlivy'ch volání· zobrazení, adresy volajícího místa na displeji· 
, ,,,i,,;," n " n --"""" n<>•---,61, . -"'-'-'-'inf 

.. 
elektncky'ch zamku vstupn1ch dven 
· decentralizace systému do předem naprogramovaného subsystému
· jednoduchá a přehledná obsluha přes dotykovou displej
· přijetí klientského volání nebo alarmu a možnost jeho zrušení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 143 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.6 

P.č. Číslo položky
94 169 

95 170 
96 171 
97 172 
98 173 
99 174 

100 175 
101 176 
102 177 
103 178 
104 179 
105 180 
106 181 
107 182 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Slaboproudá elektrotechnika 

Název položky MJ Množství 
Sekční ústředna nástěnná 102330 (SU-N)· akustická a optická ks 3,00000 
signalizace jednotlivy'ch volání·, zobrazení adresy volajícího místa na 
"'--'-"· .L • .,,.._,_. n 1,i:--•--" <> n --"""" 

.. ovladani elektncky'ch zamku vstupn1ch dven 
· decentralizace systému do předem naprogramovaného subsystému
· jednoduchá a přehledná obsluha přes dotykovou displej
· přijetí klientského volání nebo alarmu a možnost jeho zrušení
· možnost vyslání centrálního hlášení na všechny pokoje osazené SIJ-0 (102340)
· hovorové spojení mezi vchodovou jednotkou VJ (102350) a sekční ústřednou
nástěnnou SU-N (102330) 
Propojovací deska HU, HU-O, SU: POE (102400), pro ústředny nástěnné 
NAPAJECI ZDROJ (NA1), Rozměr NA1: 300 mm x200 mm x 95 mm 
ZASUVKA ROZVODU + KABEL (ZR), pro připojení HU-S 
Propojovací deska: POE (102400) 
SIGNALIZACNI JEDNOTKA (SIJ - 109235)· možnost registrace 
personálu· možnost připojení osmi, adresny'ch zásuvek účastníka, 
·'-""-'' __ ,._ +6"-'-- ·--··-'-"- .. -,.<-·. . 

_;::--.:--' . 

počtu neadresny'ch zásuvek účastníka, tlačítek 
nebo táhel nouzového volání 
· možnost vyslání klientského volání
· možnost vyslání alarmu
· přenos akusticky'ch signálů v případě registrace personálu

• 
,n 

· možnost rozšíření o přijímací bezdrátovy· modul interní 109550
(možnost připojení 8 adresny'ch bezdrátovy'ch prvků k jednotce)
Propojovací deska: POE (109831) pro SIJ
Instalační rámeček: IRM (109903) pro SIJ
TAHLO NOUZOVEHO VOLANI (TANV - 109362) 
Instalační rámeček: IRM (109903) pro TANV
ZASUVKA UCASTNIKA (ZU - 109202) 
Instalační rámeček: IRM (109904) pro ZU 
VOLACÍ ŠŇŮRA NOUZOVÉHO VOLÁNÍ (VS-NV - 109172)
Závěs volací šňůry nouzového volání (ZVS - 102320) 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

3,00000
1,00000
1,00000
1,00000
3,00000

3,00000
3,00000
2,00000
2,00000
7,00000
7,00000
7,00000
7,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
  Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 
Vlastní 

Stránka 144 z 155 



o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.6 Slaboproudá elektrotechnika 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
108 183 SIGNALIZACNI JEDNOTKA BEZDRATOVA (SIJ - B) - SIJ ve. ks 1,00000 Vlastní 

R,--i.� 1 1ír.íHn 1:u:::7nc<\Tnvi::1-1n Mnni 11 11 1nci,;,;n 
109 184 Propojovací deska: POE (109831) pro SIJ-B ks 1,00000 Vlastní 
110 185 Instalační rámeček: IRM (109903) pro SIJ-B ks 1,00000 Vlastní 
111 186 ZASUVKA UCASTNIKA S TLACITKEM BEZDRATOVA (ZUT-B - ks 2,00000 Vlastní 
112 187 Instalační rámeček: IRM (109904) pro ZU-B ks 2,00000 Vlastní 
113 188 VOLACI SNURA NOUZOVEHO VOLANI (VS-NV - 109172) ks 2,00000 Vlastní 
114 189 Závěsa volací šňůry nouzového volání (ZVS - 102320) ks 2,00000 Vlastní 
115 190 SVITIDLO (SV - 109390) ks 4,00000 Vlastní 
116 193 Koordinační činnost h 30,00000 Vlastní 
117 194 Ostatní nespecifikované práce nutné k realizaci SP h 20,00000 Vlastní 
118 197 Drobný nespecifikovaný materiál pro potřeby montáže a úplnou funkčnost kpl 1,00000 Vlastní 

díla (vruty, šrouby„ hmoždinky, dutinky, záslepky, koncovky, stahovací 
-"'--1,. ___ _. \ 

119 198 Doprava + náklady na přepravu materiálu kpl 1,00000 Vlastní 
120 199 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 Vlastní 
121 200 Naprogramování a oživení zařízení kpl 1,00000 Vlastní 
122 201 Kontrola provozu - zkušební provoz kpl 1,00000 Vlastní 

Díl: M22.5 ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU (EKV) -
. -.-� ..____ •• -� ---.-· 1-----... =L=•=� .... __ .. __ _. __ _._

123 209 KU 68 HLUBOKA ks 10,00000 Vlastní 
124 210 KU 68-1902 KRABICE ODBOCNA, PROPOJOVACI ks 10,00000 Vlastní 
125 211 Krabice povrchová, propojovací ks 5,00000 Vlastní 
126 214 TRUBKA OHEBNA pr. 20 mm m 90,00000 Vlastní 
127 215 TRUBKA OHEBNA pr. 36 mm m 20,00000 Vlastní 
128 218 Datový kabel, CAT5E UTP LSOH, Dca-s1 ,d2,a1 m 130,00000 Vlastní 
129 221 Sekání drážek a kapes, průrazy kpl 1,00000 Vlastní 
130 224 Ctecka APS mini Plus s integrovaným kontrolérem, 125 kHz (EM), ks 9,00000 Vlastní 

nln�nv' cnn; �ACll=�A 7RF-1=M 
131 225 Prevodník RS485/Eth. pro systémy APS mini (Plus) (ASPLAN) ks 1,00000 Vlastní 
132 226 Zdroj spínany· 13,8V/7+2A, prostor na AKU 18Ah (KPN-18-90SAHW) ks 1,00000 Vlastní 
133 227 Akumulátor 12V/17 Ah ks 1,00000 Vlastní 
134 228 Plastový box s DIN lištou, pro ASPLAN ks 1,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 145 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.6 

P.č. Číslo položky
135 229 
136 232 
137 233
138 236

139 237 
140 238 
141 239 
142 240 
143 241 

Díl: M22.6 

144 248 

145 249 

146 250 
147 251 
148 252 
149 255 

150 256 

151 257 
152 258 

153 259 
154 262 
155 263 
156 266 

o oz ovy soupis prac1 a d d' o ave k

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Slaboproudá elektrotechnika 

Název položky 
Odchodové tlačítko 
Koordinační činnost 
Ostatní nespecifikované práce nutné k realizaci SP 
Drobný nespecifikovaný materiál pro potřeby montáže a úplnou funkčnost 
díla (vruty, šrouby„ hmoždinky, dutinky, záslepky, koncovky, stahovací 
_ .. _, __ ___ ., \ 

Doprava + náklady na přepravu materiálu 
Dokumentace skutečného provedení 
Naprogramování a oživení zařízení 
Kontrola provozu - zkušební provoz 
Demontáže stávajících komponent 

IP Kamerový systém (CCTV)-referenční typy v rámci 
. �-- �·· ..... _ - _.._ ..... , . -- ·-.-

Switch PoE - 16x POE I 16x 100 Mb I 2x 1 Gb Gombo port I výkon 230 W 
I Web-management I dosah až 250, m / 1 O Mb, Rackmount - např. OS-
•:u::1 ?.1 on_i:: 
Univerzální neosazený patch panel velikosti 1 U určený pro 24 keystonů, 
nrn r�+ '-i:: 
Keystone, cat. 5e, UTP 
Vyvazovací panel, 1 U 
Spojovací materiál 
DOME IP kamera - 4 Mpx I reálné WDR I EXIR 30 m I mic. I SD slot I 
H ?I':'-+ I IDl':I': I IK10 Dl"'li:: 1? vnr. nh;.,1,+;,,· ? �mm - ""'"ř ne::_ 
MINI Bullet IP kamera - 4 Mpx I EXIR 30 m I WDR I H.265+ 1 IP67, POE, 
1? Vnr. nhiovfo,· ? Simm - n::mř · n!'::-?r.n1 nA':\C"::n-1 
Kryt pro skrytou montáž kabelů 
IP záznamové zařízení (NVR) - 16-k I do 8 Mpx 1160 Mb/s I H.265+ I 2x 
Hnn I Hn�AI Vr..tJ. I nnnl,:irh 1/1"'1 _ n::,nř · n<:_7fi11':NI_I<? 
4TB pevný disk vhodný pro DVR, NVR, rozhraní SATA 11/111 
Koordinační činnost 
Ostatní nespecifikované práce nutné k realizaci SP 
Drobný nespecifikovaný materiál pro potřeby montáže a úplnou funkčnost 
díla (vruty, šrouby„ hmoždinky, dutinky, záslepky, koncovky, stahovací 
n:á�kv ::,nnrt) 

MJ 
ks 
h 
h 

kpl 

kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 

ks 

ks 

ks 
ks 
kpl 
ks 

ks 

ks 
ks 

ks 
h 
h 

kpl 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 Vlastní 

10,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

1,00000 Vlastní 

8,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
6,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

2,00000 Vlastní 
5,00000 Vlastní 
2,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

Stránka 146 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 1.4.6 

P.č. Číslo položky
157 267
158 268
159 269
160 270
161 271

Díl: M22.7 

162 278 

163 281 
164 282 
165 283 
166 286 
167 287 

Celkem 

o oz ovy soupis prac1 a 

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Slaboproudá elektrotechnika 

Název položky 
Doprava + náklady na přepravu materiálu 
Dokumentace skutečného provedení 
Naprogramování a oživení zařízení 
Kontrola provozu - zkušební provoz 
Demontáže stávajících komponent 

NOSNÉ TRASY (žlaby,skupinové držáky), požární 
, . 

d d' k o ave 

MJ 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 

Drátěný kabelový žlab 200/100 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,6m, vč. m 
l,nh,f�(hn " �nn;nu��(hn m�+o,;°'I, I 

Kabelová příchytka, povrchová ks 
2031/ 8 Příchytka 080-GRIP PP, šedá, vel. 8 ks 
2031/15 Příchytka 080-GRIP PP, šedá, vel. 15 ks 
Zhotovení požárních ucpávek, vč. štítků kpl 
Nutná dokumetance k požárním ucpávkám - DSPS, zkoušky, aj. kpl 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava 

Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

60,00000 Vlastní 

1 200,00000 Vlastní 
150,00000 Vlastní 

50,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 
1,00000 Vlastní 

Stránka 147 z 155 



o oz ovy SOUPIS prac1 a d d' ko ave 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.8 Měření a regulace 

Cen. 
soustava 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

Díl n,Míl 1 · rozvariii�"" 

1 1 Rv MaR DT1 , ocelopechový skříňový 2000/1000/400, Un 230/400V, ln kpl 1,00000 Vlastní 
IRn.o. ln ?n.o. (7) IP "'il?íl 

Dí Oddíl 2: kabelové trasv lkabelv. nosné konstrukce a chráničkvl 
2 2 kabel CYKY-J 3 x 1,5 bm 700,00000 Vlastní 
3 3 kabel CYKY-J 3 x 2,5 bm 520,00000 Vlastní 
4 4 kabel CYKY-J 5 X 1,5 bm 150,00000 Vlastní 
5 5 kabel CYKY-J 5 x 2,5 bm 300,00000 Vlastní 
6 6 kabel CYKY-J 5 x 4  bm 510,00000 Vlastní 
7 7 kabel FTP cat5e - belden 5x2x0,8 bm 310,00000 Vlastní 
8 8 kabel JYSTY 2x2x0,8 bm 1 300,00000 Vlastní 
9 9 kabel JYTY 2 x 1 bm 2 800,00000 Vlastní 

10 10 kabel JYTY 4 x 1 bm 3 515,00000 Vlastní 
11 11 kabel JYTY 7 x 1 bm 530,00000 Vlastní 
12 12 krabice Abox 025 ks 39,00000 Vlastní 
13 13 žlab MARS 62 / 50 vč. víka a nosného příslušenství bm 60,00000 Vlastní 
14 14 žlab MARS 125 / 50 vč. víka a nosného příslušenství bm 40,00000 Vlastní 
15 15 žlab MARS 250 / 50 vč. víka a nosného příslušenství bm 36,00000 Vlastní 

Dí Oddíl 3: oeriferie MaR 
16 16 detektor splodin hoření VDK-01 ks 3,00000 Vlastní 
17 17 servopohon 18 Nm, 24V, 0-1 OV, s havarijní funkcí ks 6,00000 Vlastní 
18 18 servopohon 25Nm, 24V 0-10V ks 2,00000 Vlastní 
19 19 snímač přítomnosti a intenzity osvětlení, KNX ks 4,00000 Vlastní 
20 20 snímač teploty venkovní (Ni1000) ks 4,00000 Vlastní 
21 21 snímač vlhkosti prostorový (24V, 0-1 OV) ks 6,00000 Vlastní 
22 22 spínač diferenční (0-300Pa) ks 6,00000 Vlastní 
23 23 spínač diferenční (0-500Pa) ks 7,00000 Vlastní 
24 24 kabel topný samoregulační ks 9,00000 Vlastní 
25 25 spínač diferenční (0-300Pa) aktivní 24V, 0-10V ks 3,00000 Vlastní 
26 26 hydrostat do VZT potrubí ks 3,00000 Vlastní 
27 27 snímač teploty, KNX ks 12,00000 Vlastní 
28 28 snímač teploty, vlhkosti a C02, KNX ks 7,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 148 z 155 



o oz ovy SOUPIS prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.8 Měření a regulace 

Cen. 
soustava 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

Dí n,Míl 4: řídící c:vc:Mm M:1� 
29 29 modul rozšiřující protokol BTL 16xD1 ks 5,00000 Vlastní 
30 30 modul rozšiřující protokol BTL 6xD0 ks 8,00000 Vlastní 
31 31 modul rozšiřující protokol BTL 8xUl,AO ks 8,00000 Vlastní 
32 32 panel ovládací LCD, vestavěný BACnet IP client a webový server, 15" ks 1,00000 Vlastní 
33 33 podstanice volnoprogramovatelná s komunikačním protokolem BACnet ks 1,00000 Vlastní 

přes Ethernet/IP 350 db 1/0, s, napájecím modulem a komunikačním 
1 .. --x::: .. :r-í""' --...1 .. 1.--

34 34 router oddělovací vč. duplitního zdroje 24DC ks 1,00000 Vlastní 
35 35 modul rozhraní pro komunikaci s systémem TC BacneUIP,MODBUS ks 1,00000 Vlastní 
36 36 modul rozhraní pro komunikaci BacneUIP,KNX ks 1,00000 Vlastní 
37 37 ventil proudový pro řízení El.ohřev ve VZT kpl 3,00000 Vlastní 

Dí Oddíl 5: SW"' ... - 1í + oživení a zknuj;kv 
38 38 SW aplikační vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy db 169,00000 Vlastní 
39 39 SW vizualizační db 169,00000 Vlastní 
40 40 zkoušky systému 1 :1, zkušební provoz kpl 1,00000 Vlastní 
41 41 zkušební provoz hod 40,00000 Vlastní 

Dí n,Míl 6: n!i:blní h�r,h I - 7:1nniení
42 42 modul pro řízení TC (např. KM113) - dodávka VZT ks 6,00000 Vlastní 
43 43 ventilátor VZT - dodávka VZT ks 7,00000 Vlastní 
44 44 VZT jednotka rekuperační s vlastním RS - dodávka VZT ks 1,00000 Vlastní 
45 45 PK - dodávka VZT ks 21,00000 Vlastní 
46 46 regulátor průtoku vzduchu - dodávka VZT ks 17,00000 Vlastní 
47 44 EI. ohřívač ks 26,00000 Vlastní 

Dí Oddíl 7: ostatní nákladv 
48 45 koordinace na stavbě kpl 1,00000 Vlastní 
49 46 montážní materiál kpl 1,00000 Vlastní 
50 47 ostatní položky k řádnému dokončení díla - technické listy, protokoly o kpl 1,00000 Vlastní 

lc::hnnó 

51 48 projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení kpl 1,00000 Vlastní 
52 49 revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby kpl 1,00000 Vlastní 
53 50 vedlejší náklady (IC, dopravy, lešení, likvidace atd.) kpl 1,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 149 z 155 



o oz ovy SOUPIS prac1 a d d' ko ave 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 1.4.8 Měření a regulace 

Cen. 
soustava 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

Celkem  ! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 150 z 155 



S: 6 

O: 1 

R: D 2.2 

P.č. Číslo položky 

Díl: 1
1 1 
2 2 
3 3 
4 4 
5 5 
6 6 
7 7 
8 8 
9 9 

10 10 
11 11 
12 12 
13 13 
14 14 
15 15 
16 16 
17 17 
18 18 
19 19 
20 20 
21 21 
22 22 

Díl: 2 
23 1 
24 2 
25 3 
26 4 
27 5 
28 6 
29 7 

Položk 
- -

Nemocnice Slaný 

Nemocnice Slaný 

Technické plyny 

Název položky 

Vak11nvá �•=-ni„A 
Potrubí Cu o 42x1 ,5 
Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 42x1 ,5 
Prořez potrubí 3% 
Pájka Ag 45% 
Potrubí PVC o 80 
Přechodka PVC/Cu 
Konzolový systém pro jeden plyn o 42 
Kulový kohout DN 40, včetně šroubení 
Vakuometr, rozsah 0-100 kPa 

ICidlo signalizace pro vakuum 
Lahvový uzavírací ventil 
Olejový vývěva o výkonu 65m3 
Duplexní filtrace o filtračním výkonu 120 m3/hod 
Hrubá filtrace 120 m3/hod 
Rízení vakuové stanice 
Zásobník stlačeného vzduchu o objemu 1 000m3 
Nádoba pro odvod kondenzátu 
Nádoba pro zachycení nečistot 
Elektroinstalace pro propojení stanice 
Značení potrubí 
Ochranný plyn při pájení poturbí 
Cistící plyn - dusík 

Lahvová stani,.,. oxjrh1 uhličitého_ C02 
Potrubí Cu o 18x1 
Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 18x1 
Prořez potrubí 3% 
Pájka Ag 45% 
Konzolový systém pro jeden plyn o 18 
Značení potrubí 
Ochranný plyn při pájení poturbí 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dodávek 

Cen. 
soustava 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 

m 35,00000 Vlastní 
ks 25,00000 Vlastní 
ks 1,00000 Vlastní 
g 500,00000 Vlastní 
m 40,00000 Vlastní 
ks 1,00000 Vlastní 
ks 30,00000 Vlastní 
ks 17,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 4,00000 Vlastní 
ks 3,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 2,00000 Vlastní 
ks 1,00000 Vlastní 
m 35,00000 Vlastní 
m 35,00000 Vlastní 
m 35,00000 Vlastní 

m 15,00000 Vlastní 
ks 10,00000 Vlastní 
ks 1,00000 Vlastní 
g 10,00000 Vlastní 
ks 4,00000 Vlastní 
m 15,00000 Vlastní 
m 15,00000 Vlastní 

Stránka 151 z 155 



o oz ovy SOUPIS prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 2.2 Technické plyny 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
30 8 Cistící plyn - dusík m 15,00000 Vlastní 
31 9 Hlavní a záložní zdroj: 2+2 lahve s automatickým přepínámím včetně:- ks 1,00000 Vlastní 

sběrnice láhví s připojením, láhví, - automatického přepínání- propojení 
1-.a.--=----11,-.. x mi1r!-' _ _. __ : . 

·-· ř-c•• C:11.1 7':!0�_1 o.-1 

2 
32 10 Rezervní zdroj 2 lahve přes redukční ventil včetně: - sběrnice láhví s ks 1,00000 Vlastní 

" · .,;, l::ihví - rlvn;;+.' 

Díl: 3 Lahvová stanice oxidu uhličitého. N20 
33 1 Potrubí Cu o 18x1 m 15,0000 Vlastní 
34 2 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 18x1 ks 10,0000 Vlastní 
35 3 Prořez potrubí 3% ks 1,0000 Vlastní 
36 4 Pájka Ag 45% g 10,0000 Vlastní 
37 5 Konzolový systém pro jeden plyn o 18 ks 4,0000 Vlastní 
38 6 Značení potrubí m 15,0000 Vlastní 
39 7 Ochranný plyn při pájení poturbí m 15,0000 Vlastní 
40 8 ICistící plyn - dusík m 15,0000 Vlastní 
41 9 Hlavní a záložní zdroj: 2+2 lahve s automatickým přepínámím včetně:- ks 1,0000 Vlastní 

sběrnice láhví s připojením, láhví, - automatického přepínání- propojení 
l .... .a. ........ : ................ 11, ...... x m11�' -...J ....... : . 

·-· t-c•• C:11.1 7':!0�_1 o.-1 

2 
42 10 Rezervní zdroj 2 lahve přes redukční ventil včetně: - sběrnice láhví s ks 1,0000 Vlastní 

" · ,;, l::ihví - rlvniit, 

Díl: 4 Plynová detekce lahvových zdrojů a provozní 
-·-,--•· --

43 1 vyhodnocení plynové detekce hlavního a záložního tlakového zdroje ks 1,0000 Vlastní 
44 2 vyhodnocení plynové detekce rezervních tlakových zdrojů ks 1,0000 Vlastní 
45 3 zvuková a optická signalizace ks 2,0000 Vlastní 
46 4 čidlo překročení C02 ks 2,0000 Vlastní 
47 5 čidlo poklesu 02 ks 2,0000 Vlastní 
48 6 panel vyhodnocení provozních alarmů hlavního a záložního zdroje ks 1,0000 Vlastní 
49 7 panel vyhodnocení provozních alarmů rezerních zdrojů ks 1,0000 Vlastní 
50 8 propojení plynové detekce a provozní signalizace ks 1,0000 Vlastní 

Díl: 5 Potrubní rozvod 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 152 z 155 



o oz ovy SOUPIS prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 2.2 Technické plyny 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
51 1 Potrubí Cu o 42x1 ,5mm m 3,00000 Vlastní 
52 2 Potrubí Cu o 28x1 ,5mm m 117,00000 Vlastní 
53 3 Potrubí Cu o 22x1 mm m 160,00000 Vlastní 
54 4 Potrubí Cu o 18x1 mm m 563,00000 Vlastní 
55 5 Potrubí Cu o 12x1 mm m 214,00000 Vlastní 
56 6 Potrubí Cu o 8x1 mm m 111,00000 Vlastní 
57 7 Prořez potrubí 3% ks 1,00000 Vlastní 
58 8 Pájka Ag 45% g 3 500,00000 Vlastní 
59 9 Chránička potrubí o 12 ks 11,00000 Vlastní 
60 10 Chránička potrubí o 18 ks 43,00000 Vlastní 
61 11 Chránička potrubí o 22 ks 10,00000 Vlastní 
62 12 Chránička potrubí o 28 ks 11,00000 Vlastní 
63 13 Chránička potrubí o 42 ks 1,00000 Vlastní 
64 14 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 8x1 ks 45,00000 Vlastní 
65 15 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 12x1 ks 95,00000 Vlastní 
66 16 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 18x1 ks 245,00000 Vlastní 
67 17 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 22x1 ks 74,00000 Vlastní 
68 18 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 28x1 ks 53,00000 Vlastní 
69 19 Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 42x1 ,5 ks 2,00000 Vlastní 
70 20 Konzolový systém pro jeden plyn o 12 ks 14,00000 Vlastní 
71 21 Konzolový systém pro jeden plyn o 18 ks 6,00000 Vlastní 
72 22 Konzolový systém pro jeden plyn o 22 ks 5,00000 Vlastní 
73 23 Konzolový systém pro dva plyny o 28, 28 ks 1,00000 Vlastní 
74 24 Konzolový systém pro dva plyny o 12, 12, 12 ks 5,00000 Vlastní 
75 25 Konzolový systém pro tři plyny o 18, 18, 18 ks 37,00000 Vlastní 
76 26 Konzolový systém pro tři plyny o 18, 18, 22 ks 18,00000 Vlastní 
77 27 Konzolový systém pro tři plyny o 22, 22, 28 ks 4,00000 Vlastní 
78 28 Konzolový systém pro tři plyny o 28, 28, 42 ks 3,00000 Vlastní 
79 29 Konzolový systém pro čtyři plyny o 12, 12, 12, 12 ks 16,00000 Vlastní 
80 30 Konzolový systém pro čtyři plyny o 12, 12, 12, 18 ks 18,00000 Vlastní 
81 31 Konzolový systém pro čtyři plyny o 18, 18, 18, 18 ks 2,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 153 z 155 



Položk - - dod' k 

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 2.2 Technické plyny 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
82 32 Konzolový systém pro čtyři plyny o 18, 22, 22, 28 ks 30,00000 Vlastní 
83 33 Konzolový systém pro pět plynů o 18, 18, 22, 28, 28 ks 20,00000 Vlastní 
84 34 Kulový kohout DN 40, včetně šroubení ks 1,00000 Vlastní 
85 35 Kulový kohout DN 25, včetně šroubení ks 5,00000 Vlastní 
86 36 Kulový kohout DN 20, včetně šroubení ks 3,00000 Vlastní 
87 37 Kulový kohout DN 15, včetně šroubení ks 6,00000 Vlastní 
88 38 Vakuometr, rozsah 0-100 kPa ks 2,00000 Vlastní 
89 39 Manometr, měřící rozsah 0-1 Mpa ks 8,00000 Vlastní 
90 40 Manmetr, měřící rozsah 0-1,6 Mpa 2,00000 Vlastní 
91 41 Cidlo signalizace ks 10,00000 Vlastní 
92 42 ICidlo signalizace pro vakuum ks 2,00000 Vlastní 
93 43 Lahvový uzavírací ventil ks 24,00000 Vlastní 
94 44 Značení potrubí m 1 168,00000 Vlastní 
95 45 Ochranný plyn při pájení poturbí m 1 168,00000 Vlastní 
96 46 ICistící plyn - dusík m 1 168,00000 Vlastní 
97 49 Napojení na stávající rozvod, včetně odstávky ks 2,00000 Vlastní 

Díl: 6 Sianaliz:iir.A 
98 1 Skupinový uzávěr pro jeden plyn, instalace pod omítku, musí splňovat ks 1,00000 Vlastní 

lf"C::11.1 1=11.1 IC::f'l 7'.'\Qf\..1 Arl ? 
99 2 Skupinový uzávěr pro tři plyny, instalace pod omítku, musí splňovat CSN ks 4,00000 Vlastní 

IFN 1c::n 7'.'\Qf>,1 „rl? 
100 3 Skupinový uzávěr pro čtyři plyny, instalce pod omítku, musí splňovat CSN ks 3,00000 Vlastní 

ll=N l!=:f'l 7'.'\Ql--1 „rl ? 
101 4 Monitorovací zařízení, instalace pod omítku, musí splňovat CSN EN ISO ks 6,00000 Vlastní 

17'.'\Q/:;_1 <>rl ? 
102 5 Propojovací kabel ventilové krabice a monitorovacího zařízení klinického m 250,00000 Vlastní 

1�,M�'I 

Díl: 7 I::. 
-

· orvkv
103 1 Terminální jednotka kyslíku, instalace pod omítku ks 11,00000 Vlastní 
104 2 Terminální jednotka stlačeného vzduchu, instalace pod omítku ks 5,00000 Vlastní 
105 3 Terminální jednotka vakua, instalace pod omítku ks 5,00000 Vlastní 
106 4 Terminální jednotka oxidu dusného, instalace pod omítku ks 5,00000 Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 154 z 155 



o oz ovy SOUPIS prac1 a d d' o ave k

S: 6 Nemocnice Slaný 

O: 1 Nemocnice Slaný 

R: D 2.2 Technické plyny 

Cen. 
soustava 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník / platnost 
107 5 Nástěnná lůžková rampa pro jedno lůžko (místnost 228). Osazení ks 2,00000 Vlastní 

li 
. íhn nn,v, .,; .. \/úvro� n ? ?-nCI n<>t::1il n'.'I 

108 6 Nástěnná lůžková rampa pro jedno lůžko (místnost 210). Osazení ks 1,00000 Vlastní 
1, 

. íhn nn,I,, .,; .. \l<,vro� n ? ?-no n„t::,il n,1 
109 7 Nástěnnná lůžková rampa pro čtyři lůžka (místnost 214). Osazení ks 1,00000 Vlastní 

1, 
. íhn ""\Jl<11 .,; .. \l<,vro� n ? ?_nQ n„t..il ni; 

110 8 Pevný stativ, anesteziologický (místnost č. 220). Osazení ukončovacího ks 1,00000 Vlastní 
lnn,v,, .. ;� \l,,vro� n? ?_nQ n„1,,;1 n� 

111 9 Pevný stativ, anesteziologický (místnost č. 222, 230). Osazení ks 2,00000 Vlastní 
1, 

. íhn nrvk11 u;-. \/úl<roc n ? ?-09 not..il 07 
112 10 Dvouramenný sklopný stativ, chirurgický (místnost 222, 230). Osazení ks 2,00000 Vlastní 

. íhn nrvku .,; .. \H,l<roc n ? ?-09 nofoil 0/l 
Díl· ON c; .... , ... í nákl::uiv 

113 23 Tlaková zkouška, revize, zk. dle CSN EN 7396-1, zkoušky dle LEK ks 1,00000 Vlastní 
114 1 Tlaková zkouška, revize, zk. dle CSN EN 7396-1 ed.2, zkoušky dle LEK ks 1,00000 Vlastní 
115 47 Tlaková zkouška, úseková ks 25,00000 Vlastní 
116 48 Tlaková zkouška, závěrečná ks 6,00000 Vlastní 
117 24 Udedení do provozu, provozní zkoušky, zkušební provoz ks 1,00000 Vlastní 
118 25 Zaškolení obsluhy ks 1,00000 Vlastní 
119 4 Dokumentace skutečného stavu ks 1,00000 Vlastní 
120 5 Doprava, doprava materiálu, ubytování ks 1,00000 Vlastní 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 155 z 155 




